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Chalon (FFQ) Imperforate

Imperf FFQ Stamps

1 U FFQ Chalon. 6d pale brown (Richardson white
paper). Fine used (face nearly clear). Four good
margins. SG 14.

360

2 U FFQ Chalon. 1/- blue-green (Richardson white
paper). Horizontal mesh. Used. Four close
margins. Small thin. SG 17.

440

3 U FFQ Chalon. 3d brown-lilac. Very fine used.
Four margins. SG 40.

320

4 U FFQ Chalon. 6d brown. Davies print. Very fine
used (pmk on part of face). Four large margins
(includes part of adjacent stamp). SG 41.

240

5 U FFQ Chalon. Imperf 6d red-brown. Very fine
used (most of face is clear). Four good margins.
SG 43.

220

6 U FFQ Chalon. Imperf 1/- green (star wmk.). Fine
used (superb '7' in bars over part face). Four
good margins. Faint tone along edge. SG 45.

210

7 U FFQ Chalon. 1/- deep yellow-green. Star wmk.
Used. Four narrow margins. SG 45.

180

8 U FFQ Chalon. 1/- Pelure. Used. Three margins
(short corner). SG 86.

480

9 U FFQ Chalon. 1d carmine-vermilion. 'NZ'
watermark. Fine used (face clear). Four
margins. Very nice example. SG 97.

525

10 U FFQ Chalon. 2d pale blue 'NZ' wmk. Lightly
used. Four large margins. SG 98.

700

11 U FFQ Chalon. 6d red-brown. 'NZ' wmk. Superb
very fine used (face clear) with part Otahuhu
cancel (Maori Wars). 3½ margins. Strong
colour. SG 99.

900

12 U FFQ Chalon. 1/- 'NZ' watermark. Used. Four
margins. Small back thin plus fault through 'N' of
'New'. SG 100.

170

Chalon (FFQ) Perforated

Perf FFQ Stamps

13 U FFQ Chalon. 1/- perf 13 in bronze-green. Fine
used (face clear). very small (½mm) tear in top
margin. CP A6e(2), SG 78/79.

180

14 * FFQ Chalon. 1d orange-vermilion. Perf 12½.
Mint (regummed). Top right centred. SG 111.

160

15 UN FFQ Chalon. 3d slate-lilac, perf 12½. Unused
(regummed). Tiny thin. Top right centred. SG
117.

140

16 U FFQ Chalon. 4d Rose. Used (16 in bars). SG
119.

220

17 U FFQ Chalon. 4d Rose. Used (1866). Well
centred. Pmk over eyes. SG 119.

240

18 U FFQ Chalon. 4d (wmk.) in deep yellow. Used
(face nearly clear). Top left centred. SG 120.

160

19 UN FFQ Chalon. 4d deep yellow. Unused. SG 120. 270

20 U FFQ Chalon. 1/- deep yellow-green, perf 12½
(star wmk.). Used (face clear). SG 125.

140

21 UN FFQ Chalon. 1/- deep yellow-green, perf 12½
(star wmk.). Unused (regummed). Right
centred. One short perf. SG 125.

380

22 U FFQ Chalon. 1/- yellow-green. Perf 12½ (star
wmk.). Fine used. Left centred. SG 125.

120

23 U FFQ Chalon. 1d reddish-brown perf 10. Used.
Left centred. SG 126.

200

24 U FFQ Chalon. 1d reddish-brown. Perf 10 x 12½.
Fine used. SG 128.

48

25 U FFQ Chalon. 2d orange perf 12½. Used pair
from left side of sheet. SG 133.

85

27 U FFQ Chalon. 6d blue perf 12½. Used with
'4/Onehunga/A' cancel (Maori Wars postmark).
Light perf toning SG 136.

100

29 U 1st Side Face. 1/- perf 12½. Used. CP C6a, SG
157.

55

30 U 1st Side Face. 2d perf 12½ (large star wmk.).
Used (face clear). Centred to the top. CP C2c,
SG 179.

28

31 UN 1st Side Face. 4d perf 12 x 11½. Overprinted
'SPECIMEN'. CP C4d, SG 182.

160

32 U 1st Side Face. 1/- perf 12 x 11½. Fine used. CP
C6c, SG 184.

70

33 UN 1st Side Face. 2/-. Unused (no gum).
Overprinted 'SPECIMEN' in small letters. CP
C7a, SG 185.

440

34 U 1st Side Face. 2/-. Postally used. Part short perf
bottom right. Well centred. CP C7a, SG 185.

360

35 U 1st Side Face. 2/-. Superb fine used (Face
clear). CP C7a, SG 185.

625

36 U 1st Side Face. 5/- 1st Side Face. Fine used.
Very well centred. CP C8a, SG 186.

675

37 U 1st Side Face. 5/-. Used with 'Presentation bars'
in corner. CP C8a, SG 186.

400

40 U 2nd Side Face. 4d pale blue-green, perf 12 x
11½ (6mm wmk.). Used. Centred slightly to the
top. CP D6a, SG 190.

18

41 U 2nd Side Face. 4d blue-green, perf 12 x 11½
(6mm wmk.). Used. Top right centred. CP D6a,
SG 190.

15

42 U 2nd Side Face. 6d die I. Perf 12 x 11½ (6mm
wmk.). Used. CP D8a, SG 191.

11

43 U 2nd Side Face. 8d blue, perf 12 x 11½ (6mm
wmk.). Used (7 AU 94).  Centred to the top. CP
D9a, SG 192.

40

44 U 2nd Side Face. 1/- brownish-claret (scarce
shade), perf 12 x 11½ (6mm wmk.). Fiscally
used. Well centred. Short perf. CP D10a. SG
193.

22

45 U 2nd Side Face. 1/- reddish-chocolate, perf 12 x
11½ (6mm wmk.). Very fine used. Well centred.
CP D10a. SG 193.

36

46 U 2nd Side Face. 4d pale green, perf 12 x 11½
(7mm wmk.). Used (A/99 - Whapu [Dargaville]).
CP D6b, SG 199.

14

47 U 2nd Side Face. 5d perf 12 x 11½. Fine used (30
JA 93). Slightly off centre. CP D7a, SG 200.

44

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Chalon (FFQ) Perforated

Perf FFQ Stamps

26 U FFQ Chalon. 6d blue perf 12½. Used (Nelson
N/1 duplex). Large right margin (from edge of
sheet. Has four vertical watermark lines). SG
135.

100

1874 1st Side Face Issues

1st Side Face Stamps

28 * 1st Side Face. 3d. Perf 12½. Mint. CP C3a, SG
154.

180

1st Side Face Covers

38 Cover 1st Side Face. 2d perf 12 x 11½. Tied on cover
(17 Dec 1880). CP C2f, SG 181.

40

1882 2nd Side Face Issues

2nd Side Face Stamps

39 U 2nd Side Face. 3d perf 12 x 11½ (6mm wmk.).
Well used. Corner crease. Right centred. CP
D5a, SG 189.

11
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1882 2nd Side Face Issues

2nd Side Face Stamps

48 U 2nd Side Face. 5d perf 12 x 11½. Fine used.
Well centred. CP D7a, SG 200.

55

49 U 2nd Side Face. 6d reddish brown (die I). Perf 12
x 11½ (7mm wmk.). Fine used (1890). Top
centred. CP D8b, SG 201.

14

50 U 2nd Side Face. 8d blue, perf 12 x 11½ (7mm
wmk.). Fine used. Centred slightly left. CP D9b.
SG 202.

90

51 U 2nd Side Face. 8d blue, perf 12 x 11½ (7mm
wmk.). Fine used. Well centred. CP D9b. SG
202.

120

52 * 2nd Side Face. 8d blue, perf 12 x 11½ (7mm
wmk.). Mint (piece of paper on back). Slightly off
centre. CP D9b. SG 202.

80

53 U 2nd Side Face. 1/- red-brown, perf 12 x 11½
(7mm wmk.). Very fine used. Centred towards
top right. CP D10c. SG 203.

44

54 U 2nd Side Face. 3d yellow, perf 12 x 11½ (4mm
wmk.). Used (RTPO pmk.). Right centred. CP
D5c, SG 211.

40

55 U 2nd Side Face. 4d green, perf 10. Fine used
pair. CP D6e, SG 222.

22

56 U 2nd Side Face. 4d blue-green, perf 10. Fine
used strip of three (some bottom perfs clipped).
Tone on one perf. CP D6e, SG 222a.

14

57 U 2nd Side Face. 5d perf 10. Very fine used (Aug
1896). Reasonably well centred. CP D7d, SG
223.

40

58 U 2nd Side Face. 5d perf 10. Fine used. Centred
slightly right. CP D7d, SG 223.

32

59 U 2nd Side Face. 5d perf 10. Used (1895). Very
well centred. CP D7d, SG 223.

40

60 U 2nd Side Face. 6d brown (die I). Perf 10. Very
fine used. Top centred. CP D8e, SG 224.

60

61 U 2nd Side Face. 6d brown (die I). Perf 10. Fine
used (1892). Top centred. CP D8e, SG 224.

55

62 U 2nd Side Face. 6d brown (die II). Perf 10. Used
(1895). Reasonably centred. CP D8h, SG 224b.

14

63 U 2nd Side Face. 6d brown (die II). Perf 10. Used
block of four. Centred high. CP D8h, SG 224b.

60

64 U 2nd Side Face. 1/- red-brown, perf 10. Used (25
FE 95). Centred to the left. CP D10e. SG 226.

32

65 * 2nd Side Face. 1/- perf 10. LHM. CP D10e.
Short perf. SG 226

65

66 U 2nd Side Face. 4d green, perf 10 x 11. Used
(1897) CP D6f, SG 232.

18

67 U 2nd Side Face. 5d perf 10 x 11. Used (1899).
Slightly left centred. CP D7e, SG 233.

32

68 U 2nd Side Face. 5d perf 10 x 11. Used. Centred
slightly to the lower left. CP D7e, SG 233.

28

69 U 2nd Side Face. 6d brown, perf 10 x 11. Fine
used (26 NO 96) strip of four. Reasonably well
centred. CP D8k, SG 234.

80

70 U 2nd Side Face. 1/- red-brown, perf 10 x 11.
VFU. Slightly top left centred. CP D10h. SG
235.

40

71 U 2nd Side Face. 3d perf 11. Fine used (Reefton
CDS). Well centred. CP D5h. SG 240.

18

72 U 2nd Side Face. 4d deep green, perf 11. Fine
used pair. CP D6g, SG 241.

14

73 U 2nd Side Face. 4d deep green, perf 11. Fine
used (1898). Well centred. CP D6g, SG 241.

9

74 * 2nd Side Face. 4d blue-green, perf 11. LHM
(regummed). Light tone on left side perf tips. CP
D6g, SG 241.

18

75 U 2nd Side Face. 5d perf 11. Fine used. Left
centred. CP D7f, SG 242.

32

77 U 2nd Side Face. 6d brown, perf 11. VFU.
Reasonably centred. CP D8m, SG 243.

11

78 U 2nd Side Face. 6d brown, perf 11. VFU. 
Centred to the top. CP D8m, SG 243.

11

79 * 2nd Side Face. 8d blue, perf 11. LHM. Top left
centred. CP D9d. SG 244.

80

80 U 2nd Side Face. 8d blue, perf 11. Fine used. Well
centred. CP D9d. SG 244.

80

81 * 2nd Side Face. 1/- red-brown, perf 11. Mint
(heavy hinge). Left centred. CP D10k. SG 245.

70

82 U 2nd Side Face. 1/- red-brown, perf 11. Fine
used (15 MY 00). Well centred. CP D10k. SG
245.

55

83 U 2nd Side Face. 1/- red-brown, perf 11. Used
(1897) pair. Reasonably centred. CP D10k. SG
245.

110

85 U 2nd Side Face. 2½d perf 10. Used with Poneke
advert. Position 26. CP DA4e, SG 220e.

28

86 U 2nd Side Face. 8d perf 10. Used with
Bonnington's advert in brown-red. Position 68.
CP DA9c, SG 225.

90

88 **/* 1898 Pictorials. ½d. Block of six (5 UHM). CP
E1a, SG 246.

70

89 **/* 1898 Pictorials. ½d. The three C.P. listed
shades: Puple-brown (VFU), Purple-slate (Mint)
and Blackish-purple (mint). CP E1a, SG 246.

48

90 * 1898 Pictorials. 3d London print. Mint. Well
centred. CP E9a, SG 251.

60

91 **/* 1898 Pictorials. 4d red Terraces. Block of four
(3 are UHM). Light gum tone in selvedge. CP
E11a, SG 252.

240

92 * 1898 Pictorials. 6d green London print. Mint
(regummed??). CP E14a, SG 254.

140

93 ** 1898 Pictorials. 1/- London print. UHM. Short
perf and light tone. CP E18a, SG 257.

120

94 * 1898 Pictorials. 1/- London print. Mint.
Reasonable centring. CP E18a, SG 257

90

95 * 1898 Pictorials. 5/- London print. Mint. CP E21a,
SG 259.

420

96 * 1900 Pictorials. 6d rose. Perf 11, no watermark.
Mint. From left side of sheet. CP E14c, SG 265.

28

97 U 1898 Pictorials. 2/- perf 11 on laid paper. Used.
Scarce. CP E20c, SG 269a.

280

98 U 1900 Pictorials. 1d. The four listed C.P. shades.
Mint/used. CP E3a, SG 274.

180

99 U 1898 Pictorials. 3d perf 11. Imperf with top
selvedge. CP E9c(W), SG 309.

14

100 * 1900 Pictorials. 6d large. Perf 11, Sideways
watermark. Mint. CP E14e, SG 312.

36

101 * 1898 Pictorials. 8d. Perf 11 Deep blue.
Watermarked. Mint. CP E16c, SG 313.

110

102 U 1900 Pictorials. 1½d perf 14. Used. CP E4b, SG
318.

80

103 U 1898 Pictorials. 1½d Boer War. Perf 14. Fine
used. Right centred. CP E4b, SG 318.

32

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1882 2nd Side Face Issues

2nd Side Face Stamps

76 * 2nd Side Face. 6d sepia-brown, perf 11. LHM
(regummed). Left centred. CP D8m, SG 243.

32

Advert stamps

84 U 2nd Side Face. 2d perf 10. Used with
Truebridge advert (first setting) in red-brown
(faint second chatter impression). Position 230.
CP DA3g, SG 219f.

28

1898-1908 Pictorials

Stamps

87 U 1898 Pictorials. Perf 14 (watermarked). Used
set of 12.

700
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1898-1908 Pictorials

Stamps

104 U 1898 1½d Boer War perf 14. Fine used (1907).
Lower left centring. CP E4b, SG 318.

65

105 * 1898 Pictorials. 3d Large. Perf 14. Mint. A
couple of tone spots. CP E9d, SG 321.

36

106 * 1898 Pictorials. 8d deep blue. Perf 14
watermarked. Mint. CP E16d, SG 325.

18

107 * 1898 Pictorials. 2/- perf 14. Mint. CP E20e, SG
328.

190

108 U 1898 Pictorials. 5/-, perf 14, sideways wmk.
Used. CP E21e, SG 329.

380

109 * 1898 Pictorials. 5/- perf 14, upright watermark.
Mint. CP E21f, SG 329a.

360

110 U 1907 Pictorials. 3d reduced. Perf 14. Used
(January 1908). CP E10a, SG 375.

80

111 * 1907 Pictorials. 1/- reduced. Perf 14 x
12¾-13¼. Mint. CP E19a, SG 381.

180

112 ** 1907 Pictorials. 1/- perf 14 x 15. LHM. CP E19b,
SG 385.

100

113 U 1907 Pictorials. 1/- perf 14 x 15. Two different
shades. Fine used. CP E19b, SG 385.

120

114 U 1898 6d Kiwi. Imperf plate proof in purple. Tear
up from base.

22

Officials

115 ** 1898 Official Pictorial. 2d. UHM block of 12. Top
left centred. CP EO6b, SG O61.

170

116 ** 1900 Pictorials. 2d Official. UHM block of four.
CP EO6b, SG O61.

120

117 ** 1900 Pictorials. 2d Official. UHM block of four.
CP EO6b, SG O61.

70

118 U 1898 Pictorials. 3d Official. Fine used. Very light
overprint. CP EO9d, SG O63.

36

119 U 1900 Pictorials. 6d Official, large size. Fine
used. CP EO14g, SG O64.

36

120 **/* 1907 Pictorials. 6d Large Official. UHM?. CP
EO14g, SG O64.

270

121 U 1898 Pictorials. 6d Large Official with letter
watermark. Fine used. CP EO14g, SG O64.

44

122 * 1898 Officials. 1/- Mint. Centred towards the left.
Gum tone. CP EO18e, SG O65.

110

123 * 1898 Officials. 1/- Mint horizontal pair. Light fold.
Centred slightly low. CP EO18e, SG O65.

290

124 * 1898 Pictorials. 2/- Official. Mint. CP EO20e, SG
O66.

140

125 U 1898 Pictorials. 2/- Official. Used. CP EO20e,
SG O66.

200

126 U 1898 Official Pictorial. 2/- fine used. Reasonably
centred. CP EO20e, SG O66.

200

127 U 1898 Pictorials. 6d reduced Official. Perf 14 x
15. Fine used. CP EO15c, SG O72.

48

1901 1d Universal

Universal Stamps

128 * 1d Universal. Booklet pane. LHM. CP W2b(X). 380

129 U 1d Universal. Cowan (no wmk.) perf 11 x 14.
Used 1902. CP G4b, SG 296a.

140

130 U 1d Universal. Cowan (no wmk.) perf 11 x 14.
Used. Left centred. CP G4b, SG 297a.

85

131 U 1d Universal. Cowan (no wmk.). Perf 11 x 14.
Used (1902). Centred lower left. CP G4b, SG
297a.

130

132 UN 1d Universal. Cowan (watermarked), perf 14 x
11. Unused pair. CP G5d, SG 305.

100

133 ** 1d Universal. Waterlow 'trial' plate. Perf 14.
UHM/Mint block of four. One stamp with corner
crease. CP G9a, SG 352.

90

135 ** 1d Universal. Royle plate perf 11. UHM. Light
gum tone. CP G10b, SG 357.

85

136 ** 1d Universal. Royal plate. Perf 14 x 11. UHM
block of four. Right centred. CP G10c, SG 358a.

1000

137 ** 1d Universal. Surface printed. UHM block of
four. CP G11a, SG 386.

160

138 P 1d Universal. Redrawn. Plate proof on thick
white card. CP G11a, SG 386.

70

139 * 1d Universal. Booklet pane. Mint. Imperf at
sides and base. Position 10. CP W2b(X).

320

141 * 1d Universal Official. LHM booklet pair
perforated all round. CP WO2a(X), SG O60.

36

142 * 1d Universal Official. LHM booklet pair Imperf at
base. CP WO2a(X), SG O60.

36

143 U 1d Universal Official. Used (1903) booklet pair
Imperf at base. CP WO2a(X), SG O60.

36

144 * 1d Universal Official. LHM booklet pane, imperf
at base. CP WO2a(Z), SG O60a.

140

145 ** 1d Universal Official. Royle Plates. UHM block
of four. Perf 14. CP GO10a, SG O60c.

480

148 P 1d Dominion. Imperf plate proof block of four in
grey-black on thick card.

100

149 P 1d Dominion. Imperf plate proof block of four in
black on watermarked paper. UHM..

110

150 P 1d Dominion. Booklet pair plate proof on thin
glazed card.

44

151 ** 1d Dominion. Pair with full offset. Lightly hinged
on other side.

110

152 ** 1d Dominion. de la Rue booklet pair. UHM. CP
W3b(Q).

28

153 U 1d Dominion. de la Rue. Row 10/19 'Q' flaw.
Used. CP J1a(Q), SG 405.

22

154 U 1d Dominion. de la Rue sideways watermark.
Fine used. CP J4a, SG 408.

28

155 * 1d Dominion. de la Rue. LHM with no
watermark. CP J4a(Z), SG 408a.

28

156 U 1d Dominion. Cowan. Used with 'N' flaw. CP
J6a(U), SG 410.

22

157 U 1d Dominion. Three used with different states of
the 'Feather Flaw'.

70

159 ** 1d Dominion Official. de la Rue block of six in
carmine. UHM. CP JO1a, SG O78.

28

160 ** 1d Dominion Official. de la Rue block of four in
carmine-pink. UHM. Centred high. CP JO1a,
SG O78.

44

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1901 1d Universal

Universal Stamps

134 **/* 1d Universal. Royal plate. Perf 14. UHM/Mint
plate Nº R2 block of four. CP G10a, SG 356.

270

Universal Officials

140 ** 1d Universal Official. Booklet pane. UHM.
Imperf at top. Position 24. Mis-cut. CP
WO2a(Z).

130

Halfpenny Mt Cook

Mt Cook Stamps

146 **/* ½d Mt. Cook. Cowan watermarked paper. Perf
14 x 15. UHM/LHM block of four. CP F5c, SG
382.

32

1909 1d Dominion

Dominion Stamps

147 P 1d Dominion. Imperf plate proof in black. LHM
on watermarked paper.

32

Dominion Officials

158 U 1d Dominion Official. de la Rue with the 'N' flaw
(Row 2/18). Used. Lower right centred. CP
JO1a.

18
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1909 1d Dominion

Dominion Officials

161 U 1d Dominion Official. de la Rue block of four.
Fine used (Hamilton, 20 Sept 1924). Short perf.
CP JO1a, SG O78.

9

162 U 1d Dominion Official. Fine used single with litho
watermark. Blurred top frame. CP JO5a, SG
O80.

55

163 ** 1d Dominion Official. Cowan UHM pair. Well
centred. CP JO6a, SG O81.

44

164 **/* 1d Dominion Official. Cowan UHM/Mint pair with
globe flaw. CP JO6a(Z), SG O81.

85

165 * 1d Dominion Official. Cowan LHM pair, one with
feather flaw. Well centred. CP JO6a(Y), SG
O81a.

75

1909 KEVII Issues

KEVII Stamps

166 Proof KEVII ½d plate proof block of four on thin
glazed card in black.

160

167 P KEVII ½d plate proof in black on thin card. 85

168 P KEVII ½d plate proof in black on watermarked
de la Rue test paper.

90

169 P KEVII 2d. Plate proof in black on
unwatermarked green paper. Scarce.

80

170 P KEVII 3d plate proof in black on card. 65

171 P KEVII 6d plate proof in claret on card. 65

172 P KEVII 8d plate proof in black on card. 65

173 U KEVII. Page of used KEVII stamps all used after
the reign of KEVII (1911 up to 1921).

100

174 **/* KEVII 3d. Perf 14 x 14½. Block of four (3 UHM,
1 LHM). Well centred. CP H3a, SG 389.

210

175 U KEVII 4d red-orange. Perf 14 x 14½. Used with
'Presentation bars'. Light tone. CP H4a, SG
390.

44

176 **/* KEVII 4d red-orange perf 14 x 14½. UHM/Mint
block of four. CP H4a, SG 390.

170

177 U KEVII 4d yellow. Very fine used. CP H4d, SG
390a.

36

178 U KEVII 4d yellow. Used (parcels pmk.). Top left
centred. CP H4d, SG 390a.

11

179 U KEVII 4d bright yellow. Fine used strip of three.
Short perf. CP H4d, SG 390a.

90

180 U KEVII. 4d yellow, perf 14 x 14½. Two used in
different shades. CP H4d, SG 390a.

36

181 **/* KEVII 8d. Perf 14 x 14½. UHM/Mint block of
four. CP H7b, SG 393.

70

182 ** KEVII 8d. Perf 14 x 14½. UHM. Well centred.
CP H7b, SG 393.

65

183 * KEVII 1/-. Perf 14 x 14½. Mint. Well centred. CP
H8b, SG 394.

150

184 U KEVII 1/-. Perf 14 x 14½. Used with the 'Double
V' plate flaw in 'Revenue' (Row 10/1, plate 2).
CP H8b(Y), SG 394.

130

185 * KEVII 1/-. Perf 14 x 14½. LHM. CP H8b, SG
394.

110

186 U KEVII 4d orange. Line perf 14. Used (1911).
Reasonaly well centred. CP H4b, SG 396.

36

187 * KEVII 5d. Line perf 14. Mint. Well centred. CP
H5a, SG 397.

40

188 * KEVII 6d. Line perf 14. Mint. Centred slightly
right. CP H6a, SG 398.

75

189 * KEVII 1/-. Line perf 14. Mint. Slightly right
centred. CP H8a, SG 399.

110

190 U KEVII 3d. Perf 14 x 13½. Fiscally used. CP H3c,
SG 401.

36

192 * KEVII 3d perf 14 x 13½. LHM. Reasonable
centring. excess brown ink in bottom margin.
CP H3c, SG 401.

180

193 U KEVII 6d. Perf 14 x 13½. Used. Scarce genuine
used. Light tone. Well centred. CP H6c, SG
403.

230

194 ** KEVII 6d. Perf 14 x 13½. UHM. Centred low. CP
H6c, SG 403.

210

195 * KEVII 8d. Two-perf pairs in block of four. Mint.
Toneing on the gum. CP H7d, SG 404a.

110

197 * KEVII Officials. Set of six. LHM (1/- appears
UHM except for minor remnant).

200

198 ** KEVII ½d Official. UHM block of four. Two
stamps have hollow full stops. CP HO1a, SG
O73.

100

199 **/* KEVII ½d Official. UHM/Mint block of four with
the broken 'OF' in Official. CP HO1a, SG O73.

90

200 U KEVII ½d Official. Fine used pair with the
broken 'OF' in Official. CP HO1a, SG O73.

44

201 **/* KEVII 3d Official. Perf 14 x 14½. Block of four (3
stamps UHM). CP HO3a, SG O74.

200

202 * KEVII 3d Official. Perf 14 x 14½. Mint. CP
HO3a, SG O74.

22

203 * KEVII 6d Official. Perf 14 x 14½. VLHM. CP
HO6b, SG O75.

44

204 **/* KEVII 6d Official. UHM/Mint block of four. CP
HO6b, SG O75.

180

205 U KEVII 8d. Perf 14 x 14½. Fine used. Very light
overprint (almost disappeared). CP HO7b, SG
O76.

65

206 U KEVII 8d. Perf 14 x 13½. Very fine used. CP
HO7c, SG O76b.

36

207 * KEVII 8d Official. LHM block of four two-perf
pairs. CP HO7d, SG O76c.

110

208 **/* KEVII 8d Official. UHM/LHM block of four
two-perf pairs with inverted watermark. CP
HO7d(Z), SG O76cw.

1050

210 U KGV Recess. 2d violet, perf 14 x 13¼. Used
(parcel pmk.). CP K2a, SG 417.

44

211 U KGV Recess. 2d violet, perf 14 x 14¼. Fine
used block of four. Toning. Top right centred.
CP K2b, SG 417a.

75

212 **/* KGV Recess. 2d deep violet, perf 14 x 14¼.
UHM/LHM block of four. CP K2b(2), SG 417a.

55

213 U KGV Recess. 2d yellow perf 14 x 13¼. Fine
used (April 1917). Right centred. Small tone
spots on back. CP K2d, SG 418.

14

214 U KGV Recess. 2d yellow perf 14 x 13¼. Fine
used (29 April 1916). Superb dated pmk. Lower
right centred. .

44

215 * KGV Recess. 2d violet. Mint block of four in
two-perf pairs. CP K2c, SG 418b.

85

216 ** KGV Recess. 2½d perf 14 x 13¼. UHM.
Resonably centred. CP K3a, SG 419.

32

217 U KGV Recess. 2½d pair, perf 14 x 14¼. Used
pair. CP K3b, SG 419a.

36

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1909 KEVII Issues

KEVII Stamps

191 U KEVII 3d. Perf 14 x 13½. Very fine used. CP
H3c, SG 401.

190

KEVII Officials

196 U KEVII 2d with a forged overprint. 44

1915 KGV Recess Prints

Recess Stamps

209 U KGV Recess. Two page collection (59 stamps)
High catalogue value. Used but with a couple of
mint.

120
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1915 KGV Recess Prints

Recess Stamps

218 * KGV Recess print. 2½d two perf pair in the
deep blue shade. Mint. Slightly centred low. CP
K3c, SG 419b.

70

219 U KGV Recess. 3d, perf 14 x 14¼. Used block of
four. Reasonably well centred. CP K4b, SG
420b.

16

220 **/* KGV Recess. 3d (deep-chocolate) in two-perf
pair. UHM/LHM. Light gum tone. CP K4c, SG
420c.

70

221 U KGV Recess. 4d yellow perf 14 x 13¼. Fine
used (period roller cancel). Centred low. CP
K5a, SG 421.

170

222 U KGV Recess print. 4d yellow two perf pair. Used
(CTO) with short corner perf. CP K5c, SG 421d.

32

223 U KGV Recess. 4d violet. Perf 14 x 13¼. Used
with the Row 4/10 re-entry. CP K5d(V), SG
422c.

32

224 ** KGV Recess. 4d dull violet, perf 14 x 14¼.
UHM. A little lower right centred. CP K5e, SG
422e.

55

225 * KGV Recess. 4d violet. Mint block of four in
two-perf pairs. Light perf tones. CP K5f(Y), SG
422f.

220

226 * KGV Recess. 4d violet. Mint two-perf pair. CP
K5f(Y), SG 422f.

140

227 * KGV Recess. 4d violet. Mint two-perf pair with
the Row 4/10 re-entry. CP K5f(Y), SG 422f.

220

228 ** KGV Recess. 4d blackish-violet, perf 14 x 14¼.
UHM block of four. Lower right centred. CP K5g,
SG 422e.

160

229 ** KGV Recess. 4d perf 14 x 14¼ in
blackish-violet. UHM. Slightly left centred. CP
K5g, SG 422h.

90

230 U KGV Recess. 4½d perf 14 x 13¼. Fine used
(Nelson) split pair. Light perf toneon one. Right
centred. CP K6a, SG 423.

48

231 * KGV Recess. 5d perf 14 x 13¼. LHM. Very well
centred. CP K7a, SG 424.

28

232 U KGV Recess. 5d perf 14 x 14¼. Fine used. Top
centred. CP K7b, SG 424c.

32

233 U KGV Recess. 5d perf 14 x 14¼. Used. Right
centred. CP K7b, SG 424c.

28

234 U KGV Recess. 6d perf 14 x 13¼. Strip of four,
pair and single in different shades. VFU. CP
K8a, SG 425.

9

235 U KGV Recess. 7½d perf 14 x 13¼. Used. CP
K9a, SG 426.

60

236 * KGV Recess. 7½d perf 14 x 13¼. LHM
horizontal pair. CP K9a, SG 426.

32

237 U KGV Recess print. 7½d. Perf 14 x 13¼. Fine
used. Centred low. CP K9a, SG 426.

28

238 ** KGV Recess. 7½d perf 14 x 14¼. UHM. Slightly
left centred. CP K9b, SG 426a.

44

239 U KGV Recess. 8d blue, perf 14 x 13¼. Fine used
(6 Jan 1922). Reasonably centred. CP K10a,
SG 427.

44

240 U KGV Recess. 8d perf 14 x 14¼. Fine used
(period postmark). Well centred. CP K10b, SG
427a.

65

241 U KGV Recess. 8d perf 14 x 14¼. VFU.
Reasonably centred. CP K10b, SG 427a.

55

242 ** KGV Recess. 8d perf 14 x 14¼. UHM block of
four. Well centred. CP K10b, SG 427a.

75

243 ** KGV Recess 8d blue. UHM block of four in
two-perf pairs. Well centred. Small gum spot on
one stamp. CP K10c, SG 427b.

120

244 * KGV Recess 8d. LHM two-perf pair. Light tone.
CP K10c, SG 427b.

36

246 U KGV Recess. 9d yellow-olive. Perf 14 x 13¼.
Used strip of three. Light perf tones. CP K11a,
SG 429.

28

247 ** KGV Recess. 9d perf 14 x 13¼. UHM block of
four. CP K11a, SG 429.

190

248 U KGV Recess. 9d perf 14 x 14¼. Used
(octagonal Greymouth parcels) horizontal pair.
Left centred. CP K11b, SG 429d.

60

249 * KGV Recess. 9d. LHM block of four in two-perf
pairs. CP K11c, SG 429e.

270

250 U KGV Recess. 1/- Perf 14 x 14¼. Three fine
used in different shades. CP K12b, SG 430c.

18

251 * KGV Recess. 1½d on provisional paper. Perf 14
x 13¼. UHM/LHM horiz strip of three, one
stamp with no watermark. CP K1d(Z), SG 431a.

14

252 ** KGV Recess. 1½d two-perf pairs in block of four
on Provisional paper. UHM. CP K1f, SG 431c.

100

253 U KGV Recess. 2d line perf 14. Fine used (period
cancel). Centred to lower right. CP K2g, SG
432.

44

255 * KGV Recess Official. 3d. Two-perf pair. Mint.
CP KO4c, SG O100c

48

256 **/* KGV Recess Offical. 6d perf 14 x 13¼.
UHM/LHM block of four. Minor gum tone spots.
CP KO8a, SG O102.

32

257 U KGV Recess Official. 8d. Fine used. Top right
centred. Small fault on back. CP KO10d, SG
O103.

90

258 * KGV Recess Official. 8d. Mint. Slightly right
centred. CP KO10d, SG O103.

140

259 ** KGV Recess Official. 8d. UHM. CP KO10d, SG
O103

270

260 U KGV Recess Official. 9d. Fine used pair. CP
KO11a, SG O104.

100

261 * KGV Recess Official. 9d deep yellow-olive.
LHM. Low overprint. Centred slightly low. CP
KO11a, SG O104

44

262 U KGV Recess. 1/- Official (orange-vermilion) perf
14 x 13¼. Fine used (Fine parcels cancel). Well
centred. CP KO12a, SG O105.

85

263 ** KGV Recess Official. 1/- (vermilion) perf 14 x
14¼. UHM. Slightly right centred. CP KO12b,
SG O105ba

55

264 * KGV Recess Official. 1/-. LHM block of four in
two-perf pairs. CP KO12c, SG O105c

200

265 * KGV Recess Official. 3d on provisional paper.
LHM pair (one with no watermark). Centred
low.CP KO4d(Z), SG O106a.

80

266 ** KGV Recess. 3d (sideways wmk.) Official. UHM
with perf guide dot in selvedge. CP KO4d, SG
O106.

28

267 ** KGV Recess Official. 3d on provisional paper.
UHM single with no watermark. Very well
centred. CP KO4d(Z), SG O106a.

110

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1915 KGV Recess Prints

Recess Stamps

245 * KGV Recess. 8d brown. LHM. Well centred.
Three part nibbled perf. CP K10d, SG 428.

18

Recess Officials

254 **/* KGV Recess Official. 3d perf 14 x 14¼.
UHM/Mint block of four. A couple of part short
perfs. Centred to the lower left. CP KO4b, SG
O100b.

60

1915 KGV Surface prints

Surface Stamps

268 U KGV Surface print. ½d fine used with
'HALFP(enny)' overprint in blue (½d on ½d
provisional).

22
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1915 KGV Surface prints

Surface Stamps

269 U KGV surface print. 1932 2d Provisional. Bogus
overprint 'One Penny'. Samuel BZ.6b.

70

270 * KGV surface print. ½d, perf 14 x 15, on Jones
paper. Well centred block of four (3 UHM and 1
with a faint hinge trace). Plate variety in top
margin. Faint gum tone on one. Scarce. CP
K13c, SG 441.

90

271 U KGV surface print. 2d. Litho watermark. Fine
used. Short perf. CP K18c, SG 445.

36

272 U KGV surface print. 1½d perf 14. Cowan paper.
Fine used (1930). CP K17c, SG 447.

36

273 ** KGV surface print. 1½d orange-brown perf 14
on Cowan paper. UHM. Very slightly left
centred. CP K17c, SG 447.

32

274 * KGV Surface print. 2d Cowan perf 14 x 15. Mint
block of four. Some perf separation. CP K18d,
SG 448.

28

Surface Officials

275 ** KGV surface print Official. 1½d (black) Local
plate. Two UHM stamps. One (LHS in scan)
with KGV hair filled in (scarce). CP KO16a, SG
O89.

85

276 ** KGV Surface Official. 1½d 'London Print'. UHM
block of four. Two with crease and perf
separations. CP KO17a, SG O90.

28

277 * KGV surface print. 1½d grey-black, London
Print. Mint single with misplaced overprint. CP
KO17a, SG O90.

44

278 **/* KGV surface print. 1½d orange-brown, de la
Rue. Perf 14 x 15. UHM/Mint block of four. Left
centred. CP KO17b, SG O91.

28

279 U KGV Surface print. 2d de la Rue. Perf 14 x 15.
Fine used block of four in orange-yellow shade.
CP KO18a, SG O92.

18

280 U KGV Surface Official. 2d. de la Rue print. Perf
14 x 15. Used (1921) with misplaced overprint
(full stop appears on stamp above). CP KO18a,
SG O92.

44

281 ** KGV Surface print. ½d Official. Cowan perf 14 x
15. UHM block of 60 with the top row having
ben patched in. A couple of light gum tones. CP
KO13e, SG O96.

140

282 * KGV surface print. ½d Cowan. Perf 14. Mint
with 'no stop' after Official (Row 5/24). Left
centred. CP KO13f(Z), SG O96ba.

36

283 U KGV surface print. ½d Cowan. Perf 14. Fine
used pair, one with 'no stop' after Official (Row
5/24). Left centred. CP KO13f(Z), SG O96ba.

36

284 U KGV surface print Official. 1½d Cowan Official.
Perf 14. Fine used (Reasonably centred). CP
KO17c, SG O97.

40

285 U KGV surface print Official. 1½d Cowan Official.
Perf 14 x 15. Used (7 Aug 192?). Faulty 'A' in
overprint. CP KO17e, SG O97b.

60

286 * KGV surface print Official. 1½d Cowan Official.
Perf 14. Mint pair, one stamp with no stop after
'Official' (top left centred). Two gum tone spots.
CP KO17c(Z), SG O97a.

40

287 U KGV surface print. 1½d orange-brown, Cowan.
Perf 14 x 15. Fine genuine period used. Left
centred. CP KO17e, SG O97b.

60

288 **/* KGV surface print. 1½d orange-brown, Cowan.
Perf 14. UHM/Mint block of four. CP KO17c, SG
O97.

190

289 ** KGV surface print Official. 2d Cowan. Perf 14.
UHM horiz pair with broken 'F' in overprint. CP
KO18e, SG O98.

55

291 U KGV surface print. 2d Cowan. Perf 14. Used
with broken 'O' in overprint. CP KO18e, SG
O98.

14

292 **/* KGV surface print Official. 3d Cowan perf 14 x
15. UHM/Mint block of four. Well centred. CP
KO19c, SG O99.

110

293 * KGV surface print. 3d Cowan deep chocolate.
Perf 14 Official. Mint. Lower left centred. CP
KO19d, SG O99b.

90

294 * KGV surface print Official. 3d Cowan, perf 14.
Mint single with 'no stop after Official'. CP
KO19d(Z), SG O99ba.

270

295 * KGV surface print. 3d Cowan. Perf 14 x 15.
LHM with variety. CP KO19c, SG O99.

18

297 Cover 2d KGV Surface print  on 1931 Officially Sealed
cover with many 'Gone: No Address' and
octagonal 'Unclaimed; handstamps.

44

298 Cover KGV surface print Officials. 2d yellow (perf 14)
on 'Pensions Office' cover (1932). A scarce
stamp on cover. Vertical crease.

28

299 Cover KGV surface print Officials. ½d (perf 14 x 15) on
"Christchurch Boys' High Scool" cover (1936).

36

301 UN KGV 2/- Admiral. Cowan print. Well centred.
Unused (no gum). Tone on gum. CP K20b, SG
469.

22

302 U KGV 2/- Admiral. Cowan pair (deep blue).
Reasonably centred and used (Geraldine - 9
May 1934). CP K20b, SG 469.

70

303 U KGV 3/- Admiral. Cowan paper. Fine used 6
days after issue date (30 Sept 1927). Centred to
lower right. CP K21b, SG 470.

220

305 * KGV 2/- Admiral Official. LHM. Slightly left
centred. Gum tones. CP KO20b, SG O112.

80

306 * KGV 2/- Admiral Official. Fine used pair (Dec
1935). Reasonably centred. Short corner perf
on one stamp. CP KO20b, SG O112.

210

307 U KGV 2/- Admiral Official. VFU (1933). CP
KO20b, SG O112.

170

308 * KGV 2/- Admiral Official. Mint. Reasonably
centred. CP KO20b, SG O112.

170

310 * 1935 1½d. (inverted and reversed wmk.). LHM
pair. CP L3c, SG 558ay.

65

311 ** 1935 3d. Single watermark. UHM. CP L6a, SG
561.

44

312 * 1935 5d. Perf 13-14 x 13½, Single watermark.
UHM. CP L8a, SG 563.

40

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1915 KGV Surface prints

Surface Officials

290 U KGV surface print. 2d Cowan. Perf 14. Used
(1931), with 'no stop' after Official (Row 5/24).
CP KO18e(Z), SG O98a.

80

Surface covers

296 Cover KGV 1½d orange-brown Official on OHMS
cover (DSIR). Posted 1930.

36

1926 Admirals

Admiral Stamps

300 * KGV 2/- Admiral. Jones paper. Mint.
Reasonably centred. Light gum tones. CP
K20a(Z), SG 466w.

32

Admiral Officials

304 U KGV 1d Field Marshall Official. Perf 14. Fine
used single with the overprint misplaced
upwards. CP KO15a, SG O111.

18

1935 Pictorials

1935 Stamps

309 **/* 1935 1½d perf 13½ x 14 (upright wmk.).
UHM/Mint block of four. CP L3b, SG 558a.

36
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1935 Pictorials

1935 Stamps

313 ** 1935 5d single watermark. Perf 13-14 x 13½.
UHM. CP L8a, SG 563.

48

314 U 1935 5d. Perf 13-14 x 13½ (single wmk.). Used
single. Centred low. CP L8a, SG 563.

18

315 ** 1935 9d. Perf 14 x 14½, Single watermark.
Right centred. UHM. CP L11a, SG 566.

40

316 ** 1935 9d. Perf 14 x 14½, Single watermark.
Slightly left centred. UHM. CP L11a, SG 566.

70

317 **/* 1935 1/- single wmk. UHM/Mint plate block of
four. Top centred. CP L12a, SG 567.

220

318 * 1935 2/-. Perf 13-14 x 13½. Single watermark.
Mint. CP L13a, SG 568.

70

319 * 1935 2/-. Perf 13½ x 14 (single wmk.). LHM. A
couple oflight gum tones. Resonably well
centred. CP L13b, SG 568c.

70

320 U 1935 3/- perf 14-13 x 13½ (single watermark).
Very fine used. Centred to upper left. CP L14a,
SG 569.

32

321 U 1935 3/- single wmk - experimental "wet"
printing. Fine used (Nov 1936) vertical strip of
three. Reasonable centring. CP L14b, SG 569a.

140

322 * 1935 1d perf 14 x 13½ (die III) pair with inverted
wmk. Not from booklet pane (has right hand
selvedge). LHM. CP L2d(Z).

32

323 U 1935 2d. Fine used examples of all 5 major
multi wmk. listings in the CP catalogue. CP L4b
to L4f.

36

324 **/* 1935 2½d Set of the four printings using the
new plates (CP L5d - L5g). All UHM.

150

325 **/* 1935 2½d 'New Plates'. Eight UHM/LHM blocks
(43 stamps) with retouches. Invludes perf 14¼ x
13½ plate block.

170

326 U 1935 2½d line perf 14. Fine used with the tops
of the 'Off' in O/P shaved (Row 5/1). CP L5d,
SG 581

18

327 **/* 1935 Pictorials. 4d perf 14 x 13½. Plate number
strip of ten (plate - 2A).  No vertical folding.
UHM/LHM. CP L17b, SG 583.

90

328 **/* 1935 Pictorials. 4d perf 14 x 13½. Plate number
strip of ten (plate - 2B).  No vertical folding.
UHM/LHM. CP L17b, SG 583.

90

329 **/* 1935 Pictorials. 4d perf 14 x 13½. Plate number
strip of ten (plate 2 - 2B). Part Burele band in
bottom selvedge (scarce as such as it is
normally guillotined off) UHM/LHM. CP L17b,
SG 583.

140

330 ** 1935 4d. Line perf 14. UHM. Right centred.
Scarce. CP L7c, SG 583c.

70

331 U 1935 4d. Line perf 14. Used (looks genuine
postally used). Reasonably centred. Scarce. CP
L7c, SG 583c.

120

332 * 1935 5d. Perf 13¾ x 13½. Mint plate block of
four (plate 2 spotted). Couple of light tone spots
on one stamp. CP L8f, SG 584c.

36

333 * 1935 5d. Perf 13 -14 x 13½ (multiple inverted
wmk.). LHM single. Centred towards the top left.
CP L8c(Z), SG 584aw.

40

334 ** 1935 6d perf 13½ x 14 (fine mesh). UHM block
of four. Right centred. CP L9b, SG 585.

70

335 * 1935 6d perf 14½ x 14 (coarse mesh). LHM
plate block of four (plate 3). Right centred. CP
L9e, SG 585c.

32

336 ** 1935 8d perf 14 x 13½ (upright multi wmk.).
UHM block of four. Reasonably centred. CP
L10c, SG 586b.

18

337 ** 1935 9d. Perf 14 x 15. Sideways watermark.
UHM. With one bar in top selvedge. CP L11b,
SG 587.

180

339 * 1935 9d. Perf 14 x 14½. Inverted multiple
watermark. Two grey bars in selvedge. A rare
combination. Well centred. CP L11c(Z), SG
587bw.

625

340 * 1935 2/-. Perf 13-14 x 13½. Mint. Centred
slightly lower left. A couple of light tones. CP
L13c, SG 589.

18

341 * 1935 2/-. Perf 13-14 x 13½. Mint. Centred
slightly left. CP L13c, SG 589.

28

342 ** 1935 2/-. Perf 13½ x 14. UHM. 'COQK' flaw. CP
L13d(Y), SG 589ca.

575

343 ** 1935 2/- perf 13½ x 14 (multi wmk.). UHM with
'Coqk' flaw. Top right centred. CP L13d(Y), SG
589ca.

290

344 * 1935 2/- perf 12½ (fine mesh). LHM. Top
centred. CP L13e, SG 589d.

28

345 ** 1935 3/- perf 14-13 x 13½. UHM. CP L14d, SG
590.

48

346 U 1935 3/-. Perf 12½. Fine used. Well centred. CP
L14e, SG 590b.

60

347 U 1935 9d reduced size. Perf 14 x 15, Single
watermark. Fine used (part M.P.O. pmk). Left
centred. CP L11d, SG 630.

32

348 ** 1935 9d. Perf 14 x 15 (single watermark). UHM.
Slightly right centred. CP L11d, SG 630.

120

349 **/* 1935 9d perf 14 x 15 (reduced size, multiple
upright wmk.). Block of four (3 UHM). CP L11e,
SG 631.

36

350 ** 1935 9d perf 14 x 15 (reduced size design) with
multiple wmk. UHM block of four with one bar in
top selvedge. CP L11e, SG 631.

44

352 Cover 1935 2d Official (perf 14 x 13½) on small twice
used cover (both times in 1944).

11

353 U 1935 1/- Official. Fine used set of the four
perf/paper variations. CP LO12a - LO12d.

32

354 ** 1935 1d Official. Perf 14 x 13½ (multi wmk.).
UHM block of nine. Top centred. CP LO2d, SG
O121.

36

355 ** 1935 1d Official. Perf 14 x 13½. UHM block of
four with inverted wmk. Tone spots. Left
centred. CP LO2d(Z), SG O121w.

60

356 ** 1935 1½d Official. Perf 14 x 13½. UHM block of
eight. Centred low. CP LO3d, SG O122.

55

357 UN 1935 1½d Official (multi wmk.). Block of 60
unused (no gum). One line of perfs have nearly
separated. Spectacular. CP LO3d, SG O122.

210

358 U 1935 2d Official. Used copies of the four
perf/paper variations. CP LO4b - LO4f.

44

359 * 1935 2d Official. Perf 14 x 13½. Mint with 'Teko
Teko' flaw plus used with retouch. RARE. CP
LO4b, SG O123.

400

360 ** 1935 2½d Official. Line perf 14. UHM plate
block of four. CP LO5d. SG O124a.

150

361 UN 1935 6d Official. Line perf 12½. Unused (no
gum) block of four. CP LO9c, SG O127b.

28

362 * 1935 1/- Official. Perf 12½. Plate block of four.
Gum disturbance in selvedge. CP LO12c, SG
O131b.

240

363 U 1935 1/- Official. Perf 14 x 13½ (coarse paper).
Used pair. Left hand stamp has been
extensively retouched (Row 10/11). CP LO12d,
SG O131.

180

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1935 Pictorials

1935 Stamps

338 ** 1935 9d. Perf 14 x 15. Sideways multiple
watermark. UHM. Grey bar in selvedge. Tone
spot at lower left. CP L11b, SG 587.

110

1935 Officials

351 ** 1935 1½d Official perf 13½ x 14. UHM block of
four. Centred to the right. CP LO3b, SG O116.

120

View Auction Lot IMAGES IN COLOR at www.classicstamps.co.nz/auctions



1935 Pictorials

1935 Officials

364 ** 1935 1/- Official. Perf 14 x 13½ (coarse HM).
UHM block of four. Reasonaly centred. CP
LO12d, SG O131.

240

365 ** 1935 2/- Official. Perf 13¾ x 13½. UHM with the
dot by Cook's arm (after retouching of the
transfer roller). CP LO13g, SG O132d.

110

366 * 1935 2/- Official. Perf 13-14 x 13½. mint with the
Row 1/6 ('Hat') flaw. Reasonably well centred.
CP LO13c(Z). SG O132.

140

367 * 1935 2/- Official. Perf 13½ x 14. Mint. Row 9/2
'two dots above bow' flaw - Scarce. CP
LO13d(W), SG O132b.

290

368 ** 1935 2/- Official. Perf 13½ x 14. UHM block of
four. Couple of light tones. Cat $3,000. CP
LO13d, SG O132b.

625

369 U 1935 2/- Official. Perf 12½ (coarse mesh). Two
fine used, both shades. CP LO13f, SG O132c.

32

370 ** 1935 2/- Official. Perf 12½ (fine mesh). LHM.
Centred towards the top. CP LO13e, SG O132c.

90

371 ** 1935 2/- Official. Perf 13¾ x 13½. UHM block of
four. Broken 'E' variety.

200

372 ** 1935 2/- Official. Perf 13¾ x 13½. UHM corner
block of four.

250

1935 covers

373 Cover 1935 3d plus KGVI 1d on censored overweight
cover to Sweden. 1939.

80

374 Cover 1935 9d (small design, single wmk. CP L11d)
plus 5/- Arms (short corner) for correct 5/9d rate
to UK (1941). Censored and rdirected. Wrinkles.

44

375 Cover 1935 2d (perf 14 x 13½) on censored cover (10
Sept 1943) to the Virgin Islands.

28

1938 KGVI

KGVI Stamps

376 ** KGVI. 1½d Chocolate, inverted wmk. UHM
block of six. CP M4a, SG 604w.

240

377 U KGVI 1d scarlet Booklet pane. Commercially
used pane with inverted watermarks. CP
W6a(Y), SG 605w.

28

378 ** KGVI. 1d green. UHM positional block of 18
(plate 77) with the Row 3/6 retouch around the
W and Z plus STAGE of postage. CP MV2d(i).
Gum tone spot in top left corner of block (in
selvedge).

44

379 ** KGVI. 1d coil pair. UHM coil pair. Purple rubber
stamped number 9. CP MC1b.

14

380 ** KGVI. 1d coil pair. UHM coil pair. Purple rubber
stamped number 6. Small tone spot at top. CP
MC1b.

7

381 ** KGVI. 1d coil pair. UHM coil pair. Purple rubber
stamped number 1. CP MC1b.

14

382 ** KGVI. 1d coil pair. UHM coil pair. Purple rubber
stamped number 31. Top perfs trimmed. CP
MC1b.

9

383 ** KGVI. 1d coil pair. UHM coil pair. Purple rubber
stamped number 8. Top perfs trimmed. CP
MC1b.

9

384 ** KGVI. 1d coil pair. UHM coil pair. Purple rubber
stamped number 10. Top perfs trimmed. CP
MC1b.

9

385 ** KGVI. 1d green (2nd fine paper). Inverted
watermark. UHM. CP M2c, SG 606w.

150

386 ** KGVI. 1½d chocolate. UHM block of four.
Reasonably centred. CP M4a, SG 607.

90

387 P KGVI. 1½d scarlet plate proof pair. UHM.
Watermarked. SG 608.

80

388 * KGVI. 2d (horiz. mesh). LHM plate block of
eight (plate 86). CP M6b, SG 680.

24

390 ** KGVI. 5d Coarse paper. UHM plate block (96)
of six. Slightly right centred. CP M9b.

180

391 ** KGVI. 6d. Plate block of six (plate 146) on
coarse paper. UHM. Left centred. CP M10b, SG
683.

100

392 * KGVI. 6d. LHM plate block of six (plate 92).
Horizontal crease. CP M10a, SG 683.

40

393 * KGVI. 9d. LHM plate block of six (plate 97 on
fine mesh paper). Slightly right centred. CP
M12a, SG 685.

36

394 * KGVI. 9d. LHM plate block of six (plate 134).
Slightly centred lower left. CP M12b, SG 685.

36

395 * KGVI 1/- Upright wmk. LHM plate block (plate
1-1 without flaw) of four. Right centred. Light
gum tones. CP M13a, SG 686b.

44

396 ** KGVI. 1/3d (upright wmk.). UHM pair with brown
inking variety on both stamps and into selvedge.
CP M14c, SG 687b.

22

397 ** KGVI. 3/- sideways inverted wmk. UHM pair. CP
M16a(X), SG 689w.

110

399 Cover KGVI 8d (for correct GB & Europe rate) on
aerogramme to Basel, Switzerland (1948).
Despite redirection to Lucerne, cover was
returned to NZ.

44

400 Cover 4d and 8d KGVI on registered Airmail 1953
cover to Australia. 6d reg. plus 6d airmail.

36

401 Cover 1d red KGVI on 1939 short paid cover to USA.
Not qualifying as Printed Paper (flap sealed). 3d
was the correct rate. Taxe paid with USA dues.

70

402 Cover KGVI stationery envelope. Franked with various
issues. Posted to the 'Middle East Forces'
(1942). No backstamp.

70

403 Cover KGVI 1d and ½d (plus ½d 1935) on censored
and registered 1942 short paid cover to
Australia. Taxed 8d (Postage Due stamp on
back has been cut off).

36

404 Cover KGVI 1d green plus 1935 2d on censored 1943
cover to Turkey. Twice censored (N.Z. and
Turkey).

55

405 Cover KGVI 1d green pair on censored short paid
cover to USA (1944). Has Tourist Office
cinderella (tied with small tone spot).

55

406 Cover KGVI. 1½d red on illustrated first day cover (not
in Jones).

36

407 Cover Censored (Nº 460 - Base Hygiene Section)
cover to NZ. Franked with three 1935 3d
(correct 9d rate). Perf tones.

36

408 Cover ½d green KGVI underpays the foreign printed
papers 1d rate on this 1947 (26 Jul) cover from
RNZAF APO 333 (NZ Occupation Force in
Japan) to USA.

22

409 Cover KGVI 1d on short paid advertising 'Pictorial
Letter' to Finland (2 Feb 1948).

36

410 Cover 2d KGVI pays the postage due on this shortpaid
1949 cover from the USA.

55

411 Cover Five 9d KGVI stamps on airmail cover to
Denmark pays the triple 1/3d per ½oz rate.

55

412 Cover KGVI 1/- on 1950 air mail cover to India. Correct
rate.

55

413 Cover KGVI 2d on short paid cover to Sweden (27 Aug
1948). T/20 taxe cachet (paid with Swedish
stamps tied.). With notes on the rates.

44

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1938 KGVI

KGVI Stamps

389 **/* KGVI. 5d. UHM/LHM block of four on coarse
paper. Well centred. CP M9b, SG 682.

65

KGVI Covers

398 Cover Three 2d KGVI (for correct 6d rate) on
aerogramme to Peru (1952). Interesting
destination.

44
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1938 KGVI

KGVI Covers

414 Cover KGVI 2d strip of three pays the 4d airmail rate
plus 2d Loose Letter rate for posting on a
guard's van of a train that arrived in
Christchurch on the way to Wellington (15 Sept
1952). A scarce rate.

28

415 Cover KGVI. 2d used to pay the postage due on a
cover (1952) from Sarawak. With notes on the
rates.

80

416 Cover 1952 KGVI cover to Ascension Island (South
Atlantic Ocean).

36

417 Cover Three 1d red KGVI booklet stamps on correct
overseas surface letter rate cover to the USA
(1953). 3d for the first ½oz.

18

418 Cover 6d + 1/- KGVI on aimail cover to Fiji. Cover is
Illustrated with Skier at the Hermitage.

40

419 Cover 2/3d total KGVI stamps plus 1949 Health on
registered aimail 1949 cover to Wales. With
details.

40

420 Cover KGVI 6d and 2d pay the postage due on this
1953 overweight airmail cover. With notes
regarding rates.

55

421 Cover KGVI twice used envelope. 18

422 Cover KGVI 3/- plus 6d on airmail double rate (1/9d
per ½ ounce) cover to Germany (redirected).
The 3/- is scarce on cover.

90

423 Cover KGVI 3d on censored 1943 cover with MPO
KW5 cancel.

44

424 Cover Great Britain 1½d QEII (SG 517) with HM/SO
perfin on Newspaper wrapper to USA (from
H.M. Stationery Office).

18

KGVI Officials

425 ** KGVI. ½d green Official. UHM corner block of
30. Gum tone spot on most. Well centred. CP
MO1a, SG O134.

70

426 ** KGVI. ½d chestnut Official. UHM block of 12.
Fine HM. CP MO1b, SG O135.

32

427 U KGVI Official. 1d scarlet. Unusually large used
block of 15. CP MO2a, SG O136.

18

428 * KGVI. 1d scarlet Official. Mint plate block of four
(Nº 7 in RH selvedge). Well centred. CP MO2a,
SG O136.

170

429 ** KGVI. 1½d chocolate Official. UHM block of
four. Gum tones. CP MO4a, SG O138.

140

430 ** KGVI 8d Official. UHM in two different shades.
CP MO11a, SG O155.

40

431 ** KGVI. 1/- Die II Official. UHM block of four. Well
centred. Very few Die II sheets were overprinted
'Official'. CP MO13c, SG O157b.

110

432 **/* KGVI. 1/- Official. UHM/LHM set of the three
Dies/Papers.

36

433 U 1938 KGVI 1/- Official Die I, upright wmk. Fine
used block of eight. Small tear. CP MO13a, SG
O157.

28

434 U 1938 KGVI 2/- Official. Sideways wmk. Mint pair
with part offset of overprint. CP MO15b, SG
O158.

40

435 U KGVI. 2/- pair plus 2d Official used (1954) on
piece.

32

436 ** 1938 KGVI. 2/- Official. Sideways wmk. Well
centred. UHM. CP MO15b, SG O158.

40

KGVI Officials on cover

437 Cover 1d green KGVI Official pair on 'Balmoral Hotel'
(Timaru) advertising cover (1945).

28

438 Cover Three 1d KGVI Officials on 1939 double rate
cover to The Governor of Fiji. Correct 1½d per
½oz.

40

440 Cover 3d plus 1/- KGVI Officials on 1949 OHMS
Airmail cover to the USA. Light crease at left
hand end.

130

441 Cover 1951 KGVI Two pairs ½d Official plain cover
(1949).

22

442 Cover 8d KGVI Official on printed OHMS registered
1951 cover to Gowan Bridge. Correct 4d reg.
plus 4d double rate postage (2d per ounce). A
few spots on the front.

85

444 Bookle
t

1957 4/- booklet. The first 3d pane has inverted
wmks. CP W7c, SG SB22.

65

445 ** QEII. 1/-. UHM plate block of four with red
misplaced slightly to the left. CP N10a.

18

446 ** QEII. 2/6d to 10/- in UHM set in horizontal pairs. 200

447 ** QEII. 2/6d UHM with sheet value in top
selvedge. Lower left centred. SG 733d.

36

448 ** QEII. 5/- UHM plate block of four. Short corner
perf.

80

449 * QEII Redrawn Issue. Small mint collection
(including surcharges) of plate blocks etc. 40
blocks total.

170

450 ** QEII 2½d on 3d. UHM vertical pair - both width
settings. CP N42a(Z), SG 808b.

22

451 U QEII 2½d on 3d. Used horizontal pair - both
width settings. CP N42a(Y), SG 808b.

18

452 ** QEII. 1/-. UHM vertical pair attached to coil start
paper dated 13 Mar 1957.

44

453 **/* QEII. 3d (stars). UHM/LHM coil pairs. 2d, 3d,
4d, 6d, 8d and 1/-.

20

454 ** QEII. 2d ('stars'). UHM pair attached to coil start
paper dated 10 Sep 1954.

44

455 * QEII. 3d (stars). LHM coil pair (Die 1a and Die
1b, number reading downwards). CP NC1(g).

36

456 ** QEII. 8d ('stars'). UHM pair attached to coil end
paper dated 14 Apr 1954.

36

457 ** QEII. 9d. UHM coil pair (number upright). CP
NC6(a).

9

458 ** QEII. 9d. UHM coil pair sideways number
reading upwards). CP NC5(a).

22

460 ** QEII 2½d Official in UHM plate block of 49. CP
NO35a, SG O162.

100

461 ** QEII 3d Official. Inverted wmk. UHM. CP
NO24b(Z), SG O163aw.

28

462 ** QEII 4d Official. UHM single printed on the
gummed side. CP NO25a(Z), SG O164a.

240

463 ** QEII 9d Official. UHM block of four. CP NO26a,
SG O165.

14

464 ** QEII 1/- Official. UHM block of four on white
paper. CP NO27b, SG O166b.

18

465 ** QEII 3/- Official. Used on piece (31 March 1965
- not first day - scarce as such). CP NO39a, SG
O167.

90

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1938 KGVI

KGVI Officials on cover

439 Cover 3d KGVI Official on 1943 OHMS cover to
Argentina (correct foreign surface letter rate).

48

1953 QEII

QEII Stamps

443 Bookle
t

1954 4/- booklet. Both 1d panes have inverted
wmks. All the rest are upright. CP W7a(Y) and
(W), SG SB20.

44

QEII Officials

459 **/* QEII Officials. UHM/LHM set of 11 in blocks of
four. 3/- is UHM. SG O159/O169.

240

QEII Covers

466 Cover QEII 4d Official. Pair on correct 8d rate Airmail
cover to USA (10 Oct 55).

28
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1953 QEII

QEII Covers

467 Cover QEII 2d Official on 'Registration as an Elector'
postcard (1956).

14

1960 Definitives

1960 Stamps

468 U 1960 Definitives. Used set of 23. SG 781/802. 22

469 * 1960 Definitives. ½d and 2d in LHM blocks of
six with "chambon" perforations.

14

470 * 1960 Definitives. 2½d. Mint with large green and
brown plus small red colour shifts. CP O4a, SG
784.

80

471 * 1960 Definitives. 2½d. Mint with red doctor
blade flaw. CP O4a, SG 784.

22

472 ** 1960 Definitives. 3d. Two UHM blocks of 24
with the Row 4/6 flaw and retouch. CP OV5c
and OV5d.

36

473 * 1960 Definitives. 3d. Mint with brown omitted.
CP O5a(Y), SG 785c.

250

474 **/* 1960 Definitives. 4d UHM/LHM block of eight
with the Row 9/9 flaw (Zealan'P'). CP OV6f.

11

475 **/* 1960. 6d. UHM/LHM block of 18 on chalky
paper with the Row 08/7 retouch Above 'Pi'. CP
OV8b.

22

476 * 1960 Definitives. 8d plate block of eight. Plate
1121. Mint. Scarce. CP O10a, SG 789.

170

477 * 1960 Definitives. 1/-. Mint with part green
omitted (defective printing). CP O12a(X), SG
791.

110

478 U 1960 Definitives. 1/3d. Fine used with sideways
inverted watermark. CP O13a(Y), SG 792w.

100

479 ** 1960 Definitives. 3/- Sepia. UHM Imprint block
of fout. Well centred. CP O18a, SG 798.

110

480 U 1960 Definitives. 3/- multicolour.  Used with
sideways inverted watermark. CP O18b(Z), SG
799w.

22

481 U 1960 Definitives. 3/- multicolour.  Used with
sideways inverted watermark. CP O18b(Z), SG
799w.

70

482 U 1960 Definitives. £1 used at Scott Base
(Antarctica). CP O21a, SG 802.

28

483 U 1960 Definitives. £1 fine used pair. CP O21a,
SG 802.

28

1967-69 Definitives

1967-69 Stamps

484 * 1967 Definitives. 2¢. Mint block of four with red
colour doctor blade flaw. CP OD3a, SG 847.

36

485 ** 1967 Definitives. 3¢. Imperforate plate proof
pair. CP OD5a, SG 849.

180

486 ** 1967 Definitives. 3¢. UHM block of four with
blue doctor blade flaw. CP OD5a, SG 849.

60

487 * 1967 Definitives. 8¢. Mint block of four with red
doctor blade flaw. CP OD10a, SG 854.

44

488 ** 1967 Definitives. 10¢. UHM block of four with
green shift to the right. CP OD11a, SG 855.

70

489 ** 1967 Definitives. 15¢. UHM block of four with
inverted watermark. CP OD12a(Z), SG 856w.

44

490 * 1967 Definitives. 20¢. Mint. Faulty background
colour. CP OD13a, SG 857.

65

491 **/* 1967 Definitives. 20¢. UHM/LHM block of four
with faulty background colour. CP OD13a, SG
857.

90

492 ** 1967 Definitives. 25¢. UHM plate block of six.
Well centred. CP OD14a, SG 858.

65

493 ** 1967 Definitives. 30¢. UHM plate block on
unwatermarked paper. CP OD15b, SG 859.

200

495 ** 1967 Definitives. 30¢ watermarked. UHM strip
of three with green doctor blade flaw. CP
OD15a, SG 859.

55

496 * 1967 Definitives. 30¢. LHM with inverted
watermark. CP OD15a(Z), SG 859w.

110

497 U 1967 Definitives. 50¢. Fine used block of four
with green doctor blade flaw. CP OD16a, SG
860.

65

498 * 1967 Definitives. $1. UHM/LHM Plate block of
six in deep ice-blue on the dull PVA gum paper.
CP OD17a(3), SG 861.

70

499 * 1967 Definitives. $2 magenta. UHM/LHM strip
of four with the Row 6/4 Scratch flaws. CP
ODV18a, SG 862.

36

500 * 1968 Definitives. $2 magenta. UHM single. CP
OD18a, SG 862.

22

501 U 1968 Definitives. $2 magenta. Fine used (1968)
pair. CP OD18a, SG 862.

28

502 ** 1967 Definitives. 18¢.  UHM plate block (1A) of
four. Left centred. CP OD23a, SG 875.

16

503 ** 1967 Definitives. 20¢ (multicolour)  UHM plate
block (1A) of four. Left centred. CP OD24a, SG
876.

14

504 ** 1967 Definitives. 25¢ (Dairy Industry). UHM
plate block. Centred left. CP OD25a, SG 877.

36

505 ** 1967 Definitives. 28¢. UHM plate/imprint block
of ten.

32

506 ** 1967 Definitives. 28¢. UHM single with blue
colour shift.

14

507 U 1968 Definitives. $2 multicolour. Strip of three
fiscally used (1969). CP OD18b, SG 879.

44

508 U 1968 Definitives. $2 multicolour. Block of four
with Training School cancellation. CP OD18b,
SG 879.

85

509 * 1967 Definitives. Coil pair of each value. Mint. 44

510 * 1967 Definitives. 4¢ Coil pairs. Full set of 19
pairs

36

511 * 1967 Definitives. 10¢ Coil pairs. Full set of 19
pairs.

75

512 * 1967 Definitives. 8¢ Coil pairs. Full set of 29
pairs plus start paper.

90

514 ** 1970 Definitives. 1970 7½¢ wmk. UHM pair with
full offset of all colours. CP P10a(Z), SG 923.

500

515 ** 1970 7½¢ wmk. UHM plate block of ten with
partial offset of the back colour. CP P10a, SG
923.

90

516 ** 1970 Definitives. 10¢ wmk. UHM block of four
with sideways inverted watermark. CP P12a(Z),
SG 925w.

90

517 ** 1970 Definitives. 15¢ UHM block of four with
sideways watermark (W.8b). CP P13a(Z), SG
926w.

140

518 ** 1970 Definitives. 18¢ (wmk.). UHM block of four
with inverted watermark. CP P14a(X), SG 927w.

140

519 ** 1970 Definitives. 23¢. UHM block of four with
extra blue lightly printed in the bottom selvedge.
CP P16a, SG 929.

22

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1967-69 Definitives

1967-69 Stamps

494 ** 1967 Definitives. 30¢ unwatermarked. UHM
block of four with the Row 1/6 retouch in the
sky. CP OD15a, SG 859.

22

1970 Definitives

1970 Stamps

513 ** 1970 Definitives. ½¢. UHM with offset of all
colours. CP P1a(X), CP 914.

320
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1970 Definitives

1970 Stamps

520 ** 1970 Definitives. 25¢. UHM strip of three with
vetical scratch lines on the left hand stamp. CP
P17a, SG 930.

22

521 ** 1970 Definitives. 50¢. UHM with light green
shifted upwards to the right. CP P19a(W), SG
932

100

522 ** 1970 Definitives. 50¢ (2nd printing). UHM with
light green shifted upwards to the right. CP
P19a(W), SG 932

80

523 ** 1970 Definitives. 50¢. UHM block of four with
the light green misplaced. CP P19a, SG 932.

190

524 ** 1970 Definitives. 50¢. UHM block of four (3rd
printing) with the light green omitted. CP
P19a(2)(1), SG 932a.

200

525 ** 1970 Definitives. 50¢ (2nd printing). UHM with
light green omitted. CP P19a(Z)(1), CP 932a.

140

526 ** 1970 Definitives. 50¢. UHM with the pinkish-buff
(sea) omitted. CP P19a(Y), CP 932b.

65

527 ** 1970 Definitives. 50¢. UHM block of four with
the pinkish-buff (sea) omitted. CP P19a(Y), SG
932b.

280

528 ** 1971 2½¢ with the 4¢ (and bars) omitted leaving
an albino impression. UHM block of four. Well
centred. CP P30b(N), SG 957ca.

260

529 ** 1970 Definitives. 1¢ no wmk. UHM block of nine
with brown (background) colour shifted
upwards. CP P2c, SG 1008.

120

530 ** 1970 Definitives. 1¢ no wmk. UHM single with
blue (spots on wings) omitted. CP P2c(Y), CP
1008c.

180

531 ** 1970 Definitives. 4¢ no wmk. booklet pane.
UHM with the dark green misplaced 7mm to the
right. CP W10b(W), SG 1011.

320

532 ** 1970 Definitives. 4¢ no wmk. booklet pane.
UHM with the dark green misplaced 4mm to the
right. CP W10b(W), SG 1011.

220

533 ** 1970 Definitives. 4¢ no wmk. UHM block of four
with the dark green misplaced 2.5mm upwards.
CP P6c, SG 1011.

40

534 ** 1970 Definitives. 4¢ no wmk. UHM with brown
omitted. CP P6c(X), CP 1011b.

360

535 ** 1970 Definitives. 7¢ no wmk. UHM block of four
with light background in the two top stamps.
Scarce. CP P9b, SG 1014.

240

536 ** 1970 Definitives. 7¢ no wmk.UHM block of four
with yellow colour shift. CP P9b, SG 1014

140

537 ** 1970 Definitives. 10¢ no wmk. (white gum).
UHM block of four with silver offset. CP
P12b(U), SG 1017.

220

538 ** 1970 Definitives. 10¢ no wmk. UHM block of
four with large silver inking flaw and Row 6/5
plate flaw (later retouched out). CP PV12c, SG
1017.

110

539 ** 1970 Definitives. 10¢ no wmk. (white gum).
UHM with light offset of the dark blue. CP
P12b(O), SG 1017.

110

540 ** 1970 Definitives. 10¢ no wmk. UHM with very
faint impression of the silver printing. CP P12b,
SG 1017.

110

541 ** 1970 Definitives. 10¢ (no wmk.). UHM with the
silver Coat of Arms omitted. CP P12b(W), SG
1017a.

240

542 ** 1970 Definitives. 15¢ no wmk. UHM block of
four with darker brown doctor blade flaw. CP
P13b, SG 1018.

90

545 ** 4¢ Photograuvre overprint. UHM strip of four
with red part omitted on one stamp. CP P30a,
CP 957.

80

546 * 4¢ Photograuvre overprint. Mint block of ten
showing the broken perf pin between stamps in
rows 1, 3 and 5.

22

547 ** 4¢ Photograuvre overprint. UHM block of 40
with the red part omitted on several stamps. CP
P30a, CP 957.

875

548 Cover 4¢ Photograuvre overprint. First Day Cover (23
June 1971). Like most provisionals, the first day
of issue was not publicised in advance. CP
P30a, CP 957.

110

549 ** 4¢ photograuvre O/P. Set of all six plate blocks.
All UHM.

80

550 * 4¢ Photograuvre overprint. Mint sheet value
block of eight with green vertical doctor blade
flaw.

40

551 UN 4¢ London Letterpress overprint. Two singles
with misplaced overprints.

22

552 ** 4¢ London Letterpress overprint. UHM plate
block (1B) of ten with small red colour shift plus
the corner stamp having an offset of the
overprint.

70

553 ** 4¢ London Letterpress overprint. UHM block of
eight with yellow vertical doctor blade flaw.

65

554 ** 4¢ London letterpress overprint. UHM block of
four with the Row 10/20 flaw (later retouched).
Scarce. CP P30b(Prov.4a), CP 957c.

18

555 ** 4¢ Local Letterpress. UHM value block of eight
with the sheet value unaltered. CP P30c.

55

557 ** 1975 3¢ Rose. UHM imperforate vertical pair
(with top selvedge). CP PA3a(Z).

360

558 ** 1975 4¢ Rose. UHM imperforate corner block of
four. CP PA4a(Y).

625

559 ** 1975 17¢ on 6¢ Rose provisional. UHM block of
four with albino overprint. CPPA32a(Z).

750

560 ** 1975 8¢ Rose. 8¢. UHM with yellow offset. CP
PA8a(X).

90

563 ** 1978 Shells. 50¢. UHM with red offset. CP
PA18a(Z).

85

564 ** 1978 Shells. $1. UHM with yellow offset. CP
PA19a(Z).

220

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1970 Covers

1970 Definitives

1970 Covers

543 Cover 1970 50¢, $1 and $2 used on part insured
parcel wrapping to Australia. Correct postage
rate for 2lb 8oz parcel (23 April 1979).

22

Miscellaneous Definitives

1971 Provisionals

544 ** 4¢ Photograuvre overprint. UHM strip of three
with red part omitted on one stamp. CP P30a,
CP 957.

60

1975 Roses

556 ** 1975 Roses. 1¢ - 9¢ set of nine in sheet value
blocks of four used on first day covers signed by
Mitchell (designer of the set).

22

1977 10c QEII

561 ** 1975 10¢ QEII. UHM imperforate pair (faint
blind perforation indentations just visible, not
having penetrated the surface). CP PA10, SG
1094a.

240

1978 Shells

562 ** 1978 Shells. 30¢. UHM with yellow offset. CP
PA16a(X).

150
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Miscellaneous Definitives

1980 Maori Portraits

565 ** 1980 15¢ Maori Portrait. UHM pair with light
green and black (outline of face) offset. CP
PA25a(Z).

180

1985 onwards Birds

566 ** 1988 40¢ Brown Kiwi coils. Set of three labels in
strips each with four stamps. Plus extra one with
different shade of stamp. CP PC15d(Z).

22

567 U 1988 40¢ Brown Kiwi coils. Set of three labels in
strips each with two stamps. Plus extra 'Good
Value' one. All fine used. CP PC15d(Z).

16

568 ** 1991 45¢ Rock Wren self adhesive. UHM block
of four. CP PC16b(ii)(Z)., SG 1589a

14

Miscellaneous

569 ** 1979 14¢ QEII Provisional. UHM single with
offset of the '14c' overprint. CP PA31a(O), SG
1202.

28

570 ** 1979 14¢ QEII Provisional. UHM block of four
with double overprint (one very light). CP
PA31a, SG 1202.

320

571 ** 1979 14¢ QEII Provisional. Four UHM
consecutive corner blocks of four with offset of
the '14c' overprint. CP PA31a(O), SG 1202.

290

572 ** 1979 17¢ on 6¢ Rose Provisional. UHM block of
four with part overprint not printed. CP PA32a,
SG 1203.

110

Commemoratives - Pre WWII

Pre WWII

573 P/C 1906 Christchurch Exhibition. Unused Exhibition
Lettercard. Excellent condition inside and out.

75

574 **/* 1906 Christchurch Exhibition. ½d UHM/LHM
block of ten. Usual gum shrinkage ripples. The
five selvedge stamps have part letter
watermarks. CP S1a, SG 370.

340

575 * Commemoratives. 1906 Christchurch Exhibition.
LHM/Mint set. A couple of minor gum tone
spots. Well centred. CP S1a/4a, SG 370/373.

300

576 P/C 1906 Christchurch Exhibition. 1d used (5 Jan
1908) on real photo postcard (view of child with
dog).

36

577 U 1906 Christchurch Exhibition. 1d used at
Exhibition (7 Dec 1906). CP S2a, SG 371.

18

578 U 1906 Christchurch Exhibition. 1d Very fine used.
CP S2a, SG 371.

22

579 U 1906 Christchurch Exhibition. 1d in VFU (CTO)
block of four. CP S2b, SG 371.

85

580 * 1906 Christchurch Exhibition. 3d Mint. With the
Row 4/2 'flaw behind Maori Chieftain'. CP
S3a(Z), SG 372.

200

581 ** 1906 Christchurch Exhibition. 3d UHM. CP S3a,
SG 372.

200

582 * 1906 Christchurch Exhibition. 6d Mint. CP S4a,
SG 373.

340

583 U 1906 Christchurch Exhibition. 6d Very fine used.
CP S4a, SG 373.

340

584 U 1906 Christchurch Exhibition. 6d Fine used. 
Corner thin. CP S4a, SG 373.

110

585 * 1906 Christchurch Exhibtion. 6d Mint (heavy
hinge). CP S8a, SG 373.

160

586 U 1906 Christchurch Exhibition. 6d Fine used.
Part short perf. CP S4a, SG 373.

240

587 U 1913 Auckland Exhibition. Used set of four. CP
S5a/8a, SG 412/415.

850

588 * 1913 Auckland Exhibition. LHM of four. CP
S5a/8a, SG 412/415.

700

589 U 1913 Auckland Exhibition. 1d fine used. CP
S6a, SG 413.

44

591 UN Commemoratives. 1913 Auckland Exhibition. 3d
unused. Right centred.  Short perf.

90

592 * 1913 Auckland Exhibition. 6d LHM. CP S8a, SG
415.

260

593 * 1920 Victory. Set of seven Mint. 48

594 U 1926 Dunedin Exhibition. Fine used set of three.
Faint tone spots.

36

595 ** 1925 Dunedin Exhibition. 4d UHM. Reasonably
well centred. CP S17c, SG 465.

85

596 U 1925 Dunedin Exhibition. 4d very fine used. CP
S17c, SG 465.

70

597 U 1935 Silver Jubilee. Fine used set of three. 18

598 U 1935 Jubilee. Used set of three. 11

600 * 1940 Centennial. 1d LHM plate block of four
(plate I2). Centred towards the top. CP S27a,
SG 614.

18

601 * 1940 Centennial. 1d LHM plate block of four
(plate B2). Centred towards the top. CP S27a,
SG 614.

28

602 * 1940 Centennial. 1d LHM plate block of four
(plate I2). Centred towards the top. CP S27a,
SG 614.

18

603 * 1940 Centennial. 1d LHM plate block of four
(plate G1). Reasonably centred. CP S27a, SG
614.

22

604 * 1940 Centennial. 1d LHM plate block of four
(plate D2). Centred slightly left. CP S27a, SG
614.

18

605 * 1940 Centennial. 2d LHM plate block of four
(plate K10). Reasonably centred. CP S29a, SG
616.

18

606 * 1940 Centennial. 2d LHM plate block of four
(plate L10). Centred towards the top. CP S29a,
SG 616.

18

607 * 1940 Centennial. 2d LHM plate block of four
(plate L9). Light fold down central perfs. Centred
towards the top. CP S29a, SG 616.

18

608 * 1940 Centennial. 2d LHM plate block of four
(plate J7). Centred towards the left. CP S29a,
SG 616.

18

609 * 1940 Centennial. 2d LHM plate block of four
(plate J8). Reasonably centred. CP S29a, SG
616.

18

610 * 1940 Centennial. 2d LHM plate block of four
(plate E6). Reasonably centred. CP S29a, SG
616.

14

611 * 1940 Centennial. 2d LHM plate block of four
(plate C4). Well centred. CP S29a, SG 616.

22

612 * 1940 Centennial. 2d Mint plate block of four
(plate B1). Well centred. CP S29a, SG 616.

20

613 * 1940 Centennial. 2d LHM plate block of four
(plate A1). Reasonably centred. CP S29a, SG
616.

18

614 * 1940 Centennial. 2d LHM plate block of four
(plate B2). Reasonably centred. CP S29a, SG
616.

18

615 * 1940 Centennial. 3d VLHM (hinge evidence just
visible) plate block of four (plate B2). Centred
towards the top. CP S31a, SG 618.

65

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Commemoratives - Pre WWII

Pre WWII

590 UN 1913 Auckland Exhibition. 1d unused (no gum)
with the Broken globe frame flaw (Row 5/24).
Light fold plus surface fault. CP S6a(Y).

140

Commemoratives - 1940 Centennial

1940 Centennial

599 ** 1940 Centennial. ½d UHM plate block of four
(plate 1L). Centred low. CP S26a, SG 613.

9
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Commemoratives - 1940 Centennial

1940 Centennial

616 * 1940 Centennial. 3d LHM plate block of four
(plate B2). Centred towards the top left. CP
S31a, SG 618.

55

617 * 1940 Centennial. 9d LHM plate block (plate B1)
of four. Well centred. CP S36a, SG 624.

120

Centennial Officials

618 * 1940 Centennial Official. Mint set of 11. 55

619 * 1940 Centennial Official. LHM set of 11. 70

620 ** 1940 Centennial Official. UHM set of 11. 150

1940 Covers

621 Cover 1940 Centennial. Six different stamps on airmail
cover to Australia (27 AP 40). Opened out.

32

Commemoratives - Post WWII

1967-1990

622 ** 1968 Armed Forces. 4¢. UHM (Hinged in
selvedge) block of four with sideways inverted
watermark. CP S109a(Z), SG 884w.

40

623 **/* 1968 Armed Forces. 28¢. UHM/LHM block of
four with sideways inverted watermark. CP
S111a(Z), SG 886w.

32

624 ** 1973 4¢ Westport Anniversary. Vertical strip of
five (selvedge hinge) with faulty green printing.

36

625 ** 1973 4¢ Trains with double print of the
black.Tied on folded cover (1 May 1973).

16

626 ** 1975 3¢ Anniversary. UHM block of nine with
black (bull's Eye) printing flaw.

14

627 ** 1977 Silver Jubilee mini-sheet. UHM with
orange printing flaws (doctor blade flaws).

60

628 ** 1977 Silver Jubilee mini-sheet. UHM with a red
printing flaw (doctor blade flaw).

40

629 ** 1977 Silver Jubilee mini-sheet. UHM with a
black printing flaw (doctor blade flaw).

7

630 ** 1980 14¢ Anniversaries. Four mini-sheets with a
sequence of a white flaw left of QV's face.
Disappears over 4 sheets.

18

631 ** 1986 'Stockholmia 86' overprinted set of two
mini-sheets. UHM. Scarce.

85

1991-1999

632 U 1995 $10 'PostX 95' Stampshow mini-sheet with
Kiwi. Fine used (7 Feb 1995). SG MS1854.

16

2000 onwards

633 ** 2003 Royal NZ Ballet 50th Anniversary. $2.00
stamp with colour separations. UHM. From
Limited edition book.

28

Health Pre-decimal period

Pre-Decimal Stamps

634 **/* 1929 pair. UHM/Mint. Light gum tone. SG 544. 55

635 U 1929. Fine used. Very well centred. SG 544. 22

636 U 1929. Used (16 Dec 1929) block of four.
Surface fault on one stamp plus perfs have
partly separated. Health

48

637 ** 1929 UHM. Light tone. SG 544. Health. 16

638 ** 1930 Health. UHM. Centred towards the lower
right. Very left gum tone. SG 545.

32

639 ** 1930. UHM pair. Faint part gum tone. SG 545. 130

640 U 1930. Fine used block of four. Small tone. SG
545.

140

641 * 1930. LHM pair. SG 545. 110

642 ** 1931 'Red Boy'. UHM. SG 546. 340

644 U 1931 'Blue Boy'. Used with a fine pin hole. SG
547.

40

645 U 1931 'Blue Boy'. Very fine used. SG 547. 44

646 U 1931 'Blue Boy'. Used. Small tear at lower right.
SG 547.

32

647 U Health.1931 'Blue Boy'. Fine used (Feb 1932).
SG 547.

140

648 * Health. 1931 2d 'Blue Boy'. Mint. Thin on back.
CP T3b, SG 547.

44

649 ** 1932. Plate 2. UHM. Faint tone on one perf. SG
552.

48

650 U 1934. Very fine used (C.T.O.). SG 555. 16

651 ** 1934. UHM pair. Reasonable centring. SG 555. 70

652 ** Health. 1935.  UHM top left corner plate number
block. Two light perf tones. Very well centred.
CP T7a.

55

653 **/* Health. 1950 1d. UHM/LHM corner block of four
with inverted watermark. Small tone spot. CP
T22a(Y), SG 700w.

16

654 U Health. 1963. 3d wih 'Bloodstained Finger'
variety (Row 3/5). Fine used. CP T35b(Z). SG
816.

14

656 ** Health. 1962 set of two mini-sheets plus the
original printed (by Croxley) cellophone packet
they were delivered in. UHM.

40

659 ** 1973 Health. Ten UHM sets of two mini-sheets. 48

662 Bookle
t

1978 $1.20, 12¢ Artifact booklet. Stamps have
sheet right hand side selvedge. CP W14a, SG
SB32.

9

664 * 1931 Airmail. 4d. Mint. CP V2a, SG 549. 22

665 U 1931 Airmail. 7d. Fine used. CP V3a, SG 550. 9

666 * 1931 Airmail. 7d. Mint. Centred slightly to the
top. CP V3a, SG 550.

32

667 U 1931 Airmail. 5d on 3d. Used. CP V4a, SG 551. 9

668 * 1931 Airmail. 5d on 3d. Mint. CP V4a, SG 551. 16

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Health Pre-decimal period

Pre-Decimal Stamps

643 U 1931 'Blue Boy'. Used. SG 547. 90

Pre-Decimal Mini-sheets

655 ** Health. 1960 set of two mini-sheets. Faint
shrinkage wrinkle. UHM.

18

Pre-Decimal Covers

657 Cover Health. 1942 2d on commercial cover to
England (20 April 1943). Wrinkled top of cover.

9

Health Decimal period

Decimal Mini-sheets

658 ** 1968 Health. Five UHM sets of two mini-sheets. 48

Pre-decimal booklets

Pre-Decimal Booklets

660 Bookle
t

QEII. 4/- booklet. All panes (upright wmk's)
having excellent perfs. CP W7b, SG SB21.

40

Decimal booklets

Decimal Booklets

661 **/* 1967 50¢ booklet. Three 3¢ panes: no letters
plus XA in lower and upper rows. UHM/LHM.
CP W9a(S).

11

Airmail Stamps and covers

Airmail stamps

663 * 1931/34 Airmail. Set of five. Mint.Tones. CP
V1a/5a.

70
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Airmail Stamps and covers

Airmail stamps

669 U 1934 Airmail. 7d Trans Tasman. Used. Well
centred. CP V5a, SG 554.

36

670 ** 1931 Airmail. 7d Trans Tasman. UHM. CP V5a,
SG 554.

65

671 ** 1935 Airmail. UHM set in blocks of four. CP V6,
SG 570/72.

55

Pre-decimal Life Insurance

Pre-Decimal Period

672 U 1905 Life Insurance (no VR). 6d W.T. perf 14 x
15 (Vert. mesh, single wmk.). Fine used with the
Row 8/9 flaw. Part short corner perf. Well
centred. CP X12c, SG L36c.

44

673 Cover 1947 Life Insurance. 2½d on small Life
Insurance cover posted on first day of issue (4
Nov 1963).

14

Decimal Life Insurance

Decimal Period

674 ** 1967 Life Insurance. UHM set of six in blocks of
four. SG L50/55.

75

675 ** 1969/78 Life Insurance. UHM set of eight in
blocks of four. SG L56/L63.

22

676 ** 1969 Life Insurance. 4¢ on chalky VM paper.
UHM plate block (plate 2A2A) of 10. Couple of
light buckles. CP X30b, SG L59a.

70

677 ** 1969 Life Insurance. 15¢ perf 13¼ x 13½ on VM
paper. UHM plate block of four (plate 111) with
the Row 10/1'white dot on tower' variety. CP
X33a(Y), SG L62.

22

678 Cover 1981 Life Insurance on illustrated FDC. Deep
blue illustration.

22

1899 Postage Dues

1899 stamps

679 * 1899 Postage Dues. LHM/Mint set of 11. CP
Y1a/14a, SG D1/D16.

950

680 * 1899 Postage Due. 1/-. Mint. Well centred. CP
Y13a, SG D3.

130

681 U 1899 Postage Due. 1/-. Used. Unrecorded
variety. CP Y13a, SG D3.

160

682 * 1899 Postage Due. 2/-. Mint. Right centred. CP
Y14a, SG D4.

240

683 U 1899 Postage Due. 5d. Used. CP Y9a, SG D6. 65

684 * 1899 Postage Due. 6d. Mint. A couple of short
perfs. CP Y10a, SG D7.

36

685 U 1899 Postage Due. 6d. Used pair (Wellington, 3
Oct 1907). CP Y10a, SG D7.

170

686 U 1899 Postage Due. 6d. Fine used. Well centred.
CP Y10a, SG D7.

55

687 U 1899 Postage Due. 10d. Used with
'Presentation Cancel'. Short perfs. CP Y12a, SG
D8.

55

688 ** 1899 Postage Due. ½d (small 'N.Z.'). UHM with
green offset on gum. Crease. CP Y2a, SG D9.

44

689 * 1899 Postage Due. ½d (small 'N.Z.'). Mint strip
of three. One with no stop after 'D'. CP Y2a(Z),
SG D9.

75

690 * 1899 Postage Due. 1d (large 'D'). Mint.
Reasonably centred. CP Y3a, SG D10.

18

691 U 1899 Postage Due. 4d. Used (Hamilton, 9
March 1900). Slightly right centred. CP Y8a, SG
D16.

28

1902 Postage Dues

1902 covers

692 C 1902 Postage Dues.1925 short paid postcard
from UK to NZ.

200

696 U 1882 Long Queen. 2/- (unsurfaced paper) perf
12½. Mint. CP Z2b, SG F22.

14

698 * 5/-  Long Queen. de la Rue, perf 14½ x 14.
Mint. Nearly no stop after 'Official' (just a tiny
dot). CP ZO6h(Z), SG O86a.

240

699 **/* 5/-  Long Queen Official. de la Rue, perf 14½ x
14. UHM/Mint pair. No stop after 'Official'. CP
ZO6h(Z), SG O86a.

775

701 U 7/6d Cowan Arms. Fine postally used. CP Z36a,
SG F152.

140

702 * 9/- Cowan Arms. Single wmk. VLHM. CP Z38a,
SG F154.

28

703 * 9/- Cowan. Single watermark. Mint. CP Z38a,
SG F154.

90

704 U 9/- Cowan. Single watermark. Fine used. Well
centred. CP Z38a, SG F154.

44

705 U 12/6d Cowan Arms. Single watermark. Postally
used (Air mail pmk.). CP Z40a, SG F156.

270

706 U 12/6d Arms. Used. CP Z40a, SG F156. 270

707 U 7/6d Arms (Wiggins Teape, single wmk.). Fine
postally used. Reasonably centred. CP Z36b,
SG F185.

140

708 ** 1/3d Arms (black letters). Perf 14, upright wmk.
UHM. CP Z30f, SG F192aw.

70

709 ** 1/3d orange-yellow Arms with blue text. UHM
corner block of four. Right centred. CP Z30e(Z),
SG F192b.

44

710 ** 1931 Arms. 2/6d Multi inverted wmk. UHM
vertical pair. CP Z31d, SG F193w.

65

711 ** 4/- Arms. Wiggins Teape multi inverted
watermark. UHM pair. Faint even gum tone. CP
Z32d, SG F194w.

32

712 ** 5/- Arms Wiggins Teape multi inverted wmk.
UHM pair. Light tone on gum of two perfs. CP
Z33d, SG F195w.

70

713 U 7/6d Arms. Wiggins Teape Multi inverted
watermark. Fine used. CP Z36c, SG F198.

90

714 * 7/6d Arms Wiggins Teape multi inverted wmk.
VLHM. Well centred. CP Z36c, SG F198.

100

715 * 8/- Arms. Multi upright wmk. Mint. Light gum
tone. CP Z37c, SG F199.

28

716 U 8/- Wiggins Teape Arms. Multi upright wmk.
Used. CP Z37c, SG F199.

40

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

1902 Postage Dues

1902 covers

693 C 1902 Postage Dues. 1933 'Business Reply
Envelope'. 1d Letter rate plus ½d service fee for
Business Reply Envelope. Filing hole.

60

1939 Postage Dues

1939 stamps

694 **/* 1902 Postage Due. 3d. Single sideways
watermark. UHM/LHM block of four. Couple of
light gum tone spots. CP Y22a, SG D44.

80

1882 Revenues

1882 Stamps

695 U 1882 1d blue. Used horiz. pair. Short corner on
one. Used (appears to be 'A/11' in bars).
Reasonably well centred. SG F2.

100

1882 Officials

697 U 2/-  Long Queen Official. de la Rue, perf 14½ x
14. Used (parcels pmk.). CP ZO2h, SG O85.

55

1931 Revenues

1931 Arms Stamps

700 * 6/- Arms Cowan single wmk. LHM. CP Z34a,
SG F150.

36
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1931 Revenues

1931 Arms Stamps

717 * 10/- Arms Wiggins Teape multi upright wmk.
LHM. Well centred. CP Z39c, SG F201.

48

718 U 15/- Arms Wiggins Teape multi upright wmk.
Used. Short perf (RHS). CP Z41c, SG F202.

32

719 U £1 Arms. Wiggins Teape Multi upright
watermark. Fine used (1948). Well centred. CP
Z42c, SG F203.

16

720 U £2 Wiggins Teape Arms. Multi upright wmk.
Used. CP Z46c, SG F206.

48

721 U £3 Arms (Wiggins Teape, multi upright wmk.).
Postally used. Well centred. CP Z48c, SG F208.

140

722 U £5 Arms. Multi inverted wmk. Fine postally
used. CP Z52d, SG F211w.

120

1931 Arms Officials

723 ** 5/- Arms Official perf 14 (multi upright wmk.).
UHM. CP ZO33c, SG O133.

70

724 ** 5/- Arms Official perf 14 (multi upright wmk.).
UHM. With two black bars in top selvedge. CP
ZO33c, SG O133.

40

1939 overprints Revenues

1939 overprints

725 * 1940 3/6d on 3/6d Arms. LHM. CP Z53b, SG
F212.

18

726 ** 1940 3/6d on 3/6d Arms from top right corner of
sheet. Inverted wmk. UHM. CP Z53c, SG
F212w.

70

727 * 1940 5/6d on 5/6d Arms. LHM.  CP Z54b, SG
F214.

36

728 * 1940 11/- on 11/- overprinted Arms. Mint. CP
Z55b, SG F215.

180

729 U 1939 11/- on 11/- overprinted Arms. Multi
upright wmk. Fine used. Well centred. CP Z55b,
SG F215

65

Decimal Revenues

1967 Arms

730 ** 1967 $4 Arms comb perf 14. UHM block of four.
CP Z58b, SG F219a.

22

731 U 1967 $10 Arms comb perf 14. Fine used block
of four. CP Z61b, SG F222a.

32

732 ** 1967 $10 Arms comb perf 14. UHM block of
four. CP Z61b, SG F222a.

60

Miscellaneous Revenues

Other Revenues

733 * 1901 2/6d brown Counterpart. Mint. CP Z3e(Z),
SG F57a. Scarce.

360

734 U 1947 KGVI Denoting. 1/-. Not punched. Kiwi
R54k.

60

735 ** 1994 'Game Bird Habitat' sheet of 20 stamps
showing the Paradise Shelduck. Kiwi R670.

180

736 ** 1995 'Game Bird Habitat' sheetlet of 6 stamps
showing the Shoveler.  Kiwi R671a.

70

Fiscally used Revenues

Fiscally Used

737 Miscell
aneous

10/- Arms plus 6d KGVI on 'Share Transfer'
document (not punched). 1948.

14

738 Miscell
aneous

7/- Arms on 'Share Transfer' document (not
punched but with staple hole). 1949.

14

739 Miscell
aneous

3/6d on 3/6d Arms on 'Share Transfer'
document (punched). 1947.

14

740 Miscell
aneous

£25 on £25 plus £3 10s Arms on 'Death Duties'
document (both not punched). 1950.

170

741 Miscell
aneous

1/- 1907 reduced size on 'Share Transfer'
document (not punched). 1912.

14

743 Miscell
aneous

KGVI 1/3d on 'Share Transfer' document (not
punched). 1948.

14

744 Miscell
aneous

KEVII 1/- on 'Share Transfer' document (not
punched). 1910.

14

745 Miscell
aneous

£2 and 9/- Arms on 'Share Transfer' document
(not punched). 1943.

18

746 Miscell
aneous

£2 (staple holes) plus 8/- Long Queens on
'Share Transfer' document (not punched). 1928.

22

747 Miscell
aneous

12/6d Long Queen on 'Share Transfer'
document (not punched). 1930.

28

748 Miscell
aneous

£3 10s plus 3/6d on 3/6d overprinted Arms on
'Share Transfer' document (not punched). 1944.

90

749 Miscell
aneous

KGV 1/- plus 3d on an aggreement to sell
document (not punched). 1927.

5

750 U 1880 Long Queen revenue. £1,000. Not
punched. Centred to the top. Fine fiscally used.
Kiwi R506.

240

751 U 1880 Long Queen. 6d perf 11¾ ('NZ' wmk. with
double line 'U' letter wmk). Fine fiscally used.
Not punched. Three very fine pin holes. Kiwi
R446A.

60

752 U 1880 Long Queen. 8d perf 11¾ ('NZ' wmk.).
Fine fiscally used plus well centred. Not
punched. Kiwi R447A.

160

753 U 1880 £2/10s (Perf 14½ x 14, Sideways wmk
DLR) revenue. Used. Not punched. Well
centred. Kiwi 469.

9

754 U £40 Long Queen fiscally used pair. Not
punched. Kiwi R491.

40

755 U £100 Long Queen fiscally used on piece. Not
punched. Left side trimmed near base. Kiwi
R497.

18

756 U £500 Long Queen fiscally used. Not punched.
Slightly trimmed top perfs. Kiwi R501.

55

757 U £1,000 Long Queen fiscally used. Not punched.
Small thin and tear in base. Kiwi R506.

140

758 U £2/10s Arms fiscally used. Punched. Well
centred. Kiwi R525.

18

759 U £3/10s Arms (upright wmk.) fiscally used. Not
punched. Reasonably centred. Kiwi R527f.

70

760 U £4 Arms fiscally fine used. Punched. Well
centred. Kiwi R528.

14

761 U £4/10s Arms fiscally fine used. Punched. Well
centred. Kiwi R529.

36

762 U £1,000 Arms fiscally fine used. Punched. Well
centred. Kiwi R549.

70

763 U £1,000 Arms fiscally used. Punched. Kiwi R549. 60

765 ** 6d Fern Leaves. Cowan perf 14 x 15. UHM.
Well centred. Faint gum tone in one corner. CP
U1c, SG E3.

110

767 U Cinderella label. 1906 Christchurch Exhibition
Nº 3 label. Used with part postal cancel. Heslop
B5.

22

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Fiscally used Revenues

Fiscally Used

742 Miscell
aneous

1935 6d plus 3/- on 'Share Transfer' document
(punched). 1943.

14

Express

Express Stamps and Covers

764 U Express delivery. 6d Fern Leaves. Cowan perf
14 x 14½. Fine used (23 Nov 1934). Slightly left
centred. CP U1b, SG E2.

36

NZ and Other Cinderellas

NZ Cinderellas

766 * 1961 NZ National Stamp Expo. Set of the four
mini-sheets. Mint. Heslop A7.

18
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NZ and Other Cinderellas

NZ Cinderellas

768 UN 1966 'It's Hareamai Year'. Unused (no gum)
block of 32 from the top of the sheet. Heslop
D60.

55

769 Cover 1980 Pigeon Flight cinderellas. UHM & FU
mini-sheets plus cover (toning) and flimsy.

18

770 ** Cinderella label. 1985 'Special Train Mail'
mini-sheet Imperf. Overprinted 'Specimen'.

9

771 **/* 1968 St John Easter Seals cinderellas. Three
UHM imperf sheets of colour separations.
Heslop SJ11.

36

Miscellaneous

Miscellaneous items

772 Miscell
aneous

1934 UPU NZ collection. Noted 2/- & 3/- KGV;
5/- vertical Arms Official. Plus Cook and Niue Is.
All stuck down. Tones.

290

773 Miscell
aneous

Chatham Islands bank notes. Set of the four
2000 1st issue ($2, $3, $10 and $15). All in
superb condition and in original folder.

44

Framas

774 Cover Frama. 1992 Maori Design. 45¢ tied on correct
local rate 'Newgram' cover (issue Nº 5). Posted
4 Oct 1993.

14

N.Z. Postcards

Postcard

775 P/C Postcard. Real Photo showing the Anglican
Church in Cambridge (J.B. 267). Used 1939.

22

776 P/C Postcard. Real Photo. "Train Ascending the
Spiral. Main Trunk Line". FGR 1691. Unused.

28

ChCh Exhibition postcards

Exhibition card

777 P/C Postcard. Christchurch Exhibition. Real Photo
(Alva). Shows the Main Entrance. Unused. Ink
marks on front. Message on back.

36

778 P/C Postcard. Christchurch Exhibition. Four unused
cards each showing a building with Marseilles
Tiled roofs. These were a feature of the ChCh
Exhibition.

44

779 P/C Postcard. Christchurch Exhibition. Real photo.
Water Chute. Unused. Has two closed staple
holes.

36

780 P/C Postcard. Christchurch Exhibition. 23 different
cards from the "Souvenir from Christchurch
Exhibition" series. No's 7000, 7002 (2 different),
7003, 7004 plus 7006 to 7023. Mix of used and
unused.

180

Postmarks

NZ Postmarks

781 U GOODWOOD (DN). Good A (14 AP 20).
Wooders 5.

22

782 Cover HYDE RAILWAY (DN). J class (10 AU 18) on
postcard from South Africa. Wooders 6.

36

783 Cover JUNIOR CHAMBER INTERNATIONAL (WN).
Fine J on cover (8 NO 56 - 1st day). Scarce.

32

784 U LONGBEACH (CH). Part A (23 SP 1?).
Wooders 5.

22

785 U MANGAONOHO (WG). Good J (7 MR 56).
Wooders 4.

22

786 Cover MANGAONOHO (WG). Light A (13 JE 04) on
cover. Wooders 5.

22

787 U MAXWELLTOWN (WG). Good A (5 MY 13).
Wooders 6.

40

788 Cover NGATIRA (HN). Fine J (5 DE 59) on cover.
Wooders 4.

22

789 U OMOKOROA (TG). Part J (date off stamp)
Wooders 7.

22

791 U PUHA (GS). Good H (20 DE 38). Wooders 5. 28

792 U NZ Railway Philately. Page showing postmarks
on a Southland branch line.

70

793 U NZ Railway Philately. Page showing postmarks
on the Dunedin South, Dunedin - Balclutha line.

36

794 U NZ Railway Philately. Page showing Tangiwai
and Mataroa postmarks

28

795 U NZ Railway Philately. Page showing postmarks
on the Otautau - Thornbury Line.

44

796 U NZ Railway Philately. Page showing Main Trunk
(Mataroa, Waiouru and Tangiwai) postmarks.

36

797 U S.NORSEWOOD (NA). Part A (29 MY 00).
Wooders 5.

22

798 Cover STUDHOLM JN (TU). A on cover (8 SP 94).
Wooders 6.

28

799 U TIKIWHATA (GS). Two J on block of six
Officials (17 JU 38). Wooders 9. Scarce.

130

800 U WAREA (NU). Good A (8 OC 38). Wooders 5. 22

802 Cover 1898 2d on Gore to Dunedin cover (29 July
1898). Has fine "C Woodman, Chemist, Gore"
cachet in lower left corner on front. Tear at top
left.

32

803 Cover Censored Boer War cover to New Zealand
(1901). Franked with pair ERI ½d O/P stamps
(damage).

110

804 Cover Marine Packet Boat cover. Posted UK to
Canada (damaged stamp) 4 Feb 1914.
"Received Too Late For Outgoing Steamer"
handstamp. Redirected to New Zealand. Tone
spots.

36

805 Cover 1916 unfranked 'On Active Service" postcard to
Wales. Written while on board at Devonport.
"Received From H.M. Ship. No Charge to be
Raised" handstamp. Circular 'dumb cancel'.

32

806 Cover 1920 Victory (6d and 3d) on 'Aerial Post' cover,
Christchurch to Timaru. Very scarce.

1300

807 Cover Folded letter sheet, 1d KGVI Official franked.
Stamp Duties Office Annual Licence (1942).
Crumpled.

28

808 Cover 1948 illustrated cover advertising the
'Centennial of Brunner's Discovery of the
Brunner Coalfields'. Posted at Brunnerton (24
Jan 48). A few small spots at top left.

22

809 Cover 1954 Air Mail 'Belfast' crash cover. 44

810 Cover 1946 Peace. 8d plus ½d block of four on
registered advertising cover (1954). Correct
rate.

18

811 Cover Forces Concession cover from Vietnam (1971)
to Auckland.

28

812 Cover Interesting cover with 'Letter Bill' printed on
front. Posted Woodbourne Airforce (- April 1986
with inverted year in pmk.). B/S twice with same
cancel. Wrinkled.

14

813 Cover 1987 (Lyttelton) special printed souvenir
telegram plus receipt, envelope and advert flyer.

22

814 ACS Group of 11 different Christmas aerogrammes
unused. 1968-2000 (some years did not have
one issued). Typical examples shown.

85

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Postmarks

NZ Postmarks

790 Cover Registered cover from Part Chalmers (1972).
Reg. label had 'Sawyers Bay' but was replaced
with Posrt Chalmers.

11

Postal History

NZ Postal History

801 Miscell
aneous

1897 Telegram (telegraph). Light spotting.
Scarce.

40
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Postal History

NZ Postal History

815 Miscell
aneous

WWII Airgraph. 'Christmas 1944'. Censored. 18

816 Miscell
aneous

WWII Airgraph. 'Christmas Greetings From the
Mediterranean' to the UK. Censored.

18

817 Miscell
aneous

WWII Airgraph. Address box at bottom. To
England.

18

818 Cover Marine PO illustrated cover. Posted on board
RMS Maunganui (1936) to USA.

44

819 Cover Marine PO cover. Posted on board RMS
Makura (1933) to Irish Free State.

44

Advertising cover

820 Cover 1936 illustrated advertising cover for the 'A.M.P.
Society' (Insurance). Franked with 1d Airmail.

14

821 Cover 1952 illustrated advertising cover. 'Kaitaia'. With
map. Franked with two 2d KGVI.

16

822 Cover 1957 illustrated advertising cover. 'Bay of
Islands Swordfish and Makpo Shoark Club'.
Shows swordfish. Includes club membership
receipt. Light tone and fold.

18

823 Cover 1960 2d Health on 'N.S. Seaward's Postcards'
(Dunedin) illustrated advertising cover. Shows
bush scene with fantail bird.

11

824 Cover 1967 3¢ on advertising cover for Golden Bay
(Nelson). Posted 1969.

14

825 Cover 1967 3¢ on advertising cover "From
Otorohanga, Gateway to the Waitomo Caves"
(1970).

18

826 Cover 1970 illustrated advertising cover ('Newmarket
the Hub of Auckland').

11

827 Cover 1976 illustrated advertising cover. 'Raumati
Beach'. Shows map plus people at the beach.

11

828 Cover 1980 illustrated DL cover advertising the 'N.Z.
National Fieldays' at Mystery Creek, Hamilton
(14 June 1980).

11

829 Cover 1986 illustrated advertising cover. 'North Otago -
The Sportsman & Tourist Paradise'. Shows
Trout being caught.

9

Air Mail

NZ Airmail

830 Cover 1932 (20 January). Wellington-West Coast air
mail.

40

831 Cover 1932 (20 January). Wellington - Hokitika (B/S).
Stapleton #70c.

44

832 Cover 1932 (20 January). Wellington-Westport. Air
mail from Nelson.

28

833 Cover 1932 (20 January). Wellington-West Coast air
mail.

32

834 Cover 1932 (30 April). Auckland - Dargaville (B/S).
Stapleton #76a.

40

835 Cover 1932 (30 April). Auckland-North Auckland air
mail.

36

836 Cover 1932 (30 April). Auckland-North Auckland air
mail.

36

837 Cover 1934 (April) Australia-New Zealand-Australia air
mail. Eustis 371.

32

838 Cover 1934 (April) Australia-New Zealand-Australia air
mail. Eustis 371.

32

839 Cover 1935 (16 April). Gisborne-Napier & Vice Versa
air mail.

36

840 Cover 1935 (16 April). Gisborne-Napier & Vice Versa
air mail.

32

841 Cover 1938 (2 January). Auckland-San Francisco air
mail.

28

Postal Stationery Postcards

843 P/C 1900 Boer War stationery postcard (creamish
card). 'Presents For Our Boys'. Samuel
AA.10b(p). Used (7 June 1901).

40

844 Cover 1876 1d QV stationery postcard. Samuel AA.2a.
Unused. Appears to have two lines top and
bottom in the frame.

22

845 Cover 1876 1d QV stationery postcard. Samuel AA.4a.
No stop after Zealand. Unused.

18

846 Cover 1890 1d QV stationery postcard. Unused.
Samuel AA.6b. Light tone.

13

847 Cover 1890 1d QV stationery postcard. Used (2 May
1892). Samuel AA.6b. Tone.

6

848 Cover 1897 1d QV stationery postcard. Unused.
Samuel AA.7a.

13

849 Cover 1897 1d QV stationery postcard. Used (28 Dec
1903). Samuel AA.7a.

28

850 Cover 1903 1d KEVII stationery postcard. Unused.
Samuel AB.1a.

11

851 Cover 1903 1d KEVII stationery postcard. Used.
Printed back. Samuel AB.1a. Vertical crease
and tone.

5

852 Cover 1924 ½d KGV stationery postcard. Used (March
1935 - re-issue period). Samuel AC.13a.

9

853 P/C 1932 provisional stationery postcard. Samuel
AC.22a. Violet overprint. Unused.

11

854 C 1932 provisional stationery postcard. Samuel
AC.22a. Distorted blue overprint. Unused.

18

855 C 1932 provisional stationery postcard. Samuel
AC.22a(b). Double green overprint. Unused.

55

856 C 1932 provisional stationery postcard. Samuel
AC.23a. Green overprint. Unused. Tone.

26

857 C 1932 provisional stationery postcard. Red O/P.
Unused. Samuel AC.23a.

32

858 C 1932 provisional stationery postcard. Red O/P
(diagonal). Unused. Samuel AC.23a. Some tone
spots.

22

859 C 1932 provisional stationery postcard. Samuel
AC.23b. Unused. Violet O/P. Faded corners.

22

860 C 1932 provisional stationery postcard. Samuel
AC.23b(c). Unused. Double O/P (violet and
blue). Light tone.

55

861 C 1932 provisional stationery postcard. Samuel
AC.24a. Used (28 Feb 1933).

18

862 Cover 1921 1d KGV stationery postcard. Unused.
Samuel AC.5a.

12

863 Cover KGVI 1d on ½d stationery postcard. Used (18
Jan 1941). Samuel AE.2a.

32

864 Cover QEII 7¢ Stationery postcard. Samuel AF.14a.
Eight cards, each with PANPEX77 perfin and
used on a different day at the exhibition.

16

865 P/C 1961 QEII stationery postcard. 2½d on 2d. Two
unused cards. One with very heavy overprint
plus set-off of the overprint. Samuel AF.4a.

22

866 P/C 1964 2½d + ½d QEII stationery postcard. Used
(26 July 1965). Printed message on back.
Samuel AF.6a.

9

867 P/C 1967 2½¢ QEII stationery postcard. Used on the
first day of issue. Cancelled with the special $
postmark. Samuel AF.8a

22

868 P/C QEII stationery postcard. 2½¢ on 3d. Fine used
(14 Aug 1968). Samuel AF.9a

18

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Postcards

Postal Stationery Postcards

Postcards

842 P/C 1900 Boer War stationery postcard (creamish
card). 'Major Robin, First Contingent'. Samuel
AA.10b(i). Used (17 Dec 1900).

40

Postal Stationery Reply Cards
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Postal Stationery Reply Cards

Reply postcards

869 P/C 1886 1d + 1d Stationery Reply card. Both parts
unused and hinged togeather. Samuel AU.1a.

36

870 P/C 1886 1d + 1d Stationery Reply card. Fine used
(cancel only). Samuel AU.1a.

22

Postal Stationery Lettercards

Lettercards

871 Cover KEVII Stationery Lettercard. Samuel BB.1a
(chocolate). Unused. Light tones.

22

872 Cover KEVII Stationery Lettercard. Samuel BB.1a
(light red-brown). Used (27 June 1904).

36

873 Cover KEVII Stationery Lettercard. Samuel BB.1a
(red-brown). Unused. A couple of light tone
spots.

32

874 Cover KEVII Stationery Lettercard. Samuel BB.1a
(brown-red). Used (7 Nov 1903). A minor stain
at the top.

22

875 Cover KEVII Stationery Lettercard. Samuel BB.1a
(brown-red). Used (7 Feb 1905) to USA.
Message in German.

36

876 Cover KEVII Stationery Lettercard. Samuel BB.5b.
Used (August 1909).

28

877 Cover KGV Stationery Lettercard. Samuel BC.14a(a).
Used (18 Dec 1926). 'The Post Office will . . . '
advert on back. Has been folded. Staple holes.

7

878 Cover KGV Stationery Lettercard. Samuel BC.20a.
Red overprint. 'Direct Mail Advertising . . .'
advert on back. Unused. Light tones.

22

879 Cover KGV Stationery Lettercard. Samuel BC.6a.
Unused with tones.

48

880 Cover QEII Stationery Lettercard. Samuel BF.10a.
Used (30 Oct 1967 - first month of use). Borders
still intact.

22

881 Cover QEII Stationery Lettercard. Samuel BF.10a.
Used (25 Jan 1968).

16

882 Cover QEII Stationery Lettercard. Samuel BF.13a.
Unused.

11

883 Cover QEII Stationery Lettercard. Samuel BF.19a.
Unused.

7

884 Cover QEII Stationery Lettercard. Samuel BF.25a.
Used on first day of issue (1 April 1982).

22

885 Cover 1964 QEII 3d + 1d Stationery Lettercard.
Samuel BF.6a (59mm 'Letter Card'). Used (21
May 1965).

15

886 Cover 1964 QEII 3d + 1d Stationery Lettercard.
Samuel BF.6a (59mm 'Letter Card'). Used
Dominion Sea Scout Regatta (9 Jan 1965).
Borders still attached.

15

887 Cover QEII Stationery Lettercard. Samuel BF.9a. Fine
used (CTO). Scarce.

70

Postal Stationery Registered Envelopes

Registered Envelopes

888 Cover 1903 Registered Stationery Envelope. Samuel
EB.1a. Unused. Light tone at top right. Hinge
remainders on back.

32

889 Cover 1903 Registered Stationery Envelope. Samuel
EB.4a. Unused. Small worm hole in lower right
corner.

36

890 Cover 1908 Registered Stationery Envelope. Samuel
EB.4a. Used to Germany (5 April 1904).

60

891 Cover 1931 Registered Stationery Envelope. Samuel
EC.10a. Unused. Scarce.

160

892 Cover 1932 Registered Stationery Envelope. Samuel
EC.17a. Used (20 Oct 1932) to Australia. With
additional 1d Field Marshall.

36

893 Cover 1932 Registered Stationery Envelope. Samuel
EC.17a. Used (1933) to Australia. Staple holes.

28

895 Cover 1913 Registered Stationery Envelope. Samuel
EC.4a. Used (17 Feb 1922). With additional 2d
yellow KGV tied.

32

896 Cover 1925 Registered Stationery Envelope. Samuel
EC.6a. Used (14 Sept 1926) to the UK.

44

897 Cover 1928 Registered Stationery Envelope. Samuel
EC.8a. Used 29 Nov 1929). Four staple holes.

28

898 Cover 1936 Registered Stationery Envelope. Samuel
ED.1a. Used (24 Feb 1938).

36

899 Cover 1936 Registered Stationery Envelope. Samuel
ED.2a. Used (7 July 1939).

28

900 Cover QEII Registered Postal Stationery. Samuel
EF.11a. Unused.

28

901 Cover QEII Registered Postal Stationery. Samuel
EF.13a. Used.

18

903 Cover QV Stationery Envelope. Samuel CB.2d.
Diagonal laid paper. Unused.

11

904 Cover QV Stationery Envelope. Samuel CB.2d.
Vertical laid paper. Unused with excess red ink
variety.

22

905 Cover QV Stationery Envelope. Samuel CB.3b.
Vertical laid paper. Unused.

36

906 Cover 1938 KGVI Stationery Envelope. 1d. Used.
Samuel CE.1b. Addressed but not postmarked.
With additional 1d KGVI attached.

40

907 Cover KGVI Stationery Envelope. Samuel CE.6a
(coarse paper). Used Feb 1946 (predates the
'earliest' known in Samuel).

18

908 Cover KGVI Stationery Envelope. Samuel CE.6a
(coarse paper). Used 17 Jan 1946 (predates the
'earliest' known in Samuel) to USA. With pair of
Health stamps tied.

18

909 Cover QEII Stationery Envelope. 4¢ 'Additional 4¢
Postage Paid'. Unused. Samuel CF.21a.

44

911 Cover 1878 Stationery Newspaper Wrapper, Samuel
FA.1a. Unused. Tone spot. Full length.

36

912 Cover 1892 Stationery Newspaper Wrapper, Samuel
FA.4a. Unused.

9

913 Cover 1953 Stationery Newspaper Wrapper. Samuel
FE.11a. Used (3 June 1954). Not torn.

16

914 Cover 1953 Stationery Newspaper Wrapper. Samuel
FE.11a. Used to Australia. Not torn.

20

915 Cover 1943 Stationery Newspaper Wrapper. Samuel
FE.4b. Used.

11

916 Cover 1949 Stationery Newspaper Wrapper, Samuel
FE.6a. Used (4 May 1951). Uprated with ½d
KGVI. Not torn.

8

917 Cover 1956 Stationery Newspaper Wrapper. Samuel
FF.2a. Used (October 1957). Scans shows full
extent. Faint tones.

7

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Postal Stationery Registered Envelopes

Registered Envelopes

894 Cover 1918 Registered Stationery Envelope. Samuel
EC.3a. Used (27 Jan 1922) to USA. With
additional 2d yellow KGV pair tied. Water stain.

14

Postal Stationery Envelopes

Post Office Envelopes

902 Cover QV Stationery Envelope. Samuel CB.2a. Posted
at Beck's (13 April 1903).

22

Postal Stationery Newspaper Wrappers

Newspaper Wrappers

910 Cover 1878 Stationery Newspaper Wrapper, Samuel
FA.1a. Unused. Full length.

80

Postal Stationery Education Postcards
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Postal Stationery Education Postcards

Dept of Education Postcards

918 Cover Department of Education Stationery postcard.
KGV. Used (17 Oct 1930). Printing number
[60,000/5/28-1997. Light tone along top edge.
Samuel AX.1a(c).

36

919 Cover Department of Education Stationery postcard.
QEII. Uprated to 2¢ rate with ½¢ Moth. Used.
Nice Government use of stamp. Samuel
AX.23a.

7

920 Cover Department of Education Stationery postcard.
KGVI 1d. Used (5 Feb 1952). Samuel AX.8a.

18

Postal Stationery Education Envelopes

Dept of Education Envelopes

921 Cover Private Stationery Envelopes. Dept. of
Education. Group of 24 QEII covers. Mint and
used. See chart. Samuel catalogue value $480.

200

Postal Stationery POW Aerogrammes

POW Aerogrammes

922 Cover POW Areogramme. 1942 Eighteen Pence.
Used. Samuel GA.2a.

160

Postal Stationery Private stationery

Private Postal Stationery

923 P/C 1892 Private Stationery Postcard. ½d 'Austin
Walsh' postcard. Samuel AW.1a. Used (2 March
93). Scarce. Wrinkles.

150

924 Cover 1965 Private Stationery Envelopes for Crown
Crystal Glass Ltd. Used (Christchurch - scarce
as such) 2 April 1965. Samuel CW.33a.

36

925 Cover 1980 Private Stationery Envelope for the
National Philatelic Exhibition (1967) missing the
stamp. Plus gold colour shift. Unused. Samuel
CW.35a.

18

926 Cover 1986 Private Stationery 12¢ Air Mail envelope.
Issued for 1978 Stamp Week. Fine used on first
day of issue. Samuel DW.1a.

22

Postal Stationery OHMS Stationery

OHMS Postal Stationery

927 Cover 'On Postal Business Only' "AR" lettersheet.
Posted Wellington 7 April 1914 (red oval
cachet).

32

928 Cover OHMS notice for payment to the P&T
department card (1916). Pin hole plus light
crease.

16

929 Cover OHMS notice for payment to the P&T
department card (1917). Unaddressed.

22

930 Cover 1d Paid/Hokitika permit on OHMS 'Registration
as an Elector' postcard (1941).

40

931 Cover KGVI 1d Official (torn on opening) on folded
letter regarding Appeal against National
Service. 13 July 1943.

22

932 Cover OHMS (Social Security Dept.) folded letter. 25
Nov 1943. Regarding Social Security Benifit
payments.

14

933 Cover KGVI 1d Official on folded letter regarding
Appeal against National Service. 28 March
1944. A little tatty.

18

934 Cover OHMS (Social Security Dept.) folded letter. 20
July 1945. Gives Universal Super rates.

28

935 Cover OHMS 'Official Paid' folded letter advising
depositor of deposit (13 Nov 1908). 'Env No. 48'
on front. Flap detached but present. Scarce.

28

936 Cover OHMS 'FREE' folded letter advising depositor of
deposit (5 May 1897). No Env No. on front.
Tatty but rare.

32

937 Cover OHMS 'FREE' folded letter advising depositor of
deposit (15 March 1899). 'Env No. 48.'. Tatty
but rare.

32

939 Cover OHMS 'Serviceman's Settlement and Land
Sales Act' folded letter. Used 14 March 1944.
[100 pads/11/43-10379.

18

941 Literat
ure

'The Postage Stamps of New Zealand, Vol II'
Published by the RPSNZ 1951. Updates Vol I
1936-1948. Includes proof pulls from the original
Full Face dies. Number 260 of 2,000. With dust
cover.

110

942 Literat
ure

'The Postage Stamps of New Zealand, Vol IV'
Published by the RPSNZ.

180

943 Literat
ure

'The Postage Stamps of New Zealand, Vol V'
Published by the RPSNZ 1967. New Zealand
Dependencies, Mandated and other Territories.

270

944 Miscell
aneous

'How to Arrange and Write-up a Stamp
Collection' (5th Edition - 1965). 58 pages. Hard
cover. Scarce.

18

945 Miscell
aneous

'A history of the Post Office in New Zealand'
(Howard Robinson). Hard cover. 280 pages.
With photos and drawings.

14

946 Miscell
aneous

'Union Line. A short history of the Union Steam
Ship Company'. Has a chapter on the
Trans-Pacific mail routes.

28

948 U Antarctic. 1d KEVII Land. Fine used block of
four with bottom selvedge and part arrow. CP
RD1a, SG A1.

360

949 * Antarctic. 1d KEVII Land. Mint. Misplaced
overprint. CP RD1a, SG A1.

525

950 U Antarctic. 1d KEVII Land. Fine used block of
four. CP RD1a, SG A1.

360

951 ** Antarctic. ½d and 1d Victoria Land. UHM blocks
of four. The ½d is well centred and has the rare
'N' flaw (only ten sheets printed and occured
once per sheet). CP RD2a/3a. SG A2/3.

6000

952 ** Antarctic. 1d Victoria Land. UHM block of four.
Usual centring. CP RD3a. SG A3.

400

953 U Antarctic. 1d Victoria Land. Very fine used on
piece. CP RD3a. SG A3.

180

954 ** Antarctic. 1d Victoria Land. UHM pair.
Misplaced overprint. CP RD3a. SG A3.

400

955 U 1d Victoria land fine used (JA 18 13). Slightly off
centre as usual for this stamp. tear in lower right
corner (with surface fault). No toning. CP RD1a,
SG A1.

40

956 ** Antarctic. 1d Victoria Land. UHM. Part light gum
tone. CP RD3a. SG A3.

80

958 ** 1967 Ross Dependency. Set in UHM plate
blocks of four.

550

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Postal Stationery OHMS Stationery

OHMS Postal Stationery

938 Cover OHMS 'Official Paid' folded letter advising
depositor of deposit (4 March 1919). 'Env No.
48' on front. Scarce.

32

Literature - Miscellaneous

Miscellaneous Literature

940 Miscell
aneous

'Another Way of Looking. New Zealand's Birds
on Stamps' (M Forde). Covers NZ Birds on
stamps of the world. 214 pages. Hard cover.
Many photos.

22

Antarctic - New Zealand Pre-WWII

Pre-WWII New Zealand

947 **/* Antarctic. 1d KEVII Land. UHM/Mint part plate
number block of four. No complete plate number
blocks exist. With certificate (previously a block
of six as shown in certificate). Extremely scarce.
CP RD1a, SG A1.

4800

Antarctic - New Zealand Post WWII

Post WWII stamps

957 ** 1957 Ross dependency. Set in UHM blocks of
four. SG 1/4.

40
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Antarctic - New Zealand Post WWII

Post WWII stamps

959 ** Antarctic. Ross Dependency. 1972 set of six in
UHM blocks of four. SG 9/14.

11

Post WWII covers

960 Cover Antarctic. Scarce 1957 stampless
Paquebot-Poste cover. Pre-Ross Dependency
stamps. Commercial mail from John Claydon to
his wife (5 Jan 1957). B/S Wigram Air Force (7
Jan 1957). See Jurisich page 16.

420

961 Cover 1957 Ross Dependency set on cover containing
Hillary's standard printed letter sent to
Subscribers. Mentions 'writing this on the Polar
Plateau'. Facsimile signature. Hinge stains on
back of cover.

90

962 Cover 3d Ross Dependency stamp on cover
containing Hillary's standard printed letter sent
to Subscribers. Mentions 'writing this on the
Polar Plateau'. Facsimile signature.

110

963 Cover Antarctic. Canterbury Universtity Fish and Sea
Spider Investigation (KO57) cover. With the very
scarce 'Fish' cachet. Posted Scott Base (223
Dec 1985).

18

Antarctic Cinderellas and Labels

Cinderellas/Labels

964 ** Cinderella label. 1891 Tierra Del Fuego. Local
stamp (for mail to the mainland). UHM strip of
four.

160

Argentine Antarctic

Argentine Antarctic covers

965 Cover Argentina Antarctic. 1964 Argentine Claims.
UHM set of three, imperf inissued colours (only
50 sets exist) plus set in four different imperf
colour trial pairs (only 30 sets exist). SG
1105/1107.

280

966 Cover Antarctic. Rare Argentine registered cover
(1961). B/S Ushuaia and London. Many
cachets. Signed by D. Voznesenki (Scientific
Leader) and C. Moneta (Base Leader).

32

Australian  Antarctic Territory

AAT Covers

967 Cover Australian Antarctic AAT.  1957 illustrated
cover to USA cancelled GPO Sydney 27 Mar
57; first day of issue of 2/- value.

14

968 Cover Australian Antarctic AAT.  1961 illustrated
FDC to Australia cancelled Largs North South
Australia 5 Jul 61.

14

969 Cover Australian Antarctic AAT. 1961 FDC to NZ
cancelled Philatelic Bureau Melbourne 5 Jul 61.

7

970 Cover Australian Antarctic AAT. 1985 cover to NZ
cancelled AAT Davis 2 Feb 85 (base canceller);
per MV Nella Dan.

11

British Antarctic Territory

British Antarctic Territory

971 * British Antarctic Territory (BAT). 1963/69 set of
16 LHM. SG 1/15a.

280

972 * British Antarctic Territory (BAT). 1966 Churchill
set of four. LHM. SG 16/19.

44

973 * British Antarctic Territory (BAT). 1971 Decimal
Currency set of 14 LHM. SG 24/37.

90

974 ** British Antarctic Territory (BAT). 1971 Decimal
Currency set of 14. UHM. Light gum tone on
some values. SG 24/37.

70

975 * British Antarctic Territory (BAT). 1973 Explorers
set of 15. LHM/Mint. SG 44/58.

36

976 * British Antarctic Territory (BAT). 1975/81
Explorers set of 15. LHM/Mint. SG 64/78a.

15

978 * British Antarctic Territory (BAT). 1984. Marine
Life. LHM/Mint set of 15. SG 123/138.

14

979 * British Antarctic Territory (BAT). 1985. Graham
Land Expedition. LHM/Mint set of four. SG
139/142.

4

980 * British Antarctic Territory (BAT). 1991
Dinosaurs. LHM/Mint set of four. SG 188/191.

7

981 * British Antarctic Territory (BAT). 1991 Ozone
Hole. LHM set of four. SG 192/195.

7

982 * British Antarctic Territory (BAT). 1992 Seals and
Penguins. LHM/Mint set of six. SG 208/213.

9

983 * British Antarctic Territory (BAT). 1992 Lower
Atmospheric Phenomena. LHM/Mint set of four.
SG 214/217.

6

984 U British Antarctic Territory (BAT). 1993 Antarctic
Ships. Fine used set of 12. SG 218/229.

60

985 * British Antarctic Territory (BAT). 1994 Operation
Tabarin. LHM set of four. SG 236/239.

7

986 * British Antarctic Territory (BAT). 1994 Forms of
Transportation. LHM/Mint set of six. SG
240/245.

7

987 * British Antarctic Territory (BAT). 1994 Heritage
Fund. LHM/Mint set of six. SG 246/249.

8

988 * British Antarctic Territory (BAT). 1997 Christmas
(penguins). LHM/Mint set of four. SG 276/279.

9

989 * British Antarctic Territory (BAT). 1998 Antarctic
Clothing. LHM/Mint set of four. SG 286/289.

11

990 * British Antarctic Territory (BAT). 2000
Shackleton's T-A Expedition. LHM/Mint set of
three. SG 312/314.

14

991 * British Antarctic Territory (BAT). 2002 Golden
Jubilee mini-sheet of five stamps. LHM/Mint. SG
MS343.

7

992 * British Antarctic Territory (BAT). 2003 50th
Anniversary of Coronation. Mint mini-sheet. SG
MS359.

7

993 * British Antarctic Territory (BAT). 2005 Petrels.
LHM/Mint set of four. SG 395/398.

14

994 * British Antarctic Territory (BAT). 2005
Endurance. LHM/Mint set of three. SG 400/402.

11

995 * British Antarctic Territory (BAT). 2005 FIDASE
Anniversary. LHM/Mint set of four. SG 403/406.

11

996 * British Antarctic Territory (BAT). 2005
Shackleton Expedition. LHM/Mint set of four.
SG 407/410.

13

997 * British Antarctic Territory (BAT). 2005 Research
Station Design. LHM/Mint set of four. SG
411/414.

8

998 * British Antarctic Territory (BAT). 2006 Seals.
LHM/Mint set of four. SG 448/451.

7

999 * British Antarctic Territory (BAT). 2008 Explorers
and Ships mini-sheet. LHM. SG MS473.

7

1000 Cover British Antarctic Territory BAT. 1969 cover to
London with BAT issue cancelled Base Z Halley
Bay 24 Jan 69.

14

1002 Cover Chilian Antarctic cover cancelled at Base Arturo
Prat, 18 January 1951 (first postmark). Fifth
season mail.

65

1003 Cover Chinese Antarctic. Two items issued for the 1st
Expedition.

22

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

British Antarctic Territory

British Antarctic Territory

977 * British Antarctic Territory (BAT). 1979 Penguins
set of four LHM/Mint. SG 89/92.

13

Chinese Antarctic

Chinese Antarctic

1001 Cover Chilian Antarctic unaddressed cover cancelled
at Base Arturo Prat (cachet), 3 March 1951 (first
postmark). Fifth season mail.

48
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Chinese Antarctic

Chinese Antarctic

1004 Cover Chinese Antarctic 2nd Expedition (1985-86)
cover.

22

1005 Cover Chinese Antarctic 3rd Expedition (1986-87)
cover.

18

1006 Cover Chinese Antarctic 4th Expedition (1987-88)
cover. 'Greenpeace' visit (signed by Captain)
plus label on back.

22

1007 Cover Chinese Antarctic 9th Expedition (1992-93)
cover. Posted Wellington en route.

16

French Antarctic Territory

TAAF Stamps

1008 Proof TAAF, French Antarctic Territory. 1956 50¢
Rockhopper Penguin. Artist's sunken die-proof.
Artist signed. Rare. Very few produced as
overuse of the die would damage the quality of
the final product.

800

1009 * TAAF, French Antarctic Territory. 1960 25f
LHM. Well centred. Faint tone on one perf. SG
14.

70

1010 UN TAAF, French Antarctic Territory. 1968 20f
Albatross. Unused (no gum). Well centred. A
scarce stamp. SG 31.

180

1011 * TAAF, French Antarctic Territory. 1963 Crozet
Archipelago. LHM. SG 35.

44

1012 * TAAF, French Antarctic Territory. 1963
Observation Station. LHM. SG 36.

44

1013 * TAAF, French Antarctic Territory. 1968 30f
Dumont D'Urville. LHM. SG 44. Scarce.

85

1014 * TAAF, French Antarctic Territory. 1968 40f St
Paul Island. LHM. SG 45.

36

1015 * TAAF, French Antarctic Territory. 1975 ARAKS
Rockets. Joined pair plus label (LHM). SG
96/97.

14

1016 * TAAF, French Antarctic Territory. 1976 3.50f
Kerguelen Island. LHM. SG 109.

8

1017 ** TAAF, French Antarctic Territory. 1985 12f80 La
Novara. UHM strip containing two imperforate
examples. SG 204.

75

1018 ** TAAF, French Antarctic Territory. 1985 12f80 La
Novara. UHM deluxe sheet. SG 204.

60

1019 * TAAF, French Antarctic Territory. 1993 Weather
Service. Joined pair with label (LHM). SG
312/313.

11

1020 * TAAF, French Antarctic Territory. 1993 Animal
Biology Laboratory. LHM. SG 318.

9

1021 * TAAF, French Antarctic Territory. 1993 Antarctic
Expedition Base. LHM. SG 319.

9

1022 * TAAF, French Antarctic Territory. 1993 C-130
over Adelie Land. LHM. SG 320.

13

1023 * TAAF, French Antarctic Territory. 1994
Hydrographic and Oceanographic Service.
Joined pair with label (LHM). SG 326a.

14

1024 * TAAF, French Antarctic Territory. 1994 Emperor
Penguins. LHM. SG 334.

15

1025 * TAAF, French Antarctic Territory. 1995 Minke
Whale. VLHM. SG 342.

14

1026 * TAAF, French Antarctic Territory. 1995 Voyage
of the Tamaris. LHM. SG 343.

14

1027 ** TAAF, French Antarctic Territory. 2001 Wildlife
mini-sheet. UHM. SG MS444.

11

1028 ** TAAF, French Antarctic Territory. 2001 Ships
mini-sheet. UHM. SG MS446.

13

1029 ** TAAF, French Antarctic Territory. 2001 16f La
Fayette. UHM. SG 448.

10

1030 ** TAAF, French Antarctic Territory. 2001 24.00f
Squid. UHM. SG 449.

14

1032 ** TAAF, French Antarctic Territory. 2001 29.20f
Bryum Iaevigatum. UHM. SG 451.

16

1035 Cover  1987 Italian Antarctic expedition cover.
Ross Dependency franking.

18

1036 Cover  1987 Italian Antarctic expedition cover.
Ross Dependency franking.

18

1037 Cover  1988 Italian Antarctic expedition cover.
Ross Dependency franking.

18

1038 Cover  1989 Italian Antarctic expedition cover.
Meter franked.

18

1039 Cover  1989 Italian Antarctic expedition cover.
Dutch franking.

18

1040 Cover  1990 Italian Antarctic expedition cover
into the expedition.

14

1041 Cover  1990 Italian Antarctic expedition cover
into the expedition.

14

1042 Cover  1991 Italian Antarctic expedition cover.
Norway franking.

18

1043 Cover  1992 Italian Antarctic expedition cover.
Argentine franking.

18

1045 Cover 1984 Antarctic official Tokyo University of
Fisheries cover to Japan cancelled Singapore
20 Dec 84; cachet Umitaka Maru 19 Dec 84.

18

1046 Cover 1985 Antarctic cover to Italy cancelled Ichikawa
8 Mar 85, backstamped Rome 11 Apr 85; three
date cachets Hakurei Maru 29 Jan 85, signature
Captain H Okamura.

28

1047 Cover 1985 Antarctic cover to Belgium pictorial cancel
Shirase Ship Post Office 1 Jan 85 (60.1.1);
cachet Shirase 27th JARE.

18

1048 Cover 1985 Antarctic cover to Poland pictorial and
regular cancel Syowa Base 14 Dec 85
(60.12.14); cachet 27th JARE, signature Dr Y
Naito JARE-27 Wintering Leader.

22

1049 Cover 1985 Antarctic cover to Austria pictorial cancel
Shirase Ship Post Office 14 Dec 85 (60.12.14),
untied cancel Tokyo 30.v.86 (ship return).

18

1050 Cover 1985 Antarctic cover to Japan with SG1771
pictorial cancel Syowa Base 14 Dec 85
(60.12.14); cachet 27th JARE Showa Base.

18

1051 Cover 1986 Antarctic cover to Japan pictorial cancel
Shirase Ship Post Office 17 Dec 86 (61.12.17);
cachet Icebreaker Shirase JARE 28.

18

1052 Cover 1986 airmail Antarctic cover to Japan cancelled
Port Louis Mauritius 15 Mar 86, paquebot;
cachet Icebreaker Shirase 27th JARE; tidy.

22

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

French Antarctic Territory

TAAF Stamps

1031 ** TAAF, French Antarctic Territory. 2001 27.00f
Mir, Earth, Penguin and Computer. UHM. SG
450.

14

TAAF Covers

1033 Cover French Antarctic TAAF. Unadressed 1958 cover
froanked with SG 5 and SG 12. Terra Adelie
pmk (15.1.1958).

28

Italian Antarctic

Italian Antarctic

1034 Cover  1986 Italian Antarctic expedition cover.
Italian franking.

18

Japanese Antarctic - JARE

Japan - JARE

1044 Cover  JARE. 1968/69 10th Antarctic
expedition cover to Germany with ship’s arrival
CDS to Tokyo (30 June 1968.

18

South Africa Antarctic SANAE
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South Africa Antarctic SANAE

South Africa - SANAE

1053 Cover  1955 cover to Cape Town cancelled
Gough Island.

36

1054 Cover  1955 cover to USA cancelled Gough
Island.

36

1055 Cover  1977 Gough Island cover to Australia. 14

1056 Cover  1983 Gough Island cover to England. 16

1057 Cover  1983 Marion Island cover to UK arrival
cancel Cape Town Paquebot 23 Nov 83; MV SA
Agulhas date cachet.

14

1058 Cover  1983 Gough Island cover to Australia. 18

1059 Cover  1983 Gough Island cover to United
Kingdom.

18

1060 Cover  1984 Marion Island cover to USA
arrival cancelled Cape Town.

14

USA Antarctic

USA Antarctic

1061 Cover USA Antarctic. Unused Byrd II stationery letter
page.

9

1062 Cover US Antarctic. Cover posted on USS Atka (22
Nov 1963). Signed by Commander (JH Judith).

16

1063 Cover Antarctic. Dog Sled (13 Oct 1975) mail cover
(green cachet). Posted Scott Base (13 Oct
1975).

9

1064 Cover Antarctic. Dog Sled (12 Jan 1976) mail cover
(magenta cachet). Posted Scott Base (12 Jan
1976).

9

1065 Miscell
aneous

"Welcome Aboard USCGC Polar Star"
information pamphlet.  Gives iformation about
the ship and its operations.

14

Miscellaneous Antarctic/Arctic

Miscellaneous

1066 Miscell
aneous

Antarctic. 'The Antarctic Club' Christmas Card.
Sent by G G Miller (Bosun-Sailmaker, 1929/30
& 1930/31 BANZARE with Mawson). With real
photo.

32

1067 Miscell
aneous

Antarctic. 'The Antarctic Club' Christmas Card.
Sent by G G Miller (Bosun-Sailmaker, 1929/30
& 1930/31 BANZARE with Mawson). With real
photo.

32

1068 Miscell
aneous

Antarctic. 'The Antarctic Club' Christmas Card.
Sent by G G Miller (Bosun-Sailmaker, 1929/30
& 1930/31 BANZARE with Mawson). With
Ponting real photo. Small stain on front.

22

1069 Miscell
aneous

Antarctic. 'The Antarctic Club' 1954 25th
Anniversary Dinner Menu.

28

1070 Miscell
aneous

Antarctic. 'The Antarctic Club' 1956 Christmas
Card. Sent by Walter E How. With real photo of
'Theron'.

32

1071 Miscell
aneous

Antarctic. The 'Royal Geographic Society'
Christmas Card. Signed. With picture showing
the route of the 1955-58 Trans-Antarctic
Expedition.

18

1072 Miscell
aneous

Antarctic. 106mm x 78mm Frank Hurley photo
from the 1950 'The Antarctic Club' Christmas
Card. Shows Proclamation Rock, Enderby Land
13.1.30.

14

1073 Miscell
aneous

Antarctic. 'The Antarctic Club' 1958 29th
Anniversary Dinner. Invitation card and menu.

32

1074 Miscell
aneous

Antarctic. 1956 Scott Polar Research Institute
Christmas Card with E A Wilson penguin
drawing on front. In original envelope.

18

1075 Miscell
aneous

Antarctic. 'The Antarctic Club' 1962 Christmas
Card. Sent by Walter E How. With real photo of
Huskies and sledge on ice.

32

1078 ** Australia. £2 Kangaroo 'Specimen' (type D).
Small multi watermark. UHM. Very well centred.

800

1079 U Australia. 4d orange Kangaroo. 1st watermark.
Fine used. Right centred. Short perf. SG 6.

18

1080 U Australia. 4d orange-yellow Kangaroo. Used.
Slightly right centred. Short perf. SG 6a.

36

1081 U Australia. 5d Kangaroo. 1st watermark. Used.
Slightly right centred. SG 8.

36

1082 U Australia. 5/- Kangaroo. 1st watermark. Fine
used. Reasonably centred. SG 13.

160

1083 U Australia. 9d violet Kangaroo. 2nd watermark.
Fine used. Slightly centred high. Part short perf.
SG 27.

36

1084 ** Australia. 3d Kangaroo. Third watermark. UHM
(minor spot of gum missing). Small gum tone
spot. Reasonably well centred. SG 37.

22

1085 ** Australia. 2/- maroon Kangaroo. Third
watermark. UHM. Slightly top right centred. SG
74.

380

1086 ** Australia. 6d Kangaroo. Small multi watermark.
UHM. Reasonably centred. SG 107.

36

1087 ** Australia. 9d Kangaroo. Small multi watermark.
UHM 'John Ash' imprint pair. SG 108.

525

1088 U Australia. 2/- maroon Kangaroo. Small multi
watermark (perf 12). VFU (CTO). Top centred.
SG 110.

16

1089 U Australia. 5/- Kangaroo. Multi watermark. Used.
Top centred. SG 111.

55

1090 U Australia. 5/- Kangaroo. 'CofA' watermark. Used
(CTO). Top left centred. SG 135.

22

1091 U Australia. 10/- Kangaroo. 'CofA' watermark.
Used. Well centred. SG 136.

90

1093 U Australia. 1/4d KGV. Small multi wmk. Perf 13½
x 12½. Used (Burnie, TAS). Well centred. SG
42.

18

1094 * Australia. 4d blue KGV. Single watermark. Mint.
Tone spots. SG 65.

14

1095 * Australia. 4½d violet KGV. Single wmk. Mint.
Centred toward left. SG 81.

18

1096 * Australia. 4d olive KGV. Small multi watermark,
Perf 14. Mint. Left centred. SG 91.

75

1097 ** Australia. 4½d pale reddish-violet KGV. Small
multi watermark (perf 14). UHM. Right centred.
SG 92.

32

1099 U Australia. 1931 Kingsford Smith. Fine used set
of three plus the 6d sepia. SG 121/123 + 139.

22

1100 U Australia. 1932 Air Mail Service (Kingsford
Smith) 6d sepia. Fine used. Well centred. SG
139.

14

1101 U Australia. 1934 Victoria Centennial. Perf 10½.
Fine used set of three. SG 147/149.

18

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Miscellaneous Antarctic/Arctic

Miscellaneous

1076 Miscell
aneous

"Welcome Aboard USCGC Polar Sea"
information pamphlet.  Gives iformation about
the ship and its operations.

14

Australia

Kangaroos

1077 ** Australia. £2 Kangaroo 'Specimen' (type C).
Third watermark. UHM. Centred slightly to the
right.

440

KGV

1092 ** Australia. 4d dull orange KGV. Single
watermark. UHM. SG 22d.

90

Other Pre-Decimal

1098 * Australia. 1928 3d blue mini-sheet. Used (CTO
2010). SG MS106a.

100
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Australia

Other Pre-Decimal

1102 ** Australia. 1934 Victoria Centennial. Perf 11½.
UHM set of three. Two with a faint gum tone.
SG 147a/149a.

32

1103 **/* Australia. 1934 Victoria Centennial. 1/- Perf
11½. UHM/Mint block of four. Couple of light
gum tones. Well centred. SG 149a.

140

1104 * Australia. 1934 Macarthur. VLHM set of three
plus the 'dark hills' 2d. SG 150/152.

48

1105 Cover Australia. 1934 MacArthur 2d (white hills) on
cover posted Aust Jamboree Frankston (28 DE
1934).

11

1106 * Australia. 1934 Macarthur. 2d 'dark hills' VLHM.
SG 150a.

18

1107 U Australia. 1935 Silver Jubilee. Fine used set of
three. SG 156/158.

22

1108 ** Australia. 1936 Submarine phone link set in
UHM blocks of four. SG 159/160.

16

1109 * Australia. 3d KGVI, Die 1a. Mint. SG 168b. 70

1110 ** Australia. 3d KGVI, Die II on thin unsurfaced
paper. UHM. SG 168ca.

32

1111 ** Australia. 1937 Robes. 5/- (thin paper) value in
UHM block of four. SG 176a.

28

1112 U Australia. 1937 Robes. Used set of three. 36

1113 U Australia. 1937/38 £1 'Robes' (thick paper). Fine
used. Short perf. SG 178.

16

1114 * Australia. 1937 £1 Robes on thin paper. LHM.
Right centred. SG 178a.

60

1115 * Australia. NSW set of three, mint. SG 193/195. 16

1116 ** Australia. NSW set of three in UHM blocks of
four. SG 193/195.

90

1117 * Australia. NSW set of three, mint. SG 193/195. 18

1118 ** Australia. 1940 AIF Forces. UHM set of four. SG
196/199.

32

1119 **/* Australia. 1963/65 Navigators. Set of six. 4/-
with stain. 7/6d UHM, rest are mint.

100

1120 ** Australia. 1964 10/- Navigator. UHM.
Overprinted 'Specimen' (15.5mm long) on white
paper. ACSC catalogue value AUS$1,500.
Right centred.

380

1121 U Australia. 1964 £2 Navigator. Fine used pair.
Well centred. SG 360.

110

Australian Decimal

1122 ** Australia. 1966 Set of four Navigators. UHM.
Overprinted 'Specimen'. SG 400s/403s.

65

1123 ** Australia. 1985 Framas. UHM set of 27 (33¢,
45¢ and 90¢) for all nine centres.

28

1124 U Australia. 1985 Framas. Fine used set of 27
(33¢, 45¢ and 90¢ for all nine centres).

28

Postage Due

1125 ** Australia. Postage Dues. 1914 1d (Double line
A, large crown wmk.). Perf 11. UHM block of
four. Two faint gum tones plus a couple of
nibbled perfs. SG D78.

28

1126 * Australia. Postage Dues. 1915 3d (Double line
A, large crown wmk.). Perf 14. Mint (all have
hinge evidence) block of six. Faint gum toning.
SG D82.

320

1127 * Australia. Postage Dues. 1936 3d (CofA wmk.).
Perf 11. LHM and slightly left centred. SG D108.

110

1128 ** Australia. Postage Dues. 1938 4d (CofA wmk.).
UHM imprint block of four ('By Authority').
Misplaced centre to the top left. Light fold down
gutter. SG D116.

180

1130 U Australia. Postage Dues. 1938 1/- (CofA wmk.).
Perf 14½ x 14. Fine used block of four. Slightly
top left centred. SG D118.

44

1131 U Australia. Postage Dues. 1938 1/- (CofA wmk.).
Fine used (CTO?) Ash imprint block of four. SG
D118.

270

1132 U Australia. Postage Dues. 1956 ½d (CofA wmk.).
Perf 14½ x 14. Fine used block of four. SG
D119.

14

1133 ** Australia. Postage Dues. 1953 2/- (CofA wmk.).
UHM block of four. SG D130.

75

1134 ** Australia. Postage Dues. 1953 5/- (CofA wmk.).
Two UHM pairs in both green shades. SG
D131.

75

1135 ** Australia. Postage Dues. 1958 5d (no wmk.) die
I. UHM block of four. SG D136.

55

1136 ** Australia. Postage Dues. 1958 5d (no wmk.) die
I. UHM block of six with selvedge. SG D136.

75

1137 U Australia. Postage Dues. 1958 5d (no wmk.) Die
I. Fine used horizontal pair. SG D136.

18

1138 U Australia. Postage Dues. 1958 5d (no wmk.) Die
II. Fine used. SG D136a.

32

1139 **/* Australia. Postage Dues. 1958 5d (no wmk.).
Die II horizontal pair, one UHM and one mint.
SG D136a.

70

1140 ** Australia. Postage Dues. 1958 8d (no wmk.).
UHM gutter pair. SG D138.

40

1141 U Australia. Postage Dues. 1958 8d (no wmk.).
Fine used (CTO) pair. SG D138.

18

1142 ** Australia. Postage Dues. 1959 10d (no wmk.).
UHM irregular block of three. SG D139.

32

1143 ** Australia. Postage Dues. 1958 1/- (no wmk.).
UHM single (type 1). SG D140.

14

1144 ** Australia. Postage Dues. 1958 1/- (no wmk.).
UHM selvedge block of four (type 1). SG D140.

65

1145 ** Australia. Postage Dues. 1959 1/- (no wmk.).
UHM block of six (type 2). SG D140a.

100

1146 ** Australia. Postage Dues. 1960 2/- (no wmk.).
UHM corner block of four. SG D141.

75

1148 Cover Australia. 1½d Stuart on cover from Sydney
(1930). Year inverted in pmk. Light tones.

11

1149 Cover Australia. 1932 3d plus both 2d Sydney Harbour
Bridge stamps on registered cover to New
Zealand (31 March 1932).

55

1150 Cover Australia. ½d orange KGV (CofA wmk.) strip of
four on plain FDC to England (14 MR 1933 -
early use). SG 124.

36

1151 Cover Australia. KGVI registered airmail FDC to
England franked with 3d (die 1), 6d and 1/-
stamps. Tone by 'Air Mail' label.

55

1152 Cover Australia. KGVI registered Express Delivery
FDC cover franked with 1/4d KGVI. Flap torn.

40

1153 Cover Australia. 1940 AIF Forces. Set of four on
illustrated FDC, Melbourne to London.

18

1154 Cover Australia. Registered cover posted Oodnadatta
(1942) to Adelaide.

18

1155 Cover Australia. Cover registered at Baulkham Hills
Military Hospital Post Office (21 April 1944).

22

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Australia

Postage Due

1129 * Australia. Postage Dues. 1938 6d (CofA wmk.).
Perf 14½ x 14. Mint. Slightly left centred. SG
D117.

70

Australian covers

1147 Cover Australia. 1d red KGV on illustrated 1918
advertising cover. Advert for Australian Soda
Fountain Journal (Sydney). Posted to Thames
(New Zealand).

140
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Australia

Australian covers

1156 Cover Australia. Cover posted at Baulkham Hills
Military Hospital Post Office (28 April 1944).

14

1157 Cover Australia. Registered cover franked with 1d
KGV plus 2d Macarthur pair (9 Nov 1934).

18

1158 Cover Australia. 1d QE plus 5d Merino (perf 14¾ x 14)
on cover from Port Moresby, PNG to Fiji (13
March 1946).

18

1159 Cover Australia. 1/6d Hermes (perf 13½ x 14) on cover
from Madang, PNG to London.

16

1160 Cover Australia. Boxed 'Dept. of the Army, Concession
Postal Rates' cachet on 'Last day of the MIL.
P.O. Brighton' post office (11 Jan 1947).

14

1161 Cover Australia. 1/6d Hermes (perf 13½ x 14) on cover
from Rabaul, PNG (23 April 1948) to London.

16

1162 Cover 1951 stampless cover to Western Australia.
Fine boxed 'Cocos-Keeling Is Tin Can Mail'
cachet plus circular 'Per RMS Orion' handstamp
dated 12/8/51. 'Erl Parkin/Cocos' cachet on
back.

360

1163 Cover Australia. 1953 Coronation 3½d and 7½d on UK
postcard to UK with 'Trans Aust Railway/Pay
Train' postmark (25 May 1953).

18

1164 Cover Australia. Illustrated 'First Australian Hovercraft
Mail' cover. Signed by the craft's commander
plus an observer. October 8 1963. With special
handstamp.

26

1165 Cover Australia. Illustrated 'Royal' FDC for the 'Royal
Mail - Cobb and Co' issue.

14

1166 Cover Australia. Illustrated 'First Australian Hovercraft
Mail' cover. Signed by the craft's commander.
October 8 1963. With special handstamp.

22

1167 Cover Australia. Registered cover posted at Point
McLeay (16 Sept 1964). Tailem Bend B/S.

18

1168 Cover Australia. 3d and 1½d KGV with 'OS' perfin on
OHMS (Perth Office of the Titles) registered
cover (3 Aug 1927). 'Unclaimed' and 'Unknown
by Letter Carrier' handstamps.

70

1169 Cover Australia. 3d and 1½d KGV with 'OS' perfin on
OHMS (Perth Office of the Titles) registered
cover (18 Feb 1926). 'Unclaimed' and 'Unknown
by Letter Carrier' handstamps.

70

1170 Cover Australia. 3d KGVI with 'G/NSW' perfin on
OHMS cover (13 Feb 1951).

18

1171 Cover Australia. 4d Koala with 'G/NSW' perfin on
OHMS cover (3 March 1949) to the USA.

18

1172 Cover Australia. 5d Guiding with 'VG' perfin on OHMS
cover (12 Dec 1960).

18

1173 Cover Australia. 2½d KGVI with 'G/NSW' perfin on
OHMS Tax Department cover (18 Nov 1950).

18

1174 Cover Australia. 3d plus 2½d KGV stamps with
'G/NSW' perfin on OHMS Department of
Agriculture cover (10 Jan 1946) to USA.

18

1175 Cover Australia. 9d Platypus pair with 'VG' perfins on
State Electricity Commission of Victoria cover (5
Aug 1948) airmail to UK.

18

1176 Cover Australia. 2½d Farrer with 'T' perfin on OHMS
cover (17 Jan 1949).

18

1177 Cover Australia. 2d Forces with 'T' perfin on OHMS
cover (19 Nov 1940).

18

1178 Cover Australia. David Jones advertising cover with 5d
QEII stamp having DJ/Ltd perfin. Posted 1964.

110

1179 Cover Australia. Printed OHMS advertising cover
(Department of Railways NSW) with 5d QEII
pair having 'G/NSW' perfin. Posted 1966 airmail
to New Zealand.

32

1180 Cover Australia. 1942 AEF cover franked with 2d KGVI
and ½d Roo, both with 'VOCo' perfin.

100

1183 Bookle
t

Australia. 1966 60¢ QEII booklet with waxed
interleaves. "9 x 4 in. . . ". SG SB39a.

110

1184 Bookle
t

Australia. 1968 $1.00 'Famous Australians'
booklet with waxed interleaves. SG SB44a.

55

1185 Bookle
t

Australia. 1999 $4.50 'Children's TV' booklet
(202552 barcode). 'APTA Countdown to 2000'
overprint. SG SB130.

140

1186 Bookle
t

Australia. 2001 $4.50 'Desert Birds' booklet
(204587 barcode). 'APTA Melbourne Stamp
Show' overprint. SG SB145.

26

1187 Bookle
t

Australia. 2001 $4.50 'Wild Babies' booklet.
157821 barcode. "Centennial Stampshow"
overprint in silver. SG SB147.

28

1188 Bookle
t

Australia. 2002 $4.50 'Motor Racing' booklet
(159993 barcode). 'Northern Beaches Stamp
Expo' overprint. SG SB150.

14

1189 Bookle
t

Australia. 2003 $5.00 'Coronation Jubilee'
booklet. 167141 barcode. "Pertersham Fair
2003" overprint. SG SB161.

14

1190 Bookle
t

Australia. Two 2003 $5.00 'Coronation Jubilee'
booklets in special folder. 167141 & 205881
barcodes. "APTA National Convention 2003"
overprint. SG SB161.

60

1191 Bookle
t

Australia. 2003 $5.00 'Rainforest' (6th Series)
booklet (206130 barcode). 'Save our Fig Tree'
overprint. Scarce. SG SB162.

100

1192 Bookle
t

Australia. 2004 $5.00 'Landmark Bridges'
booklet. (206635 barcode). 'APTA Sydney 2004'
overprint. SG SB168.

22

1193 Bookle
t

Australia. 2005 $5.00 'Australian Wine' booklet.
(186647 barcode). 'Ballarat Stamp Fair'
overprint. SG SB188.

110

1194 Bookle
t

Australia. 1927 2/- 'Canberra Opening' booklet.
Fine. SG SB22

120

1195 Bookle
t

Australia. 2009 $5.50 'Australia Post' booklet
(211516 barcode). 'APTA Congratulates
Australia Post' overprint. SG SB328.

20

1196 Bookle
t

Australia. 2009 $5.50 'Not Just Desserts'
booklet (366537 barcode). 'Melbourne
Stampshow 2009' overprint. SG SB329.

28

1197 Bookle
t

Australia. 2009 $5.50 'Parks & Gardens' booklet
(368654 barcode). 'Northern Beaches Stamp
Expo' overprint. SG SB330.

14

1198 Bookle
t

Australia. 2009 $5.50 'Classic Toys' booklet
(374938 barcode). 'APTA Melbourne 2010'
overprint. SG SB334.

14

1199 Bookle
t

Australia. 2010 $10.95 Prestige Booklet.
'Governor Macquarie'. "Canberra Stampshow"
overprint. SG SP180.

40

1200 Bookle
t

Australia. 2010 $13.95 Prestige Booklet. 'Burke
& Wills. 150 Years'. "Adelaide Stampex"
overprint. SG SP184.

65

1202 Cover Australia Postal Stationery. 2d KGV (orange
'Star') envelope. Used (23 Dec 1925). ACSC
EP21. Wrinkles.

22

1203 Cover Australia Postal Stationery. 2d KGV
(scarlet-vermilion shade 'Star') envelope.
Unused. Stain at bottom. ACSC EP23.

14

1204 Cover Australia Postal Stationery. 1½d KGV ('oval')
envelope. Unused. Light wrinkle. ACSC
EP31(2).

36

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Aust booklets

Australia

Aust booklets

1182 Bookle
t

Australia. 1959 4/- KGVI booklet. SG SB34. 28

Stationery

1201 Cover Australia Postal Stationery. 1½d KGV ('Star')
envelope (die 3). Used (21 May 1920). ACSC
EP20. Slightly tatty on top. James Marshall &
Co (Adelaide) on [torn] flap.

18
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Australia

Stationery

1205 Cover Australia Postal Stationery. 2d KGVI envelope
(AP40(1) with the type 1 security lining. Uprated
for registration to England using 3d KGVI Die II
(Chalk surface) stamp. Posted 11 Feb 1938.

11

1206 Cover Australia Postal Stationery. 3d KGVI envelope.
Overprinted 'Specimen'. Unused. ACSC EP47.

140

1207 Cover Australia Postal Stationery. 3½d KGVI
envelope. Overprinted 'Specimen'. Unused.
ACSC EP48(1)wa.

140

1208 Cover Australia Postal Stationery. 1d + 1d KGVI
postcard. Unused. ACSC P71.

90

1209 Cover Australia Postal Stationery. 3d (revalued 4d)
QEII postcard. Used on the first day of issue.
ACSC P78y.

28

1210 Cover Australia Postal Stationery. 5d on 4½d KGV
registered cover (13mm spacing). Unused.
ACSC RE25A.

170

1211 Cover Australia Postal Stationery. 5d on 4½d KGV
registered cover (18mm spacing). Unused.
ACSC RE25B.

170

1212 Cover Australia Postal Stationery. Censored 5½d
KGVI registered cover. Used (Air Force P.O./Nº
21. 1945). With additional stamps attached.
ACSC RE32.

22

1213 Cover Australia Postal Stationery. 1/0½d KGVI
registered cover overprinted 'SPECIMEN' in red.
Unused. ACSC RE36wa.

300

1214 Cover Australia Postal Stationery. 2/5d QEII registered
cover with back setting 1 having ten obliterating
bars. Unused. ACSC RE40A.

32

1215 Cover Australia Postal Stationery. 2/5d QEII registered
cover (with ordinary ink). Unused. ACSC RE43.

40

1216 Cover Australia Postal Stationery. 2/5d QEII registered
cover (with Helecon ink). Unused. ACSC RE44.

270

1217 Cover Australia Postal Stationery. 2/5d QEII registered
cover (new text setting). Unused and in superb
condition. ACSC RE45.

875

1218 Cover Australia Postal Stationery. 4d KGV registered
cover. Red text with orange star. Unused.
ACSC RE7A.

360

1219 Cover Australia Postal Stationery. 4d KGV registered
cover (laid paper) with two additional ½d KGV
tied. Used (14 Dec 1920). ACSC RE8.

90

1220 Cover Australia Postal Stationery. 4d KGV registered
cover. Used Hobart (24 Feb 1920) to
Launceston (B/S. 25 Feb 1920). Very scarce.
With additional ½d and 1d Tasmania stamps.
ACSC RE9.

1200

Cinderellas

1221 * Australia cinderella label. 'N.S.W. Society for
Crippled Children'. LHM red and green labels.

20

1222 UN Australia cinderella label. 'Pals' Cutting Sugar
Cane. Unused.

70

1223 * Australia cinderella label. 'Pals' Koala. Mint
(paper hinge).

65

1224 UN Australia cinderella label. 'Pals' Lyre Bird.
Unused. Indelible pencil writing on back.

18

1225 UN Australia cinderella label. 'Pals' Platypus.
Unused. Thin spot plus fold.

22

1226 UN Australia cinderella stamp. Air Mail label.
Unused.

18

1227 UN Australia cinderella label. 1948 Scout
Pan-Pacific Jamboree (Victoria). Unused.

16

1228 UN Australia cinderella label. 'Spastic Centre For
Children'. N.S.W.  Unused pair.

16

1229 UN Australia cinderella label. 'Coolgardie Cycle
Express 1/-'. Unused.

80

1231 ** Australia Patriotic cinderella label. 'If You Can't
Enlist - Lend. Buy War Loan Bonds'. UHM.

55

1232 * Australia Patriotic cinderella label. 'If You Can't
Enlist - Lend. Buy War Loan Bonds'. LHM.
Horizontal crease.

28

1233 ** Australia Patriotic cinderella label. 'Keep War
From Our Shore. Convert Your Loan Holdings
now Maturing'. UHM.

55

1234 UN Australia Patriotic cinderella label. 'Collect old
Aluminium Pots and Pans for Planes'. Unused.

18

1235 * Australia Patriotic cinderella label. 'Give your old
Rubber it's Wanted for War'. Mint with gum
adherences. Vertical crease.

18

1236 * Australia Patriotic cinderella label. 'You Love
Them - Fight For Them! Join the AIF Now'. Very
lightly hinged mint.

40

1237 UN Australia cinderella label. 'Homes & Help for the
Aged Blind' Melbourne. Unused.

18

1238 UN Australia cinderella label. '150th Anniversary DX
Contest'. 1938. Unused (no gum) full sheet of
15.

90

1239 UN Australia Airmail cinderella. 1920 'Herald &
Weekly Times' label in brown. Unused (no
gum). Scarce. Frommer 3a.

90

1240 UN Australia Airmail cinderella. 1922 'Herald &
Weekly Times' label in dark blue. Unused (no
gum). Scarce. Frommer 5a.

75

1241 ** Australia. QANTAS cinderella label (1949).
"First Flight 2nd Class Airmail (Australia -
England). UHM. Superb condition. Frommer
86a.

120

1242 U Australia. 40 stamps with 'Late Fee'; Loose
Letters'; 'Packet Boat' cancels.

36

1243 U Australia cinderella label. Lord Howe Island
Courier Post, Emergency Issue. $7.20 booklet.
Used on first day of issue.

22

1244 Cover Australia cinderella label. Lord Howe Island
Courier Post, Emergency Issue tied on first day
of issue cover.

18

1245 Cover 1982/84 Oceanic Research Foundation
mini-sheet tied on cover. Various cachets.

14

1246 UN Australia cinderella poster stamp. 'By Train in
Daylight through Beautiful Illawarra'. Unused.

22

1247 UN Australia cinderella poster stamp. 'Atop of the
Blue Mountains by the Cave Express'. Unused.

22

1248 UN Australia cinderella label. 'Duchess of
Gloucester Red Cross Appeal'. Reddish brown
and red. Unused.

14

1249 UN Australia cinderella label. 'Duchess of
Gloucester Red Cross Appeal'. Light blue and
red. Unused.

14

1250 UN Australia cinderella label. 'Young Rocket
Experiment'. 1937. Unused sheet of four in blue.
Faults (Cuts/tears).

22

1252 Cover Australia B.C.O.F. Three 3d (no O/P) stamps on
registered cover from Aust Unit Postal Stn 215
(Kure, Japan) 1951, to Australia. Backstamped.

28

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Australia

Cinderellas

1230 ** Australia cinderella label. 'Food For Babies
Fund'. Good Samaritan Association. UHM.

44

BCOF

1251 Cover Australia B.C.O.F. 3d (no O/P) on airmail cover
from Aust Unit Postal Stn 495 (Fukuyama,
Japan) 1950, to Australia. B/S A.F.P.O. Nº 30
(Iwakuni).

28

OS Officials

1253 U Australia. 9d Kangaroo. Perf'd Large 'OS'. Fine
used. SG O9.

55
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Australia

OS Officials

1254 ** Australia. 1d red Kangaroo (Die II). First wmk.
Perf'd small 'OS'. UHM. Slightly left centred. SG
O17.

48

1255 U Australia. 1/- Kangaroo. Third wmk. Perf'd 'OS'.
Used. SG O48.

14

1256 U Australia. 6d chestnut Kangaroo. Third wmk.
Perf'd 'OS' UHM. Reasonably centred. Light
gum tone spots. SG O76.

22

1257 U Australia. 1/- Kangaroo. Third wmk. Perf'd 'OS'.
Used. Well centred. SG O48.

18

1258 U Australia. 1931 Kingsford Smith 'OS' overprint.
Fine used (CTO) set of two. SG O123/124.

60

1259 U Australia. 1931 Kingsford Smith 'OS' overprint.
Fine used (CTO) set of two. Centring varies. SG
O123/124.

48

1260 U Australia. 1932 1/- Lyrebird overprinted 'OS'.
Fine used. Slightly off centre. SG O136.

28

States

1261 Cover Australia. 1d Victoria with 'OS' perfin on OHMS
Ministry of Health postcard (1907).

48

States Stationery

1262 Cover Victoria Postal Stationery. 1893 3d QV
registered cover (vertical laid paper). Unused.
H&G 8a.

22

Canada

Canada

1263 * Canada. Newfoundland. 1937 Coronation set of
11 (plus extra 20¢). VLHM. SG 257/267.

40

1264 * Canada. Newfoundland. 1937 Coronation set of
11 LHM. Four stamps with a toned perf. SG
257/267.

28

1265 * Canada. Newfoundland. 1939 surcharges. 4¢
on 5¢. 'S' of Cents breaking up in top and
bottom loops.  Scarce. SG 274a.

32

1266 * Canada. Newfoundland. 1941/44 set of 14 LHM.
SG 276/289.

36

1267 **/* Canada. 1930/31 KGV. LHM/unused part set
(missing 8¢ blue and $1). 50¢ has no gum. SG
288/302.

70

1268 * Canada. 1938 13¢ Halifax Harbour. Mint. Well
centred. SG 364.

13

1269 * Canada. 1938 20¢ Fort Garry. Mint. Well
centred. Gum disturbance. SG 365.

11

1270 * Canada. 1938 50¢ Vancouver Harbour. Mint.
Well centred. SG 366.

40

1271 * Canada. 1937 KGVI set of three coil stamps
(imperf x 8). LHM. SG 368/370.

22

1272 * Canada. 1942/43 KGVI set of five coil stamps
(imperf x 8). LHM. SG 389/393.

15

Caribbean

Caribbean

1273 * Bahamas. 1942 Columbus set of 14. LHM/Mint.
SG 162/175.

65

1274 * Barbados. 1938/47. LHM set of 16. 1d green &
2d carmine have a gum tone plus 1½d has a
thin. SG 248/256a.

28

1275 * Barbados. 1950 set of 12 LHM. 8¢ has a light
gum tone spot plus the 12¢ has a thin. SG
271/282.

44

1276 * Bermuda. 1938/53 KGVI set to 2/6d (12
stamps). 1½d is unused plus 2½d and both 3d
have a thin. LHM/Mint. SG 110/117c.

110

1277 * Bermuda. 1948 Silver Wedding 1½d has a thin.
LHM. SG 125/126.

40

1279 * Cayman Islands. 1948 Silver Wedding (small
thin on 10/-) plus 1949 UPU. LHM/Mint sets. SG
129/134.

10

1280 **/* Cayman Islands. 1950 KGVI. UHM/LHM set of
13. SG 135/147.

48

1281 * Cayman Islands. 1950 KGVI. LHM set of 13. 1d
and 5/- have a small thin. SG 135/147.

36

1282 * Antigua. 1938/51 KGVI set of 12. LHM/Mint. SG
98/109.

75

1285 ** Ceylon (Sri Lanka). 1938 2¢ KGVI (perf 13½ x
13). LHM. Slightly top centred. SG 386a.

75

1286 ** Ceylon (Sri Lanka). 1938 2¢ KGVI. Three UHM
(perf 11½ x 11, 12, and 13½). plus extra perf
11½ x 11 shade variation (LHM). SG 386b, c &
d.

9

1287 * Ceylon (Sri Lanka). 1938 3¢ KGVI (perf 13 x
11½). LHM. Left centred. SG 387.

9

1288 ** Ceylon (Sri Lanka). 1938 3¢ KGVI. Three UHM
in different shades. SG 387.

9

1289 ** Ceylon (Sri Lanka). 1938 3¢ KGVI (line perf 14).
UHM. Slightly top left centred. SG 387c.

100

1290 ** Ceylon (Sri Lanka). 1938 15¢ KGVI. Two UHM
(different shades) with sideways wmk plus one
(LHM) with upright wmk. SG 390/390a.

7

1291 * Ceylon (Sri Lanka). 1938 25¢ KGVI. One with
sideways wmk plus two (different shades) with
upright wmk. All LHM. SG 392/392a.

11

1292 * Ceylon (Sri Lanka). 1938 30¢ KGVI. One with
sideways wmk plus two (different shades) with
upright wmk. All LHM. SG 393/393a.

28

1293 * Ceylon (Sri Lanka). 1938 50¢ KGVI (perf 13 x
11½). LHM. Top centred. Tropical gum tone (as
most have). SG 394.

70

1294 * Ceylon (Sri Lanka). 1938 50¢ KGVI (perf 13½).
LHM. SG 394b.

16

1295 * Ceylon (Sri Lanka). 1938 50¢ KGVI (line perf
14). VLHM. Slightly left centred. SG 394c.

60

1296 * Ceylon (Sri Lanka). 1938 50¢ KGVI (perf 14
line). LHM. Well centred. Tropical gum tone (as
most have). SG 394c.

55

1297 **/* Ceylon (Sri Lanka). 1938 2r (black and carmine)
KGVI. Two in different shades. UHM and LHM.
Reasonably centred. SG 396.

36

1298 * Ceylon (Sri Lanka). 1938 1r KGVI (perf 11½ x
11, upright wmk.). LHM. Well centred. SG 395a.

18

1299 ** Ceylon (Sri Lanka). 1938 1r KGVI (perf 11½ x
11, Two different shades, both with sideways
wmk.). UHM and LHM. Well centred. SG 396.

40

1300 * Ceylon (Sri Lanka). 1938 5r KGVI on chalky
paper. Mint. Left centred. Gum toning. SG 397.

22

1301 * Ceylon (Sri Lanka). 1938 5r KGVI on ordinary
paper. LHM. Right centred. Gum toning. SG
397a.

22

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Caribbean

Caribbean

1278 * Cayman Islands. 1938/48 KGVI. LHM/Mint set
of 14. 1½d & 2½d blue have a small thin. SG
115/126.

65

Jamaica

1283 U Jamaica. 1900 1d on blued paper. Fine used 
SG 32a.

120

Ceylon

Ceylon

1284 ** Ceylon (Sri Lanka). 1938 2¢ KGVI (perf 11½ x
13). LHM. Slightly left centred. SG 386.

22

Falkland Islands
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Falkland Islands

Falkland Islands

1302 ** Falkland Islands. 1977 Silver Jubilee booklet.
SG SB1.

13

1303 U Falkland Islands. 1978 Mail Ships booklet. Used
on first day. SG SB2.

32

1304 U Falkland Islands. 1979 Mail Ships booklet. Used
on first day. SG SB3.

13

1305 Bookle
t

Falkland Islands. 1980 Mail Ships booklet.
Unused. SG SB4.

5

1306 Bookle
t

Falkland Islands. 1985 Insects and Spiders
booklet. SG SB6.

22

1307 UN Falkland Islands. 1882 4d QV (upright wmk.
plus edge of sheet wmk line). Unused (no gum).
Well centred. SG 6.

140

1308 * Falkland Islands. ½d on 1d QV bisect (lower
half of full stamp). Mint with some original gum.
Thought to be an example from the
'Posthumous Group' ('broken d' variety). SG
13/14.

160

1309 * Falkland Islands. 1891 6d QV (reversed wmk.).
Mint (small adheasion on gum). Light tone spot.
SG 33x.

34

1310 ** Falkland Islands. 1912-20 KGV. 2d perf 13½ x
14Both shades. Maroon (mint) and deep
reddish-purple (crease and paper on back). SG
62/62c.

24

1311 * Falkland Islands. 1912-20 KGV. The two 6d
shades. Yellow-orange (LHM) and
brown-orange (Mint). SG 64/64b.

32

1312 * Falkland Islands. 1912-20 KGV. The three 1/-
shades. Light bistre-brown (LHM); Pale
bistre-brown (Mint) and Brown (UHM). SG
65/65a/65b.

85

1313 **/* Falkland Islands. 1935 Silver Jubilee. Set of
four. 2½d and 1/- are UHM. SG 139/142.

38

1314 * Falkland Islands. 1938/50. 9d. VLHM.
Reasonably well centred. SG 157.

18

1315 * Falkland Islands. 1938/50. 1/- dull
greenish-blue. Mint. Gum tone spot. SG 158a.

28

1316 * Falkland Islands. 1938/50. 5/- bright blue and
bistre-brown. VLHM (faint hing trace). Left
centred. SG 161.

80

1317 * Falkland Islands. 1955/57 QEII. LHM set of six.
SG 187/192.

18

1318 **/* Falkland Islands. 1964 Battle of the Falklands.
VLHM set of four plate number blocks of four.
SG 215/218.

40

1319 ** Falkland Islands. 1968/70 set of QEII with
flowers. UHM. Faint perf tone on 2/- value. SG
232/245.

70

1320 * Falkland Islands. 1972 Decimal currency. LHM
set of 13. SG 276/295.

26

1321 ** Falkland Islands. 1972 Decimal currency. ½p,
2p and 6p with upright watermarks. All UHM.
Scarce.

36

1322 ** Falkland Islands. 1977 Silver Jubilee. UHM set
of the three booklet panes. SG 326/327ba.

11

1323 ** Falkland Islands. 1983 Anniversary of British
Administration. UHM set of 11. SG 439/449.

9

1324 ** Falkland Islands. 1987 Local Hospitals. UHM
set of four. SG 551/554.

5

1325 ** Falkland Islands. 1990 QEII 90th Birthday. UHM
set of two. SG 606/607.

5

1326 ** Falkland Islands. 1992 QEII 40th Anniversary.
UHM set of five. SG 647/651.

6

1327 ** Falkland Islands. 1993 Tourism. UHM set of
four. SG 687/690.

8

1328 ** Falkland Islands. 1998 Fire Service Engines.
UHM set of four. SG 799/802.

13

1330 ** Falkland Islands. 2002. The Queen Mother.
UHM mini-sheet. SG MS936.

11

1331 ** Falkland Islands. 2003. Christmas. UHM set of
four. SG 976/979.

13

1332 ** Falkland Islands. 2005. Sheep Farming. UHM
set of five. SG 980/984.

16

1333 ** Falkland Islands. 2005. Camber Railway
(trains). UHM set of four. SG 1008/1011.

13

1334 ** Falkland Islands. 2005. Hans Christian
Andersen. UHM set of four. SG 1029/1032.

9

1335 ** Falkland Islands. 2006. QEII 80th Birthday.
UHM set of four. SG 1038/1041.

9

1336 ** Falkland Islands. 2006. QEII 80th Birthday.
UHM mini-sheet. SG MS1042.

8

1337 ** Falkland Islands. 2006. Offshore Islands (6th
Series). UHM set of four. SG 1050/1053.

11

1338 ** Falkland Islands. 2007. Fisheries. UHM set of
six. SG 1066/1071.

11

1339 ** Falkland Islands. 2007. Scott's Discovery
transfered to the Boy Scouts. UHM set of four.
SG 1078/1081.

9

1340 ** Falkland Islands. 2007 Diamond Wedding.
UHM. SG 1087.

7

1341 ** Falkland Islands. 2009. Naval Aviation -
Helicopters. UHM set of four. SG 1131/1134.

12

1343 ** Falkland Islands Dependencies. South
Shetlands. 1944/45 set of eight. UHM. SG D1/8.

22

1344 U Falkland Islands Dependencies (South
Georgia). 1999 Birds set of 12. Fine used. SG
294/305.

40

1345 * Falkland Islands Dependencies (South
Georgia). 2007 Mapping. LHM set of four in
se-tenant pairs. SG 431/434.

9

1346 * Falkland Islands Dependencies (South
Georgia). 2008 Fisheries. LHM set of four. SG
449/452.

9

1347 U Falkland Islands Dependencies (South
Georgia). 2009 Shackleton. Fine used set of 12.
SG 467/478.

28

1349 * Falkland Islands Dependencies (South
Georgia). 1971 1p & 2p QEII on 1979 cover to
Argentina. Two South Georgia cachets plus
Argentine B/S (9 Feb 1979).

18

1350 ** Falkland Islands. 1980 cover "Carried on Board
M.Y. Copious" and circular "Pebble Island"
cachets.

7

1352 * Gibraltar. 1889 surcharges. 25¢ on 2d. Mint with
Short 'I' in Centimos. Tone spots. SG 17ab.

60

1353 * Gibraltar. 1889 surcharges. 25¢ on 2d. LHM
with Broken 'N' in Centimos. SG 17b.

75

1354 * Gibraltar. 1898 sterling currency issue. ½d to
2½d overprinted 'Specimen'. SG 39s/42s.

90

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Falkland Islands

Falkland Islands

1329 ** Falkland Islands. 2002. The Queen Mother.
UHM Set of four. SG 932/935.

11

Dependencies

1342 ** Falkland Islands Dependencies. South Georgia.
1944/45 set of eight. UHM. SG B1/8.

22

FI covers

1348 * Falkland Islands Dependencies (South
Georgia). 1971 6p on 9d QEII on 1975 Lindblad
cover. South Georgia cachet.

14

Gibraltar

Gibraltar

1351 * Gibraltar. 1889 surcharges. Part set overprinted
'Specimen'. Gum tone spots. Short corner on
10c. SG 15s/17s + 19s/20s.

110
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Gibraltar

Gibraltar

1355 * Gibraltar. 1938 KGVI. ½d, 1½d slate-violet and
2d carmine plus 5d. Two LHM singles of each in
different shades. SG 121, 123b, 124c & 125c.

11

1356 * Gibraltar. 1938 KGVI. 1d perf 13½. Both upright
and sideways wmks. LHM. SG 122/122a.

18

1357 * Gibraltar. 1938 KGVI. 1d perf 13. Two with
upright wmks. (different shades). LHM. SG
122d.

7

1358 * Gibraltar. 1938 KGVI. 10/- perf 14. LHM. SG
130.

44

1359 * Gibraltar. 1938 KGVI. 10/- perf 13. LHM.
Reasonably centred. SG 130a.

36

1360 * Gibraltar. 1938 KGVI. 2d perf 13 and 13½.
LHM. SG 124a & b.

7

1361 * Gibraltar. 1938 KGVI. 3d perf 13½. LHM. Light
tone on gum. Slightly centred low. SG 125.

28

1362 * Gibraltar. 1938 KGVI. 3d perf 14. VLHM. Light
tone on gum. Top centred. SG 125a.

70

1363 * Gibraltar. 1938 KGVI. 6d perf 13½. LHM. SG
126.

70

1364 * Gibraltar. 1938 KGVI. 6d perf 14. LHM. SG
126a.

70

1365 * Gibraltar. 1938 KGVI. 6d perf 13. Three LHM in
different shades. SG 126b & c.

20

1366 * Gibraltar. 1938 KGVI. 1/- perf 13½. LHM. SG
127a.

48

1367 * Gibraltar. 1938 KGVI. 1/- perf 14. LHM. Light
gum tone. SG 127a.

22

1368 * Gibraltar. 1938 KGVI. 2/- perf 14. LHM with light
gum tone. SG 128.

32

1369 * Gibraltar. 1938 KGVI. 2/- perf 13½. VLHM.
Reasonably centred. SG 128a.

85

1370 * Gibraltar. 1938 KGVI. 2/- perf 13. Mint single
with 'Bird in the Sky' (above centre tree) variety.
Left centred. SG 128b.

90

1371 * Gibraltar. 1938 KGVI. 2/- perf 13. Two singles
(one UHM) in different shades. SG 128b.

18

1372 * Gibraltar. 1938 KGVI. 5/- perf 13½. VLHM. SG
129a.

36

1373 * Gibraltar. 1938 KGVI. 5/- perf 13. LHM. SG
129b.

32

1374 * Gibraltar. 1938 KGVI. £1. LHM. SG 131. 32

1375 ** Gibraltar. Europa sheetlets. 1980; 1990 to 1993;
1995 and 1996. All UHM.

85

1376 ** Gibraltar. Europa sheetlets. Set of the four 1996
sheetlets. All UHM. SG 767/770.

36

Great Britain

Pre-Decimal

1377 U Great Britain. 1d Black (RJ). Plate 5. Used (light
red cancel). Three margins. Hinge thin. SG 1.

140

1378 U Great Britain. 1d Black (JA). Used. Three
margins. SG 2.

170

1379 U Great Britain. 1d Black (TH). Plate 9. Used (red
MC). Four margins (touches in top right corner).
SG 2.

260

1380 U Great Britain. 1d Black (LF). Plate 3 on piece.
Used (scarlet M.C. plus part 'Penny Post' town
mark). 2½ margins. SG 2.

340

1381 U Great Britain. 1d Black (SA). Plate 6. Used (red
M.C. leaving a clear frontal profile). Four
margins. With a re-entry. SG 2.

360

1382 U Great Britain. 1d red-brown (HE). Used (black
number 10 M.C.). Four margins. SG 8.

130

1383 U Great Britain. 1841 2d blue horizontal pair
(DG/DH). Used. Four margins all round. SG 14.

170

1385 Cover 1870 cover Great Britain to New Zealand 'Via
Marseilles'. Franked with 10d (SG 112).

360

1386 U Great Britain. 1883 5/- QV rose pair (large
anchor wmk.). Used. Well centred. One stamp
with crease. SG 180.

200

1387 ** Great Britain. 1887 QV Jubilee. UHM (2d LHM)
set of 12 plus ½d blue-green. 6d has light gum
wrinkle. Very scarce UHM. SG 197/211.

675

1388 U Great Britain. Seahorses. 1918 Bradbury,
Wilkinson. 10/-  Very lightly used. Well centred.
SG 417.

170

1389 U Great Britain. 1934 Seahorses. Used set of
three. SG 450/452.

180

1390 U Great Britain. 1934 Seahorses. Used set of
three. SG 450/452.

140

1391 U Great Britain. 2/6d 1934 Seahorses. Used on
small Air Mail cover to New Zealand (1 Nov
1935).

40

1392 U Great Britain. 2/6d 1934 Seahorses plus 3d and
1/- KGV. Used on small Air Mail cover to New
Zealand (Dec 1935).

40

1393 * Great Brtain. 1939/48 KGVI. LHM/Mint set of
six. SG 476/478b.

260

1394 ** Great Britain. 1948 Silver Wedding. UHM set.
SG 493/494.

40

1395 U Great Britain. 1948 Silver Wedding. Set of two
very fine used. SG 493/494.

28

1396 Cover Great Britain. 1953 Coronation. Set on plain
FDC to New Zealand. Some perf tone spots.

36

1397 * Great Britain. 1955 QEII Castles. 2/6d to £1 (de
la Rue print). LHM. SG 536a/539a.

340

1401 Bookle
t

Great Britain Booklet. 1990. 'The Wildings
Definitives'. SG DX20.

18

1402 Bookle
t

Great Britain Booklet. 1987. 'The Story of P&O'.
SG DX8.

22

1403 Bookle
t

Great Britain Booklet. 70p (Thatching). SG
FD3A (left hand selvedge).

180

1404 Bookle
t

Great Britain Booklet. 70p (Dry Stone Walling).
SG FD4A (left hand selvedge).

210

1405 Bookle
t

Great Britain Booklet. 90p (Llangollen Canal).
SG FG3B (right hand selvedge). Vary scarce.

360

1406 Bookle
t

Great Britain Booklet. 1989. £1.90 'Greetings
Stamps'. Yacht cover. SG FY1.

32

1407 Bookle
t

Great Britain Booklet. 1990. 'Greetings Stamps'
(1st Class). Stamps split into block of six plus
block of four. SG KX1.

14

1408 Bookle
t

Great Britain Booklet. 1991. 'Greetings Stamps'
(1st Class). SG KX2.

11

1409 Bookle
t

Great Britain Booklet. 1993. 'Greetings Stamps'
(1st Class). SG KX5.

7

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Great Britain

Pre-Decimal

1384 UN Great Britain. 1865 1/-. Overprinted Specimen.
No gum. Top left centred. SG 101s.

270

Decimal

1398 ** Great Britain. Antarctic. 2003 'Extreme
Endeavours'' 68p essay/trial stamp with head
and value in silver. UHM.

525

Postal History

1399 Cover Great Britain 1971 postal strike cover to Japan.
With 'Special Courier Mail' label tied (15 Feb
1971).

28

GB Booklets

1400 Bookle
t

Great Britain Booklet. 1990. 'London Life'. SG
DX11.

24

Hong Kong
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Hong Kong

Hong Kong Stamps

1410 **/* Hong Kong. 1938. KGVI 1¢, 2¢, 5¢, 8¢, 15¢ and
20¢. UHM/LHM. 15 stamps in range of perfs
and shades.

9

1411 **/* Hong Kong. 1938. KGVI 10¢ perf 14. Three
singles in different shades (One UHM, two
mint). SG 145.

36

1412 ** Hong Kong. 1948. KGVI 20¢ scarlet-vermilion.
UHM. Slightly left centred. SG 148.

14

1413 ** Hong Kong. 1951. KGVI 20¢ rose-red. UHM.
Slightly centred low. SG 148a.

20

1414 * Hong Kong. 1938. KGVI 25¢ bright blue. Mint.
Lower right centred. SG 149.

20

1415 * Hong Kong. 1938. KGVI 30¢ perf 14. VLHM. SG
151.

110

1416 * Hong Kong. 1945. KGVI 30¢ yellowish-olive perf
14½ x 14. LHM. Reasonably centred. SG 151a.

20

1417 ** Hong Kong. 1946. KGVI 30¢ blue. Two (both
UHM) in slightly different shades. SG 152.

9

1418 ** Hong Kong. 1938. KGVI 50¢ (ordinary paper)
perf 14. LHM. Reasonably centred. SG 153.

36

1419 **/* Hong Kong. 1948. KGVI 80¢. Two (UHM and
mint) in different shades. SG 154.

9

1420 ** Hong Kong. 1945. KGVI $1 (ordinary paper).
UHM. A little top right centred. SG 155b.

18

1421 ** Hong Kong. 1946. KGVI $1 orange and green
(ordinary paper). UHM. Lower right centred. SG
156.

22

1422 * Hong Kong. 1948. KGVI $1 orange and light
green (chalky paper). LHM. Slightly top centred.
SG 156b.

32

1423 * Hong Kong. 1938. KGVI $2 orange and green.
LHM. SG 157.

44

1424 * Hong Kong. 1947. KGVI $2 violet and scarlet
(chalky paper). VLHM. Well centred. SG 158a.

36

1425 ** Hong Kong. 1938. KGVI $5 lilac and scarlet.
LHM. Toned gum. Well centred. SG 159.

18

1426 ** Hong Kong. 1938-52. KGVI $5 green and violet.
UHM singles in both shades. Yellowish green
example is well centred. Light hinge on front of
top selvedges. SG 160/160ab.

200

1427 ** Hong Kong. 1938. KGVI $10 green and violet.
UHM. Toned gum. Well centred. SG 161.

220

1428 ** Hong Kong. 1938. KGVI $10. UHM. Slightly top
centred. SG 162.

110

1429 ** Hong Kong. 1941 Occupation Centenary. Mint
set of four. SG 163/168.

60

Jersey

Jersey Booklets

1430 Bookle
t

Jersey 1986 £3.12 booklet. SG B37. 11

1431 Bookle
t

Jersey 1987 £3.60 booklet. SG B38. 11

1432 Bookle
t

Jersey 1988 £3.84 booklet. SG B40. 11

Kenya, Uganda, Tanganyika

KUT Stamps

1433 ** Kenya, Uganda and Tanganika. 1941/42 South
African O/P's. UHM set of four in joined pairs.
SG 151/154.

26

Malta

Malta stamps

1434 **/* Malta. 1938/43 KGVI. UHM/Mint set of 21. SG
217/231.

48

1435 * Malta. 1948/53 KGVI 'Self-Government'
overprint. LHM/Mint set of 21. SG 234/248.

55

1438 * Mauritius. 1942 KGVI perf 15 x 14. 2¢ and 5¢
mint. SG 252 &255.

32

1439 * Mauritius. 1942 KGVI 10¢ perf 15 x 14. LHM.
Slightly lower left centred. SG 256.

40

1440 * Mauritius. 1942 KGVI 12¢ perf 15 x 14. VLHM.
Reasonably centred. SG 257.

36

1441 **/* Mauritius. 1950 KGVI. Set of 15. Plus four
shades. Mostly UHM ( few VLHM). SG 276/290.

55

1444 * Pakistan (Bahawalpur). 1945 Officials. 1½a on
1r. LHM. SG O12.

32

1445 * Pakistan (Bahawalpur). 1945 Officials. LHM set
of three. SG O14/O16.

6

1446 * Pakistan (Bahawalpur). 1945 Officials. 4a, 8a
and 1r. LHM. SG O4/O6.

70

1448 * Singapore (Azadhind). 1943 propaganga
cinderella part set of seven. Imperforate.
UHM/LHM.

14

1450 * Tristan da Cunha. 1952 set of 12 LHM. SG
1/12.

70

1451 * Tristan da Cunha. 1954 QEII set of 14.
LHM/Mint. SG 14/27.

85

1452 ** Tristan da Cunha. 1981 Royal Wedding. Ten
sets in UHM gutter blocks. SG 308/310.

8

1453 ** Tristan da Cunha. 1985 Life & Times Queen
Mother. UHM blocks with ten sets in gutter
pairs. SG 390/393.

14

1454 ** Tristan da Cunha. 1987 Norwegian Expedition.
UHM set of four. SG 434/437.

11

1456 Cover Tristan da Cunha 1958 cover (July 28) franked
with three ½d QEII stamps. To UK. 'M.V.
Tristania' cachet.

22

1457 Cover 1967 cover to UK cancelled Tristan da Cunha
16 Sep 67; cachet MIV GillianGaggins

18

1458 Cover 1967 cover to UK cancelled Tristan da Cunha
23 Nov 67; cachet MV Tristania.

14

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Malta

Malta stamps

1436 * Malta. 1948/53 1½d KGVI 'Self-Government'
overprint. LHM with the 'Broken Cross' variety.
SG 237a.

65

Mauritius

Mauritius Stamps

1437 **/* Mauritius. 1938 KGVI set of 12 plus extra
shades for 5¢ and 10¢. UHM/mint (some heavy
hinges). SG 252/263a.

60

Mauritius Covers

1442 Cover Mauritius. 1949 KGVI registered cover to
Australia. Fine condition.

36

Pakistan

Pakistan stamps

1443 * Pakistan (Bahawalpur). 1945 Officials. ½a on
8a. LHM. Small piece of black paper on back.
SG O11.

6

Singapore

Singapore

1447 * Singapore (Azadhind). 1943 propaganga
cinderella set of nine. plus extra shade.
Perforated. LHM/Mint.

16

Tristan da Cunha

TDC Stamps

1449 **/* Tristan da Cunha. 1952 set of 12 UHM (½d,
1½d and 2d are VLHM). SG 1/12.

100

TDC Covers

1455 Cover Tristan da Cunha 1954 ½d to 3d used (CTO) on
cover (SP 30 54). B/S with the circular
Edinburgh Settlement cachet.

48
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Tristan da Cunha

TDC Covers

1459 Cover 1970 cover to Germany cancelled Tristan da
Cunha 2 Feb 70; cachet MV Tristania

18

1460 Cover 1973 local cover cancelled Tristan da Cunha 4
Nov 73; cachet MS Royal Viking Star.

16

1461 Cover 1980 RMS QEII postcard cancelled Tristan da
Cunha 6 Mat 80.

11

1462 Cover 1982 cover cancelled first day of issue Tristan
da Cunha 28 Sep 82.

9

1463 Cover 1983 Tristan da Cunha cover to UK cancelled
Cape Town Paquebot 3 Oct 83

11

Miscellaneous Commonwealth

Miscellaneous Commonwealth

1464 * Basutoland. 1938/43 KGVI. LHM set of 11.
Some with gum thin. SG 45/53.

55

1465 ** North Borneo. 1945 KGVI set of 15. UHM. Light
gum tone on 15¢ plus spot on 3¢. SG 320/334.

180

1466 ** North Borneo. 1947 KGVI set of 15. UHM. Light
tone on 50¢. SG 335/349.

75

1467 **/* Northern Rhodesia. 1938/52. UHM/LHM set of
21 plus perf/shade varieties. 20/- has a tone.
SG 25/45.

130

1468 **/* Nyassaland. 1945 KGVI set of 14.
UHM/LHM/Mint. SG 147/157.

55

1469 ** Sarawak. 1950 KGVI. UHM set less $5 fine
used (plus 10¢ Map). SG 171/186.

18

1470 * Singapore. 1948 $5 Silver Wedding. LHM set of
two. Light gum tone on 10¢ value. SG 31/32.

130

1471 * 1949 UPU album with sets hinged on the
relevant pages. Includes the scarce Falklands
and Dependencies, Hong Kong, Pitcairn Is and
Singapore.

270

1472 * Aden. 1951 KGVI new value set of 11.
LHM/Mint. Couple with small thin. SG 36/46.

44

1473 * Aden. Qu'aiti State of Shihr and Mukalla. 1942
set of 11. LHM. SG 1/11.

36

1474 * Aden. Kathiri State of Seiyun. 1942 set of 11.
LHM/Mint. Small thin on 5r. SG 1/11.

28

1475 Miscell
aneous

WWII Airgraph. 1943 to Uganda. 18

1476 * Ascension. 1d KGVI black and orange perf 13½.
Mint. SG 39a.

13

1477 * Bahawalpur. 1948 10r scarlet and black. VLHM.
SG 32.

32

1478 * Bahawalpur. 1945 Officials. 2a to 1r (four
stamps). Mint with the brown gum. LHM. SG
O3/O6

36

1479 **/* Brunei. Japanese Occupation. 1942/45. 1¢, 2¢
orange, 4¢ and 5¢. UHM/LHM. SG J1, J3, J4
and J6.

11

1480 U Brunei. Japanese Occupation. 1942/45. 10¢ fine
used. SG J11.

18

1481 * Brunei. Japanese Occupation. 1942/45. $1 Mint.
Gum tones. SG J17.

40

1482 ** Burma. 1947 Interim Government issue. UHM
part set to 1r (12 stamps). SG 68/79.

14

1483 Cover Christmas Island. Local Post. Fourth issue 10c
stamp used on cover on the first day of issue
(Dec 25 1934 therefore a 'FDC') plus 30c stamp
for postage to USA tied with Packet boat
cachet. Scarce.

300

1484 U South Africa. 4d Cape of Good Hope triangular
(deep blue). Fine used. 2½ margins. SG 19.

32

1485 U South Africa. 4d Cape of Good Hope triangular
(blue). Used. 3 margins. SG 19.

55

1486 U South Africa. 4d Cape of Good Hope triangular.
Fine used. 2 margins. Touched up fault over
'FOUR'. SG 19.

18

1488 **/* Gambia. 1938/46 KGVI. LHM set of 16 plus
extra strong shade of the 1½d. UHM/LHM. SG
150/161.

100

1489 * Gold Coast, Ghana. 1948 KGVI. LHM set of 12.
SG 135/146.

28

1490 Cover Censored Air Mail cover from India to Canada
via Hong Kong & USA (22 Aug 1940). B/S Hong
Kong.

60

1491 UN Perak. Japanese Occupation of Malaya. 1943
revenue (with the red roulettes). Unused.
Barefoot #141.

28

1492 **/* Zimbabwe, Southern Rhodesia. 1937 KGVI.
UHM (5/- has a hinge) set of 13. SG 40/52.

65

1493 * Zimbabwe, Southern Rhodesia. 1953 QEII.
LHM/Mint set of 14. SG 78/91.

44

1495 **/* Aitutaki. 1917/1918 KGV set of the four two-perf
pairs. UHM/LHM.

100

1498 UN Cook Islands. 1892 Federation set of four.
Unused. Much better centred than most of this
set. SG 1/4.

170

1499 U Cook Islands. 1893 ½d perf 11 (second setting).
Irregular block of 50 used. Some stamps have
the lower left 'd' of the '½d' sans serif. A couple
of hidden tears. SG 11b.

300

1500 U Cook Islands. 1932 set of seven in fine used
blocks of four. ½d, 1d and 2d are perf 13. Other
four are perf 14. Part perf separation on 1/-
value. SG 99/101, 102a/104a and 105.

525

1501 U Cook Islands. 1932 1d (no wmk.). Perf 14. Fine
used block of four. SG 100c.

60

1502 * Cook Islands. 1948 10/- Arms (upright wmk.)
overprinted Cook Islands. LHM. Reasonably
centred. SG 133.

70

1503 * Cook Islands. 1947 £1 Arms (upright wmk.)
overprinted Cook Islands. LHM. Well centred.
SG 134.

55

1504 * Cook Islands. 1944-46. Mint set of nine. Typical
tropical gum colouring. SG 137/145.

44

1505 **/* Cook Islands. 1949 set of ten. UHM/VLHM. SG
150/159.

36

1506 ** Cook Islands. 1984 Coral set of 29 UHM. SG
966/994.

60

1507 Cover 1893 2½d Makea (damaged) on cover to
Australia. Posted 1 March 1899. Pencil note in
top left corner. Backstamped Auckland (8
March) and NSW (MR 15).

55

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Miscellaneous Commonwealth

Miscellaneous Commonwealth

1487 U South Africa. 4d Cape of Good Hope triangular.
Used. 3 good margins. SG 19.

65

Aitutaki

Aitutaki Island

1494 **/* Aitutaki. 1903 2½d in UHM/Mint block of four.
Two stamps having 'Ava' with no full stop. Small
gum thin. SG 3a.

260

Cocos (Keeling) Islands

Cocos (Keeling) Is

1496 U Cocos (Keeling) Islands. 1991 'Official
Paid/Mainland' overprint. Fine used gutter pair.
SG O1.

190

Cook Islands

Cook Is

1497 U Cook Islands. 1892 Federation set of four. Fine
used. SG 1/4.

190

Gilbert and Ellice Islands
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Gilbert and Ellice Islands

Gilbert and Ellice

1508 **/* Gilbert & Ellice Islands. 1939 KGVI set of 12
(both 3d perfs). UHM/LHM. SG 43/54.

32

1509 * Gilbert & Ellice Islands. 1939 KGVI 1/- perf 13½
in the turquoise green shade. UHM. SG 51

32

1510 Cover Gilbert & Ellice Islands. Rare (only two
recorded) 'Christmas Island 2½d Paid' type 4
CDS (4 July 1958) on reused cover to Australia.

440

1511 Cover Gilbert & Ellice Islands. Cover posted Fanning
Island (24 Aug 1928) with enclosed 'Pacific
Cable Board' letter. Suva transit datestamp on
back.

290

Nauru

Nauru Island

1512 * Nauru. 1916/23 10/- Seahorses. LHM. Well
centred. Light tone on one perf. SG 23.

200

Norfolk Island

Norfolk Is postal History

1513 Cover Norfolk Island. 2/- (blue) plus 3d Ball Bay on
illustrated registered first day cover to New
Zealand (6 July 1959).

44

1514 Cover Norfolk Island. 1981 33¢ illustrated
Aerogramme. Unused plus used on first day of
issue.

7

1515 Cover Norfolk Island. 1982 36¢ illustrated
Aerogramme. Unused plus used on first day of
issue.

7

1516 Cover Norfolk Island. 1983 40¢ illustrated
Aerogramme. Unused plus used on first day of
issue.

7

N.W.P.I.

NWPI

1517 U N.W. Pacific Islands. New Guinea. 3d Roo 3rd
wmk. Used. Centred towards the top. SG 109.

32

1518 U N.W. Pacific Islands. New Guinea. 6d Roo 3rd
wmk. Fine used. Well centred. SG 110.

22

1519 * N.W. Pacific Islands. New Guinea. 2/- Roo 3rd
wmk. VLHM. SG 115.

32

1520 * N.W. Pacific Islands. New Guinea. 2½d Roo 1st
wmk. Mint and fine used examples. Both
centred slightly top. SG 74.

28

1521 * N.W. Pacific Islands. New Guinea. 1/- Roo 1st
wmk. Mint. Well centred. Small spot on 'L' of
Australia. SG 81.

28

1522 U N.W. Pacific Islands. New Guinea. 5/- Roo 2nd
wmk. VFU. A couple of flattish perfs. Well
centred. SG 92.

70

1523 U N.W. Pacific Islands. New Guinea. 2/- Roo 3rd
wmk. (inverted). Fine used. Reasonably
centred. SG 97w.

85

Papua New Guinea

PNG

1524 ** Papua New Guinea. 1960 6d on 7½d Postal
Charges. UHM with side selvedge. SG D1.

800

1525 ** Papua New Guinea. 1960 (March) Postal
Charges. Set of five UHM. SG D2/6.

55

1526 Cover Papua New Guinea Postal Stationery. 1953
1/0½d registered cover. Used at Sohano (Relief
No 4 pmk. 18 Dec 1954). Scarce used. ACSC
PNG2.

250

1527 Cover Papua New Guinea Postal Stationery. 1959
1/7d registered cover. Used at Moreguina (29
Nov 1990). Uprate with adhesives. ACSC
PNG3.

70

1528 Bookle
t

Papua New Guinea. PNG booklets. 1998 set of
four with printer's imprint in top selvedges.All
used on first day of issue. SG SB14/SB17.

28

1530 * Papua New Guinea. 1964 Birds. LHM set of 11.
SG 61/71.

14

1531 ** Papua New Guinea. 1964 Birds. 10/-
overprinted 'SPECIMEN' UHM. SG 71s.

110

1532 ** Papua New Guinea. 1994 21t provisional
surcharge. UHM. SG 734.

44

1533 ** Papua New Guinea. 1995 Birds of Paradise.
With 'T' face values (both with 1992 date). Thick
O/P. UHM set of two in matching Imprint blocks
of four. SG 757b/758b.

200

1534 ** Papua New Guinea. 1995 25t surcharges on the
Freshwater Fish stamps. UHM sheets of 50. SG
759/761.

44

1535 **/* Papua New Guinea. 1952 10/- (LHM) and £1
(UHM) overprinted 'SPECIMEN'. SG 14s/15s.

85

1537 U New Guinea Native Village. 5/- overprinted Air
Mail (with plane). Fine used. Short corner perf.
SG 147.

28

1538 **/* New Guinea Native Village. ½d to £1
overprinted Air Mail (with plane). UHM/LHM.
Short perf. on 10/-. SG 137/149.

170

1539 * New Guinea. 1932 1d, 2d, 5d, 2/- and 5/- (no
dates). LHM. 2/- has mark in top left corner.

28

1540 * New Guinea. 1939 'Air Mail Postage' part set.
Missing 10/-. 6d, 1/- and 5/- are fine used. The
rest are VLHM.

300

1541 ** German New Guinea Yachts. 1d on 3pf with 'OS
overprint. UHM. Well centred. SG O1.

36

1542 * Papua (New Guinea). 1938 Air set of five. LHM.
1/- has a gum tone. SG 158/162.

16

1544 * Papua (New Guinea). 1906 1/- (horizontal
wmk.) with large Papua overprint. Well centred.
Mint. SG 19.

18

1545 U Papua (New Guinea). 1906 2/6d (horizontal
wmk.) with large Papua overprint. Short corner
perf. Two tones LHS. Used with part Registered
handstamp. SG 19.

36

1546 * Papua (New Guinea). 1907 ½d (horizontal
wmk.) with small Papua overprint. Mint. Centred
to the bottom. SG 34.

48

1548 ** Penrhyn Island. 1974 fish set of 14 UHM. SG
56/69.

20

1550 ** Pitcairn Islands. 1949 Silver Wedding. 10/-
UHM. SG 12.

40

1551 U Pitcairn Islands. 1949 UPU. Fine used set of
four in blocks of four. SG 13/16.

44

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Papua New Guinea

PNG

1529 ** Papua New Guinea. 1952 10/- and £1 (both
UHM) overprinted 'SPECIMEN'. SG 14s/15s.

100

New Guinea

1536 U New Guinea. 1925 'Huts'. 6d yellow-brown.
Lightly used. Well centred. SG 130b.

48

Papua

1543 * Papua (New Guinea). 1906 4d (horizontal wmk.)
with large Papua overprint. Well centred. Mint.
SG 17.

170

Penrhyn

Penrhyn Is

1547 Proof Penrhyn/Cook Is/Niue. 1920 1d plate proof pair
of centre plate. Unused (no gum) on no
watermark paper.

36

Pitcairn Island

Pitcairn Is

1549 * Pitcairn Islands. 1940 KGVI. VLHM set of ten.
SG 1/10.

55

Samoa
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Samoa

Samoan Is

1552 * Samoa. 1917 £2 Long Queen (de la Rue). Perf
14½ x 14. VLHM. Top right centred. An attempt
has been made to remove a blue mark near the
top. SG 132.

110

Solomon Islands

Solomons

1553 * Solomon Islands.1939 KGVI set of 13 LHM plus
extra 2d and 3d perf 12. SG 60/72.

65

Tonga

Tongan Is

1554 Cover Tonga 6d Stationery Registered Letter (152mm
x 96mm). Unused. Small frontal stain.

28

1555 * Tonga 1886 1/- LHM. Perf 12½. Light tone. SG
4.

40

1556 * Tonga 1886 1/-. Perf 12½. Mint pair. Left
centred. SG 4.

44

1557 * Tonga 1888 1/-. LHM. Left centred. SG 4. 36

1558 * Tonga 1888 1/-. VLHM. SG 4. 28

1559 Proof Tonga. 1892 2d KGI. Die proof in carmine. 200

1560 Proof Tonga. 1892 4d KGI. Die proof in yellow-brown. 200

1561 Proof Tonga. 1892 8d KGI. Die proof in yellow-brown. 200

1562 U Tonga 1895 7½d on 2d blue. Perf 12 x 11. Used
(Aug. 1895). SG 28.

22

1563 UN Tonga 1895. 2½d rose. Unused strip of four. SG
33.

14

1564 UN Tonga 1896. ½d on 7½d on 2d. Unused.
Tongan surcharge reading downwards. SG 37A.

32

1565 UN Tonga 2½d Queen Salote. Overprint
'Specimen'. Affixed to card. 'Oct 1920' in M/S.

18

1566 U Tonga 1943 5/- fine used. SG 82. 36

1567 P/C Tonga 1d Stationery Postcard. View of
'Pine-Apple Plantation Tonga'. Used (1908) to
NZ. two creases (one with small tear).

32

Vanuatu-British New Hebrides

Vanuatu

1568 * New Hebrides. 1938 set of 12. LHM. A couple of
faint gum tones. SG 52/63.

170

Pacific Postcards

Pacific Cards

1569 P/C Tonga 1d Stationery Postcard. View of 'Neiafu
Vavau'. Unused. Corner crease.

40

1570 P/C Tonga 1d Stationery Postcard. View of 'Blow
Holes Houma-Tonga'. Used (1927) to NZ.

70

Italy

Italy

1571 * Italy. 1935 35L 'Express'. Naples Rising. LHM.
SG E718.

100

1572 U Italy. 1910 National Plebiscite of Southern
States. Fine used. SG 83/84.

240

1573 * Italy. 1911 Jubilee of Italian Kingdom. Mint set
of four. Mixed centring. SG 86/89.

28

1574 * Italy. 1948 Centenary of the 1848 Revolution.
Mint set of 12. SG 706/717.

200

1575 * Italy. 1949 Venice Art Exhibition. Mint set of
four. SG 721/724.

80

1576 * Italy. 1949 Roman Republic Centenary. LHM.
SG 726.

240

1577 * Italy. 1949 European Recovery. Mint set of
three. Centring varies. SG 727/729.

70

1578 * Italy. 1949 Volta. 20L & 50L. LHM. SG 737/738. 80

1580 * Italy. 1950 Tobacco Conference. Mint set of
three. SG 755/757.

70

1581 * Italy. 1951 First Tuscan Stamp. Mint set of two.
SG 779/780.

28

1582 * Italy. 1951 Turin Motor Show. Mint. SG 781. 14

1583 * Italy. 1951 29th Milan Fair. Mint set of two. SG
783/784.

70

1584 * Italy. 1951 Turin Exhibition. 20L mint. SG 785. 20

1585 * Italy. 1951 Gymnastic Festival. Mint set of three.
SG 787/789.

70

1586 * Italy. 1951 Montecassino Abbey. Mint set of
two. SG 790/791.

60

1587 * Italy. 1951 Milan Art Exhibition. LHM set of two.
SG 793/794.

40

1588 * Italy. 1951 50th Ann of Verdi's Death. LHM set
of three. SG 803/805.

44

1589 * Italy. 1952 Leonardo da Vinci. Mint set of three.
SG 812/814.

22

1590 * Italy. 1953 Atlantic Pact. Mint set of two. SG
851/852.

14

1592 Cover Japan. 1876/86 Imperial Post. 18 low values.
Range of shades and perfs.

16

1593 * Japan. 1905 3s Symbols. Perf 12. Mint (heavy
hinge). Faint tone spot and Centred low. SG
153.

55

1594 * Japan. 1946 50¥ Noh Mask. Mint. SG 433. 70

1595 * Japan. 1946 100¥ Plum Tree. Mint. SG 434. 70

1596 **/* Japan. 1947 2nd National Athletic Meeting.
UHM/LHM set in block of four. Well centred. SG
460a.

44

1597 UN Japan. 1948 Mishima Philatelic Exhibition.
Imperf mini-sheet (three characters at bottom).
Unused (no hinging and no gum as issued). SG
MS475.

100

1598 ** Japan. 1947 'Know Your Stamps Exhibition'
sheet of 15. UHM. SG MS454.

260

1599 UN Japan. Shikoku Travelling Philatelic Exhibition
mini-sheet. Unused (no hinging). SG MS513.

65

1600 * Japan. 1949 8¥ Postal Week. LHM. Right
centred. SG 556.

65

1601 * Japan. 1949/52 Portraits. LHM set 18. SG
557/574.

150

1602 * Japan. 1951 8¥ Children's Charter. Mint. SG
611.

22

1603 * Japan. 1951Tourist Issue. Nagasaki. LHM. SG
639/640.

14

1604 **/* Japan. 1952/68 set of 18. UHM/LHM (500¥ is
UHM). SG 653/670.

150

1605 * Japan. 1952 Tokyo Universtity. LHM. Left
centred. SG 687.

13

1606 ** Japan. 1952 Bandai-Asahi National Park
mini-sheet. UHM. Minor corner buckle. SG
MS694.

90

1607 * Japan. 1953Tourist Issue. Kintai Bridge. LHM.
SG 702/703.

12

1608 ** Japan. 1955 Chichibu-Tana National Park.
Unhinged mini-sheet. SG MS739.

40

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Italy

Italy

1579 U Italy. 1950 Radio Conference. 20L & 55L. Used.
SG 749/750.

200

Japan

Japan stamps

1591 Bookle
t

Japan. Letter Writing Day booklets. 1986, 1987
1989 (2 different) - 1993. SG SB41, 42, 47,
50-53 plus 56.

36
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Japan

Japan stamps

1609 * Japan. 1955 Philatelic Week. VLHM. SG 746. 11

1610 ** Japan. 1956 Saikai National Park. Unhinged
mini-sheet. SG MS754.

28

1611 ** Japan. 1960 Visit of Crown Prince and Princess
to the USA mini-sheet. UHM. SG MS835.

40

1612 **/* Japan. 1961 Flowers set of 12. UHM/LHM. SG
845/856.

14

1613 **/* Japan. 1961/65 set of ten. UHM/LHM. SG
858/867.

60

1614 UN Japan. 1961 set of nine 90th Anniversary
commemorative sheets. Unused.

85

1615 **/* Japan. 1966-79 set of 25. UHM/LHM. Includes
the various shades. SG 1041/1070.

90

1616 ** Japan. 1975 100¥ mini-sheet. UHM. SG 1249a. 8

1617 ** Japan. 1952 National Athletic Meeting. UHM
block of six (LH in selvedge). SG 688a.

48

1618 ** China (Kwangtung). Japanese Occupation.
1942 set of 22, UHM. SG 1/23.

120

1619 U Japan - Ryukyu Islands. 1950 12¥ and 16¥ Air.
Both fine used. SG 16/17.

32

1620 UN Japan - Ryukyu Islands. 1951 Ryukyu
University. Unused (no gum). SG 19.

14

1621 ** Japan - Ryukyu Islands. 1953. Perry's Visit.
UHM set of two. SG 39/40.

18

1622 ** Japan - Ryukyu Islands. 1953. Third Press
Week. UHM. SG 41.

18

1623 * Japan - Ryukyu Islands. 1953. Third Press
Week. LHM. SG 41.

11

1624 **/* Japan - Ryukyu Islands. 1959 8¢, 13¢ and 17¢
(larger inscriptions). UHM/LHM blocks of four.
SG 77/79.

44

1625 * Japan - Ryukyu Islands. 1959 Air surcharged
set of five. LHM. SG 81/85.

36

Postal History

1626 Cover Japan. 4s Chrysanthemum tied on early
postcard to New Zealand. Couple of light tones.

9

1627 Cover Japan. 1915 Emperor's Coronation. 1½s pair,
two 3s plus two 10s postcard, used on first day
of issue (10 Nov 1915). Very scarce.

360

1628 Cover Japan. Unused linen stationery envelope. 14

1629 Cover Japan. Used (1892) postcard to New Zealand 11

1630 Cover Japan. 1937 20s blue on cover to New Zealand
(posted 5 Feb 1938 - B/S). Address fault.

9

1631 Cover Japan. 1947 Censored cover posted Tokyo (19
August 1947) to the USA.

60

Netherlands

Netherland

1632 * Netherlands. 1928 Olympic Games. Mint set of
eight. SG 362/370.

32

1633 **/* Netherlands. 1954 Cultural and Social Relief
Fund. UHM set of five (7¢ is mint). SG 796/800.

28

1634 ** Netherlands. 1954 Child Welfare Fund. UHM
set of five. SG 804/808.

18

1635 ** Netherlands. 1955 Cultural and Social Relief
Fund. UHM set of five. SG 810/814.

26

1636 ** Netherlands. 1955 Queen Wilhelmina
Ant-cancer Fund. UHM set of five. SG 816/820.

16

1637 U Netherlands. 1956 Rembrandt. Fine used set of
five. SG 826/830.

28

1638 ** Netherlands. 1956 Rembrandt. UHM set of five.
SG 826/830.

44

1639 ** Netherlands. 1957 Cultural and Social Relief
Fund - Ships. UHM set of five. SG 843/847.

18

1642 U Switzerland. 1924 I.L.O. overprints (ordinary
paper). Set of nine fine used. SG LB10; 12; 14;
17; 20a; 22; 24b; 25a and 26a.

36

1643 U Switzerland. 1928 I.L.O. overprints (ordinary
paper). 10f green. Fine used. Scarce. SG LB31.

140

1644 U Switzerland. 1944 International Travel Office
overprints. 3f; 5f (tone spot on one) and 10f
(small light tone on back of top stamp) in fine
used vertical pairs. SG LB77/79.

22

1645 U Switzerland. 1950 International Travel Office
overprint. 60¢ in fine used block of four. SG
LB89.

44

1646 ** Switzerland. 1942 International Education
Bureau. UHM set of the four stamps depicting
Father Girard. To be used on POW mail in
Switzerland.

22

1647 U Switzerland. 1942 International Education
Bureau. Used block of four of the stamps
depicting Father Girard. To be used on POW
mail in Switzerland. Cancelled with the rare
circular postmark.

55

1648 U Switzerland. 1950 United Nations overprint.
Fine used set of 11. SG LU1/LU11.

60

1650 * Taiwan. 1958 Insects. LHM set of six. SG
274/279.

14

1651 * Taiwan. 1960 World Forestry Conference. LHM
mini-sheet. SG MS366a.

22

1652 U Taiwan. 1962 Ancient Chinese Paintings (2nd
Series). $4 fine used. SG 454.

9

1653 * Taiwan. 1964 Taiwan Cacti. Mint set of four. SG
485/488.

18

1654 * Taiwan. 1964 Shihmen Reservoir. Mint set of
four. SG 508/511.

14

1655 * Taiwan. 1964 Taiwan Fruits. Mint set of four.
SG 514/517.

36

1656 * Taiwan. 1964 Taiwan Industries. Mint set of
four. SG 529/532.

14

1657 * Taiwan. 1965 New York World's Fair. LHM set
of two. SG 550/551.

28

1658 * Taiwan. 1965 Taiwan Fish. Mint set of four. SG
554/557.

16

1659 * Taiwan. 1965 Birth Centenary of Dr. Sun
Yat-Sen. LHM set of three. SG 564/566.

14

1660 ** Taiwan. 1966 70th Anniversary of the Postal
Services. UHM set of four. SG 573/576.

14

1661 * Taiwan. 1966 Chinese Portraits. LHM set of
two. SG 586/587.

7

1662 * Taiwan. 1969 'Double Carp'. $100 (perf 12) plus
Specimen on ordinary paper. Both VLHM. SG
698/698ab.

9

1663 ** Taiwan. 1973 Chinese Porcelain (3rd Series).
UHM set of five. SG 927/931.

5

1664 ** Taiwan. 1974 Chinese Porcelain (4th Series).
UHM set of five. SG 977/981.

6

Description EstimateLot # Cond. Description Description EstimateLot # Cond.

Sweden

Swedish Booklets

1640 Bookle
t

Sweden. Stamp booklet. 1986 10kr
"Stockholmia 86" (5th issue). SG SB393.

14

Switzerland

Switzerland

1641 U Switzerland. 1928-30 I.L.O. overprints (ordinary
paper). Part set of seven. Fine used. SG LB1; 2;
4-6; 8 and 28.

36

Taiwan

Taiwan

1649 ** Taiwan. 1979 Booklets. Both the $30 and $50
booklets. SG SB4 & SB5.

18
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Taiwan

Taiwan

1665 ** Taiwan. 1973 Chinese Porcelain (3rd Series).
UHM set of five. SG 927/931.

7

1666 ** Taiwan. 1973 50th Anniversary of Interpol. UHM
set in blocks of four (LH in selvedge) plus used
set plus mint and used sets of two in PO Folder
plus illustrated FDC. SG 957/959.

7

1667 ** Taiwan. 1977 Landscape Paintings (2nd
Series). UHM set of four. SG 1139/1142.

7

1668 ** Taiwan. 1979 Year of the Monkey. UHM set of
two. SG 1278/1279.

5

USA

Miscellaneous USA

1669 * USA. 1930 Zeppelins. LHM set of three. Scarce.
SG A687/A689.

1900

USA covers

1670 Cover USA. 1st overnight flight cover: New York -
Chicago (1 July 1925). Smudging on front. With
notes.

28

1671 Cover USA. Air Mail route cover. Nº 10. Miami -
Jacksonville (1 April 1926). Pilot: NW Potter.

22

1672 Cover USA. 20th Ann of Glenn Curtis Flight cover
(cachet). Posted Air Mail Filed - Albany N.Y.
(May 30 1930. Type 3 cancel).

14

1673 Cover USA. 1st Pacific Coast Experimental Shore to
Ship Air Mail cover. 1931. B/S 'SS City of Los
Angeles' With details.

22

1674 Cover USA. Goodyear Airship flight from Akron (May
14 1932). Magenta cachet.

18

1675 Cover USA. Cover posted Air Mail Filed - Atlanta GA
(Feb 15 1932. Type R4a cancel). Pilot signed.

22

1676 Cover USA. Airship cover. Arrival of USS Macon at
Moffett Field, Calif. (Oct 15 1933).

18

1677 Cover USA. Airship. Illustrated USS Macon/Memorial
Day cover. Posted USS Bass (Submarine) at
Mare Island (May 30 1935).

22

1678 Cover USA. Airship. Illustrated USS Macon/Memorial
Day cover. Posted Moffett Field (May 30 1935).

18

World Cinderellas

Cinderella labels

1679 ** Shoe cinderella label. "Gotzian 'Worlds Work
Shoe' (Hiawatha Series Nº 8). UHM.

9

1680 ** Shoe cinderella label. 'The Lady Comfort Show'
(Hiawatha Series Nº 5). UHM.

9

1681 ** Shoe cinderella label. 'Fits Like Your Foot Print'
(Hiawatha Series Nº 3). UHM.

9

1682 ** Automobile Cinderella label. Car Financing
"Look before you Leap". UHM.

7

1683 ** Automobile Cinderella label. USA car insurance.
UHM.

9

1684 ** Automobile Cinderella label. USA 1936 37th
Chicago Automobile show . UHM.

9

1685 ** Automobile Cinderella label. Car Financing
"Watch your Step". UHM.

7

1686 UN Great Britain. 'Our Beautiful Empire' full sheet of
cinderella labels. UHM and in very fine
condition.

65

Miscellaneous World

Miscellaneous World

1687 Cover 1948 Airmail cover, Burma to New Zealand. 14

1688 Cover 1949 Airmail cover, Burma to New Zealand. 14

1689 Cover USSR Russia. Postal Stationery. 70+ unused
covers. All illustrated and different.

22

1690 UN Belgium. 1957 Antarctic Expedition. Unused (no
gum) mini-sheet. SG MS1620.

85

1692 Cover Burma. Japanese Occupation. 1942 6pi + 6pi
KGVI (blue) stationery light buff postcard with
blue 'X' obliterator overprint and new value in
blue stamped to the left of the central line.
Unused. H&G 31.

36

1693 Cover Burma. Japanese Occupation. 9pi KGV Official
('Service') green stationery buff postcard with
green 'X' obliterator overprint and new value in
blue stamped to the left of the central line.
Unused.

55

1694 UN Burma. Japanese Occupation. 1943
Independence Day. Unused perforated set of
three. SG J82/J84.

36

1695 UN Burma. Japanese Occupation. 1943
Independence Day. Unused rouletted set of
three. 1¢ is perforated on two sides (Rare - SG
85b) and 3¢ is imperf on left hand side. SG
J85/J87.

85

1696 ** "American Airlines" strip of four self-adhesive
cinderellas. One strip with yellow colour
missing.

32

1697 * Dutch Indies. Japanese Occupation. 1943 Flag,
Palms and Bird st of 11. LHM/Mint. SG 152/162.

70

1698 Cover India and Burma. 'Cook's Travel Ticket' with
'Cook' numbered perfin. For second class rail
travel (no date shown).

14

Miscellaneous World

Miscellaneous World

1691 Cover Burma. Japanese Occupation. 1942 6pi + 6pi
KGVI (blue) stationery light coloured postcard
with blue 'X' obliterator overprint and new value
in blue stamped to the left of the central line.
Unused. H&G 31.

36
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